
PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Bartošová Petra Ovčí farma B-B 2920 ú. architektury Myslín Jiří

Bazelová Nikola Polyfunkční dům Křenová B-B 2921 ú. architektury Menšíková Naděžda

Bendová Martina Dostavba objektu ZŠ v Eistaich B-B 2922 ú. architektury Vojtová Lea

Cahová Barbara Výroba dámské konfekce B-B 2923 ú. architektury Nový Alois

Čejka Tomáš Obnova a nové využití Svatotomášského dvora v Brně B-B 2924 ú. architektury Šindlar Jiljí

Driják Ondřej Centrum transferu technologií VUT B-B 2925 ú. architektury Nový Alois

Dvořáková Zuzana Obnova a nové využití Svatotomášského dvora v Brně B-B 2926 ú. architektury Vojtová Lea

Flodrová Helena Divadlo Ořechov B-B 2927 ú. architektury Odvárka Antonín

Foltýnová Michaela Městský bytový dům Klíčova B-B 2928 ú. architektury Šindlar Jiljí

Fučíková Jana Polyfunkční dům Křenová B-B 2929 ú. architektury Menšíková Naděžda

Gallo Robert Centrum volného času Brno B-B 2930 ú. architektury Odvárka Antonín

Hajdíková Radka Autocentrum V W B-B 2931 ú. architektury Šindlar Jiljí

Hanychová Hana Kulturní centrum Brno B-B 2932 ú. architektury Odvárka Antonín

Havránek Jan Objekt pro malé a střední podnikání B-B 2933 ú. architektury Nový Alois

Hlavsová Pavla Polyfunkční dům Křenová B-B 2934 ú. architektury Menšíková Naděžda

Holešovská Anna Obnova a nové využití Svatotomášského dvora v Brně B-B 2935 ú. architektury Šindlar Jiljí

Horká Lenka Polyfunkční dům Brno B-B 2936 ú. architektury Odvárka Antonín

Hozová Tereza Objekt pro malé a střední podnikání B-B 2937 ú. architektury Nový Alois

Husslíková Petra Solární mrazírna B-B 2938 ú. architektury Myslín Jiří



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Chytilová Markéta Objekt pro malé a střední podnikání B-B 2939 ú. architektury Myslín Jiří

Janovská Andrea Obnova a nové využití Svatotomášského dvora v Brně B-B 2940 ú. architektury Vojtová Lea

Jaroň Ján Městský bytový dům Klíčova B-B 2941 ú. architektury Menšíková Naděžda

Ječmen Marek Obnova a dostavba radnice v Drnholci B-B 2942 ú. architektury Vojtová Lea

Jindra Viktor Obnova a dostavba radnice v Drnholci B-B 2943 ú. architektury Vojtová Lea

Jung Adam Znojmo, obnova domu v ul. Zelinářské B-B 2944 ú. architektury Vojtová Lea

Kadlecová Sylva Výroba dámské konfekce B-B 2945 ú. architektury Nový Alois

Kejdová Veronika Polyfunkční dům Křenová B-B 2946 ú. architektury Menšíková Naděžda

Klimek Jiří Mateřská škola Brno B-B 2947 ú. architektury Odvárka Antonín

Kopřivová Nikola Objekt pro malé a střední podnikání B-B 2948 ú. architektury Myslín Jiří

Korsa David Autocetrum VW B-B 2949 ú. architektury Myslín Jiří

Kovářová Hana Výroba dámské konfekce B-B 2950 ú. architektury Nový Alois

Kratochvíl Jiří Městský bytový dům Klíčova B-B 2951 ú. architektury Menšíková Naděžda

Krausková Veronika Ovčí farma B-B 2952 ú. architektury Myslín Jiří

Křížek Martin Restaurace MOLO B-B 2953 ú. architektury Šindlar Jiljí

Kupková Sandra Kulturní centrum Ořechov B-B 2954 ú. architektury Odvárka Antonín

Láníková Jaroslava Polyfunkční dům Křenová B-B 2955 ú. architektury Šindlar Jiljí

Ledvinková Šárka Ovčí farma B-B 2956 ú. architektury Myslín Jiří

Lišková Barbora Obnova a nové využití Svatotomášského dvora v Brně B-B 2957 ú. architektury Vojtová Lea



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Máslová Jana Objekt pro malé a střední podnikání B-B 2958 ú. architektury Nový Alois

Nunvářová Marie Polyfunkční dům Křenová B-B 2959 ú. architektury Menšíková Naděžda

Olšáková Pavla Polyfunkční dům Brno B-B 2960 ú. architektury Odvárka Antonín

Pieleszová Katarzyna Kulturní centrum Brno B-B 2961 ú. architektury Odvárka Antonín

Račko Valentín Objekt pro malé a střední podnikání B-B 2962 ú. architektury Nový Alois

Rehák Michal Obnova a nové využití Svatotomášského dvora v Brně B-B 2963 ú. architektury Vojtová Lea

Rubešová Hana Výroba dámské konfekce B-B 2964 ú. architektury Nový Alois

Skalická Jana Centrum volného času Brno B-B 2965 ú. architektury Odvárka Antonín

Smejkal Jan Polyfunkční dům Křenová B-B 2966 ú. architektury Šindlar Jiljí

Sukač Richard Městský bytový dům Klíčova B-B 2967 ú. architektury Menšíková Naděžda

Šrubařová Jana Polyfunkční dům Křenová B-B 2968 ú. architektury Menšíková Naděžda

Štroufová 

(provd. 

Sikmundová)

Michaela Kulturní centrum Brno B-B 2969 ú. architektury Odvárka Antonín

Tvarůžková Lenka Obnova a nové využití Svatotomášského dvora v Brně B-B 2970 ú. architektury Šindlar Jiljí

Uhrová Veronika Polyfunkční dům Křenová B-B 2971 ú. architektury Menšíková Naděžda

Vacek Jiří Kulturní centrum v Brně B-B 2972 ú. architektury Šindlar Jiljí

Valentová Alžběta Polyfunkční bytový dům B-B 2973 ú. architektury Vojtová Lea

Zatloukalová Veronika Objekt pro malé a střední podnikání B-B 2974 ú. architektury Nový Alois

Anděl Martin Část nosné konstrukce víceúčelové budovy B-B 2975
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Terzijski Ivailo



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Ballek Daniel Návrh železobetonového silničního mostu B-B 2976
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Zich Miloš

Bednář David Administrativní dům v Brně B-B 2977
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Jeneš Rostislav

Budina Martin Penzion v Brně B-B 2978
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Podroužková Božena

Grunt Michal Most na silnici I/42 v Brně B-B 2979
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Panáček Josef

Hanzlík Petr Využití zkušebních prefabrikátů pro most na místní komunikaci B-B 2980
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Klusáček Ladislav

Herka Martin Předpjatá konstrukce z drátkobetonu B-B 2981
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Klusáček Ladislav

Holoubek Jan Ověření únosnosti střešní konstrukce po přitížení fotovoltaickými panely B-B 2982
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Strnad Jiří

Chovanec Pavol Most na silnici R55 B-B 2983
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Panáček Josef

Chumová Petra Železobetonová válcová nádrž B-B 2984
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Šulák Pavel

Ječmínková Michaela Administrativní budova v Brně B-B 2985
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Podroužková Božena

Jelínek Lukáš Návrh jednoduché inženýrské konstrukce B-B 2986
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Klusáček Ladislav

Jetmar Ondřej Nadstavba zadního traktu rodinného domu B-B 2987
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Strnad Jiří

Kadrmanová Lucie Návrh trámového mostu o jednom poli B-B 2988
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Nečas Radim

Kalenda Lukáš Návrh mostu o jednom poli v obci Blížkovice B-B 2989
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Nečas Radim

Klodner David Nosná konstrukce zázemí sportovního objektu B-B 2991
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Šimůnek Petr

Kolářová Jana Rekonstrukce  zděného objektu B-B 2992
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Šulák Pavel

Kubášková Barbora Návrh deskového mostu s šikmostí B-B 2993
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Nečas Radim

Luliak Ondřej Výpočet původního deskového mostu B-B 2994
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Klusáček Ladislav

Macková Lucie Návrh jednoduché inženýrské konstrukce B-B 2995
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Klusáček Ladislav



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Navrátil Tomáš Návrh deskového mostu o jednom poli B-B 2996
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Nečas Radim

Nováček Jan Návrh mostu o jednom poli přes místní potok B-B 2997
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Nečas Radim

Otáhal Ondřej Dimenzování ŽB monolitické stropní konstrukce B-B 2998
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Švaříčková Ivana

Otevřel Rostislav Oprava trámového mostu B-B 2999
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Nečas Radim

Pěkník Robin Nadjezd ulice Hlavní ve Frýdku-Místku B-B 3000
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Panáček Josef

Pelikán Adam Prostorová železobetonová konstrukce průmyslového objektu B-B 3001
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Šimůnek Petr

Russnák Adam Most na silnici I/60 u města Javorník B-B 3002
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Panáček Josef

Růžička Antonín Skeletová železobetonová konstrukce výrobní haly B-B 3003
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Šulák Pavel

Zalubel Tomáš Most na místní komunikaci přes silnici II/464 B-B 3005
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Panáček Josef

Begán Martin Statické řešení monolitické železobetonové konstrukce B-B 3006
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Zlámal Martin

Čihák Tomáš Obytný objekt - nosná železobetonová konstrukce B-B 3007
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Šulák Pavel

Duda Tomáš Železobetonový monolitický rám B-B 3008
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Koláček Jan

Ducháč Josef Návrh a posouzení bodově podepřené stropní konstrukce B-B 3009
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Švaříčková Ivana

Gabčová Kateřina Metodika posuzování ŽB prvků dle EN a ACI B-B 3010
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Šimůnek Petr

Hardubej Martin Rámová železobetonová konstrukce - posouzení vybrané části objektu B-B 3011
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Švaříčková Ivana

Hasala Ivo Nosná konstrukce ŽB komínu B-B 3012
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Šimůnek Petr

Hons Filip Železobetonová konstrukce občanské budovy B-B 3013
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Šulák Pavel

Jelínek Ondřej Polyfunkční dům v Brně B-B 3014
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Jeneš Rostislav

Krejčová Jana Návrh a posouzení bodově podepřené stropní konstrukce B-B 3015
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Švaříčková Ivana



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Krtička Jakub Návrh a posouzení železobetonové desky B-B 3016
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Koláček Jan

Moravec Miloslav Administrativní dům v Brně B-B 3017
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Jeneš Rostislav

Páleník Branislav
Analýza železobetonové žebírkové stropní konstrukce vylehčené 

keramickými vložkami.
B-B 3018

ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Strnad Jiří

Pevner Jan Železobetonová skeletová konstrukce B-B 3019
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Šulák Pavel

Prokop Lukáš Železobetonová skeletová konstrukce B-B 3020
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Šulák Pavel

Sigmund Václav Statické řešení monolitické železobetonové konstrukce B-B 3021
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Zlámal Martin

Stehno Pavel Statické řešení monolitické železobetonové konstrukce B-B 3022
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Zlámal Martin

Šimon Jan Železobetonová konstrukce nádražního nástupiště B-B 3023
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Bažant Zdeněk

Štramberský Martin Návrh železobetonové čističky odpadních vod B-B 3024
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Zich Miloš

Válek Jakub Návrh dřevobetonové spřažené stropní konstrukce B-B 3025
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Švaříčková Ivana

Velecká Renata Statické řešení monolitické železobetonové konstrukce B-B 3026
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Zlámal Martin

Vrána Libor Posouzení nosné konstrukce polyfunkčního domu B-B 3027
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Šulák Pavel

Andrle Jan Dokumentace kostela v Malešovicích B-B 3028 ú. geodézie Kratochvíl Radim

Bitalová Katarína
Geodetická dokumentace podzemního vedení plynovodu v obci 

Šlapanice
B-B 3029 ú. geodézie Vatrt Viliam

Bláhová Marie Doplňování  parcel ZE do ISKN B-B 3030 ú. geodézie Fišer Zdeněk

Bocková Lenka Ověření výšek nivelačních značek ve vybrané části města Brna B-B 3031 ú. geodézie Kuruc Michal

Brátová Kateřina
Zaměření renesančního areálu zámku pro tvorbu účelové mapy 

historické památky, 1. lokalita
B-B 3032 ú. geodézie Foral Jakub

Brůchová Iva Vyhotovení tachymetrického plánu v lokalitě Hrad Veveří B-B 3033 ú. geodézie Vondrák Jiří

Byrtusová Ivana
Zaměření renesančního areálu zámku pro tvorbu účelové mapy 

historické památky, 3. lokalita
B-B 3034 ú. geodézie Foral Jakub



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Čečotková Jana Tvorba on-line geo-web aplikací B-B 3035 ú. geodézie Bartoněk Dalibor

Čečotková Kristýna
Zaměření pro tvorbu účelové mapy zóny ke kontrole v lokalitě Brno park 

Kraví hora
B-B 3036 ú. geodézie Foral Jakub

Čech Vlastimil Kartometrické úlohy na historických mapách B-B 3037 ú. geodézie Plánka Ladislav

Čukanová Ivana
Obnova operátu přepracováním na základě podkladů dřívější  obnovy 

mapováním dle předpisů pro THM
B-B 3038 ú. geodézie Fišer Zdeněk

Darmopilová Jana
Webové stránky vysokoškolských kartografických a geodetických 

pracovišť
B-B 3039 ú. geodézie Plánka Ladislav

Dohnal Jakub
Geodetické práce pro tvorbu účelové mapy k provedení pozemkových 

úprav v obci Bobrová
B-B 3040 ú. geodézie Foral Jakub

Drápalová Marie Současné řešení problematiky přídělových systémů B-B 3041 ú. geodézie Fišer Zdeněk

Grečnár Jiří Zaměření území pro tvorbu digitálního modelu terénu v údolí Oslavy B-B 3042 ú. geodézie Vondrák Jiří

Havránková Štěpánka
Zápis věcného břemene, geometrický plán pro vymezení rozsahu 

věcného břemene.
B-B 3043 ú. geodézie Vitula Alexej

Hlávka Miroslav Geometrický plán v prostředí vedeném v DKM B-B 3044 ú. geodézie Vitula Alexej

Hudecová Michaela Vlivy dobývání na objekty důlního závodu B-B 3045 ú. geodézie Švábenský Otakar

Hynčicová Tereza Tvorba ortofotomapy v systému PhotoMod B-B 3046 ú. geodézie Kalvoda Petr

Chomjak Ján
Zaměření pro tvorbu účelové mapy zóny ke kontrole v lokalitě Brno ul. 

Klácelova, Soukupova a Bílého
B-B 3047 ú. geodézie Foral Jakub

Chupáčová Mária Tvorba DMT a orotofotomapy v  Brno-Líšni B-B 3048 ú. geodézie Hanzl Vlastimil

Jurdin Jan Měření svislých posunů na Palackého ulici v Brně B-B 3049 ú. geodézie Fišer Zdeněk

Karlíková Eliška Možnosti využití nivelačního přístroje Leica Sprinter 150 M B-B 3050 ú. geodézie Vondrák Jiří

Kněžíček Jiří Tvorba on-line geo-web aplikací - lokalita Rudolecko B-B 3051 ú. geodézie Bartoněk Dalibor

Kobližek Tomáš Sběr dat pro tvorbu DMT B-B 3052 ú. geodézie Kalvoda Petr

Konečný Michal Polohové a výškové zaměření části sídliště Sotina - Senica B-B 3053 ú. geodézie Vondrák Jiří



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Kovářová Anna Památná místa moravské geodézie a kartografie B-B 3054 ú. geodézie Plánka Ladislav

Kvirenc Radek
Výsledky zeměměřické činnosti v rámci stanovení obvodu pozemkové 

úpravy
B-B 3055 ú. geodézie Kutálek Stanislav

Kvirencová Petra Návrh, obnova a doplnění bodového pole v rámci pozemkové úpravy B-B 3056 ú. geodézie Kutálek Stanislav

Lebrušková Petra
Použití nivelačního přístroje Leica Sprinter 150 M pro sledování 

přetvoření objektu
B-B 3057 ú. geodézie Vondrák Jiří

Netolický Lukáš Tvorba účelové mapy krasového reliéfu - vývěr Jedovnického potoka B-B 3058 ú. geodézie Kratochvíl Radim

Novák Jan Doplnění  PPBP pro účely  PÚ B-B 3059 ú. geodézie Hanzl Vlastimil

Ondráček Daniel Sběr dat pro tvorbu DMT B-B 3060 ú. geodézie Kalvoda Petr

Papež Jakub Vývoj ovládacího programu totální stanice pro atletické disciplíny v poli B-B 3061 ú. geodézie Kuruc Michal

Pavlíčková Věra
Zaměření renesančního areálu zámku pro tvorbu účelové mapy 

historické památky, 2. lokalita
B-B 3062 ú. geodézie Foral Jakub

Poledňák Jindřich
Zaměření pro tvorbu účelové mapy areálu skanzenu Rožnov p. R. - 3. 

část
B-B 3063 ú. geodézie Foral Jakub

Pončíková Monika Návrh naučné stezky se zaměřením na základní terénní tvary B-B 3064 ú. geodézie Fišer Zdeněk

Ptáček Ondřej Zaměření území pro tvorbu DMT v lokalitě pro Výuku v terénu I B-B 3065 ú. geodézie Vondrák Jiří

Roubal Pavel Dokumentace cvičného bodového pole Nesměř B-B 3066 ú. geodézie Vondrák Jiří

Sedláček Petr Město Kolín na mapách (vývoj a perspektivy) B-B 3067 ú. geodézie Plánka Ladislav

Sedláčková Jana Kódy kvality podrobných bodů B-B 3068 ú. geodézie Fišer Zdeněk

Sládková Veronika Tvorba ortofotomapy v systému PhotoMod B-B 3069 ú. geodézie Kalvoda Petr

Slezáková Gabriela Tvorba účelové mapy v systému Microstation B-B 3070 ú. geodézie Ježek Jiří

Sotolářová Tereza Přeměření části nivelační sítě v městě Brně B-B 3071 ú. geodézie Weigel Josef

Staněk Antonín Zaměření lokality "Rudické propadání - Jedovnický potok" B-B 3072 ú. geodézie Fišer Zdeněk



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Staněk Boleslav Tvorba účelové mapy krasového reliéfu - Josefov B-B 3073 ú. geodézie Kratochvíl Radim

Suchánek Zbyněk Dokumentace MTB tras v okolí Brna B-B 3074 ú. geodézie Vondrák Jiří

Svobodová Veronika Revitalizace lokality Horečky - gedetické zaměření B-B 3075 ú. geodézie Šváb Tomáš

Szczuka Petr Vývoj předpisů pro mapování B-B 3076 ú. geodézie Fišer Zdeněk

Šnajdrvintová Kateřina Obnova katastrálního operátu přepracováním B-B 3077 ú. geodézie Kutálek Stanislav

Tolášová Pavlína Návrh cyklotrasy k poznávání a určování základních terénních tvarů B-B 3078 ú. geodézie Fišer Zdeněk

Viktorová Irena
Kontrola a převzetí geodetické části výsledků pozemkové úpravy pro 

obnovu operátu katastru nemovitostí
B-B 3079 ú. geodézie Vondrák Jiří

Blinková Magdaléna Zakládání od píky - Zakládání v oblasti Rožnova pod Radhoštěm B-B 3080 ú. geotechniky Brdečková Helena

Krško Matúš Posouzení stability kotevního systému B-B 3081 ú. geotechniky Miča Lumír

Krtek Jiří Založení dálničního mostu B-B 3082 ú. geotechniky Glisníková Věra

Malinský Martin
Zajištění stavební jámy se založením bytového domu AUGUSTIN v 

Brně
B-B 3083 ú. geotechniky Svoboda Petr

Nezbeda Petr Vliv podzemní vody na stabilitu konstrukcí B-B 3084 ú. geotechniky Boštík Jiří

Novák Michal Způsoby hlubinného založení B-B 3085 ú. geotechniky Glisníková Věra

Plevová Lenka Zajištění stavební jámy v Olomouci B-B 3086 ú. geotechniky Miča Lumír

Ščudla Martin Zakládání od píky - Zakládání v oblasti Horního Štěpánova B-B 3087 ú. geotechniky Brdečková Helena

Štainerová Lenka
Vlastnosti typických moravských základových půd a jejich chování pod 

zatížením
B-B 3088 ú. geotechniky Brdečková Helena

Vanko Peter Zakládání od píky - Zakládání na Kojetínsku B-B 3089 ú. geotechniky Brdečková Helena

Kudelás Jaroslav Návrh založení parkovacího domu B-B 3090 ú. geotechniky Glisníková Věra

Bartoň Radek Zastřešení tribuny na stadionu B-B 3091
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Puchner Josef



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Baxant Radek Nosná ocelová konstrukce zastřešení autobusového nádraží B-B 3092
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Hron Lukáš

Bulíček Radek Nosná konstrukce rodinného domu z tenkostěnných ocelových profilů B-B 3093
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Karmazínová Marcela

Doležal Tomáš Ocelová konstrukce rozhledny B-B 3094
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Hron Lukáš

Drexler Martin Víceúčelová sportovní hala B-B 3095
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Sýkora Karel

Ducheček Jan Nosná oblouková konstrukce botanického pavilonu B-B 3127
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Röder Václav

Fabiánová Lucie Ocelová konstrukce vyhlídkové věže B-B 3096
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Röder Václav

Frank Ivo Ocelová konstrukce zastřešení sportovní haly B-B 3097
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Štrba Michal

Frieda Jan Skladovací hala B-B 3098
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Bajer Miroslav

Grussmann Jan Zastřešení víceúčelové sportovní haly v Brně B-B 3099
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Šmak Milan

Hetmer Jakub Dvoulodní průmyslová hala B-B 3100
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Bajer Miroslav

Honeš Filip Skladovací hala s přístavkem B-B 3101
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Bajer Miroslav

Houška Daniel Zastřešení víceúčelové haly v Poděbradech B-B 3102
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Šmak Milan

Chalupa Vojtěch Obloukové zastřešení víceúčelové haly B-B 3103
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Röder Václav

Jeništa Jan Ocelová konstrukce výstavního pavilonu B-B 3104
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Štrba Michal

Jirásek Marek Výrobní hala v Lounech B-B 3105
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Šmak Milan

Kovář Jindřich Informační centrum B-B 3106
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Barnat Jan

Krompolc František Návrh konstrukce jeřábové dráhy - srovnávací výpočet B-B 3107
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Karmazínová Marcela

Kuba Cyril Ocelová konstrukce přístřešku B-B 3108
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Štrba Michal

Kubíček Ján Výrobní hala B-B 3109
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Bajer Miroslav



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Labuda Ondřej Víceúčelový sportovní objekt B-B 3110
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Buchta Stanislav

Lečbych Antonín Nosná konstrukce haly pro dřevovýrobu B-B 3128
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Karmazínová Marcela

Lejsková Jana Jízdárna B-B 3111
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Sýkora Karel

Lička Vojtěch Nosná konstrukce  jízdárny B-B 3112
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Sýkora Karel

Matouš Petr Zastřešení odbavovací haly B-B 3113
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Röder Václav

Milich Marek Sportovní hala v Bystřici pod Hostýnem B-B 3114
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Pilgr Milan

Návarová Michaela Sportovní hala B-B 3115
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Sýkora Karel

Novotný Petr Nosná konstrukce výstavního pavilonu B-B 3116
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Röder Václav

Pojezný Tomáš Ocelová konstrukce zastřešení hangáru B-B 3129
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Štrba Michal

Richtrová Pavla Prodejna nábytku B-B 3117
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Barnat Jan

Rusoňová Nikola Víceúčelová sportovní hala B-B 3118
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Buchta Stanislav

Růžička Tomáš Expozice v Moravských Budějovicích B-B 3119
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Pilgr Milan

Růžičková Markéta Sportovní hala B-B 3120
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Sýkora Karel

Shánělová Lenka Krytý plavecký areál B-B 3121
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Barnat Jan

Škatula Václav Multifunkční sportovní hala B-B 3122
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Barnat Jan

Šramota Petr Trojlodní skladový objekt B-B 3123
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Buchta Stanislav

Trojanová Lenka Nosná konstrukce autosalonu B-B 3124
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Buchta Stanislav

Vančura Jakub Nosná ocelová konstrukce odbavovací haly autobusového nádraží B-B 3125
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Hron Lukáš

Žák Ondřej Nosná konstrukce haly B-B 3126
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Straka Bohumil



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Antoš Jan Rodinný dům, okr. Znojmo B-B 3130 ú. pozemního stavitelství Bečkovský David

Babinec Ondřej Ubytovací objekt lázní B-B 3131 ú. pozemního stavitelství Hubáčková Blažena

Bačovský Vlastimil Rodinný dům v proluce s řemeslnou výrobou B-B 3132 ú. pozemního stavitelství Mastná Zuzana

Bank Martin Rodinný dům s hodinářstvím B-B 3133 ú. pozemního stavitelství Kacálek Petr

Baný Jaroslav Rodinný dům s kadeřnictvím v Kunovicích B-B 3134 ú. pozemního stavitelství Štěpánek Ladislav

Bár Radek Rodinný dům s autodílnou B-B 3135 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

Bartoš Jan Novostavba rodinného domu B-B 3136 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

Bartoš Robin Penzion v Dětřichovicích B-B 3137 ú. pozemního stavitelství Petříček Tomáš

Bednář Jiří Rodinný dům s projekční kanceláří B-B 3138 ú. pozemního stavitelství Kacálek Petr

Berková Martina Novostavba rodinného domu v Třebíči B-B 3139 ú. pozemního stavitelství Benešová Romana

Bielesch Petr Rodinný dům B-B 3140 ú. pozemního stavitelství Hlavačka Tomáš

Bittman Jaroslav Rodinný dům B-B 3141 ú. pozemního stavitelství Hubáčková Blažena

Blaha Jan Rodinný dům s čajovnou v Přerově B-B 3142 ú. pozemního stavitelství Štěpánek Ladislav

Boreš Jiří Rodinný dům B-B 3143 ú. pozemního stavitelství Maceková Věra

Bouček Václav Rodinný dům B-B 3144 ú. pozemního stavitelství Mazánek Pavel

Boudyšová Helena Rodinný dům B-B 3145 ú. pozemního stavitelství Moudrý Ivan

Budzelová Tereza Rodinný dům v Olbramicích B-B 3146 ú. pozemního stavitelství Pexová Jana

Buiglová Kristýna Low energy detached house B-B 3147 ú. pozemního stavitelství Sedlák Jiří

Cihelka Karel Novostavba rodinného domu s pobočkou pojišťovny B-B 3148 ú. pozemního stavitelství Kolářová Zuzana



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Coufalíková Tereza Nízkoenergetický rodinný dům B-B 3149 ú. pozemního stavitelství Sedlák Jiří

Coufalová Petra Rodinný dům B-B 3150 ú. pozemního stavitelství Spáčil Miroslav

Čapek Aleš Advokátní praxe v rodinném domě B-B 3151 ú. pozemního stavitelství Mastná Zuzana

Čermák Jaroslav Rodinný dům B-B 3152 ú. pozemního stavitelství Čuprová Danuše

Černý Jan Rodinný dům s ordinací B-B 3153 ú. pozemního stavitelství Čuprová Danuše

Černý Karel Rodinný dům B-B 3154 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš

Červená Hana Rodinný dům s 2 bytovými jednotkami B-B 3155 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

Daňková Zuzana Rodinný dům B-B 3156 ú. pozemního stavitelství Maceková Věra

Dokulil Martin Rodinný dům s knihkupectvím v Brně B-B 3157 ú. pozemního stavitelství Štěpánek Ladislav

Doležal Lukáš Nízkopodlažní dřevostavba B-B 3158 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš

Drapák Stanislav Rodinný dům B-B 3159 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

Drekslerová Iveta
Novostavba rodinného domu se dvěma bytovými jednotkami v Bystřici 

pod Hostýnem
B-B 3160 ú. pozemního stavitelství Kolářová Zuzana

Drlík Tomáš Nízkoenergetický rodinný dům B-B 3161 ú. pozemního stavitelství Sedlák Jiří

Ducháček Ondřej Rodinný dům s provozovnou B-B 3162 ú. pozemního stavitelství Čuprová Danuše

Dusbabová Jana Polyfunkční rodinný dům - Ro/1 B-B 3163 ú. pozemního stavitelství Vlček Milan

Dvořáček Tomáš Rodinný dům s ateliérem v Brně - Soběšicích B-B 3164 ú. pozemního stavitelství Kalousek Lubor

Dvořák Jan Rodinný dům v Hamrech nad Sázavou B-B 3165 ú. pozemního stavitelství Klimešová Jarmila

Dvořák Josef Rodinný dům s ordinací lékaře B-B 3166 ú. pozemního stavitelství Čupr Karel

Dvořák Petr Low energy detached house B-B 3167 ú. pozemního stavitelství Sedlák Jiří



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Egerová Tereza Rodinný dům v Borači B-B 3168 ú. pozemního stavitelství Pexová Jana

Engelmann Martin Rodinný dům s  kanceláří v Jemnici B-B 3169 ú. pozemního stavitelství Benešová Romana

Farkas Zoltán Rodinný dům B-B 3170 ú. pozemního stavitelství Hlavačka Tomáš

Fiala Pavel Rodinný dům s  cestovní kanceláří B-B 3171 ú. pozemního stavitelství Benešová Romana

Fialová Petra Rodinný dům B-B 3172 ú. pozemního stavitelství Mohelníková Jitka

Figura Tomáš Rodinný dům s kadeřnictvím Loštice B-B 3173 ú. pozemního stavitelství Petříček Tomáš

Fikar Matěj Rodinný dům s provozovnou - stavební úprava B-B 3174 ú. pozemního stavitelství Hradil Dušan

Filipčík Tomáš Bytový dům B-B 3175 ú. pozemního stavitelství Donaťáková Dagmar

Flodrová Helena Rodinný dům s veterinární ordinací B-B 3176 ú. pozemního stavitelství Klimešová Jarmila

Flousek David Rodinný dům s provozovnou B-B 3177 ú. pozemního stavitelství Čuprová Danuše

Foltas Petr Rodinný dům s ordinací psychiatra B-B 3178 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

Frajer Tomáš Nadstandardní rodinný dům B-B 3179 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

Gilar Ondřej Bytový dům B-B 3180 ú. pozemního stavitelství Donaťáková Dagmar

Girard De Villars Petr Rodinný dům B-B 3181 ú. pozemního stavitelství Mohelníková Jitka

Glogarová Tereza Malý bytový dům s provozovnou B-B 3182 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

Grégr Jakub Tradiční technologie pro současné rodinné bydlení B-B 3183 ú. pozemního stavitelství Mastná Zuzana

Groh Ondřej Rodinný dům B-B 3184 ú. pozemního stavitelství Hlavačka Tomáš

Halva Jiří Rodinný dům B-B 3185 ú. pozemního stavitelství Hlavačka Tomáš

Hanšpach Vít Rodinný dům s posilovnou B-B 3186 ú. pozemního stavitelství Daněk Lukáš



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Havlíček Jiří Rodinný dům B-B 3187 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš

Hazuková Jarmila Obecní úřad B-B 3188 ú. pozemního stavitelství Klimešová Jarmila

Hejna Vladimír Rodinný dům s kanceláří B-B 3189 ú. pozemního stavitelství Čuprová Danuše

Hlaváček Jan Rodinný dům s ordinací B-B 3190 ú. pozemního stavitelství Čuprová Danuše

Hlaváček Jiří Novostavba objektu pro bydlení s ordinací B-B 3191 ú. pozemního stavitelství Benešová Romana

Hlavica Marian Low energy house B-B 3192 ú. pozemního stavitelství Sedlák Jiří

Hnízdil David Rodinný dům B-B 3193 ú. pozemního stavitelství Donaťáková Dagmar

Holá Ludmila Rodinný dům na bázi dřeva s truhlárnou B-B 3194 ú. pozemního stavitelství Mastná Zuzana

Holásek Jakub Rodinný dům s kanceláří B-B 3195 ú. pozemního stavitelství Klimešová Jarmila

Holásek Tomáš Rodinný dům s autodílnou B-B 3196 ú. pozemního stavitelství Klimešová Jarmila

Hopfingerová Marie Bezbariérový rodinný dům v Pustiměři B-B 3197 ú. pozemního stavitelství Pexová Jana

Horáček Radek Kindergarten in the passive standard B-B 3198 ú. pozemního stavitelství Sedlák Jiří

Hradil Michal Rodinný dům s kancelářskou částí B-B 3199 ú. pozemního stavitelství Rusinová Marie

Hrnčířová Tereza Rodinný dům s kavárnou v Březí u Mikulova B-B 3200 ú. pozemního stavitelství Štěpánek Ladislav

Hudec Petr Rodinný dům s advokátní kanceláří B-B 3201 ú. pozemního stavitelství Brukner Bohuslav

Huleja Adam Rodinný dům ve svahu B-B 3202 ú. pozemního stavitelství Šuhajda Karel

Hyxa Petr Rodinný dům B-B 3203 ú. pozemního stavitelství Mohelníková Jitka

Chalupa Jiří Rodinný dům s provozovnou B-B 3204 ú. pozemního stavitelství Fuciman Ondřej

Chupík Ondřej Rodinný dům B-B 3205 ú. pozemního stavitelství Brukner Bohuslav



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Indrová Eva Rodinný dům B-B 3206 ú. pozemního stavitelství Moudrý Ivan

Janderková Eva Rodinný dům s podnikatelskou činností B-B 3207 ú. pozemního stavitelství Maceková Věra

Jandová Zuzana Rodinný dům B-B 3208 ú. pozemního stavitelství Hlaváček Pavel

Janečková Magdaléna Rodinný dům s kadeřnictvím B-B 3209 ú. pozemního stavitelství Kalousek Lubor

Janíček Vít Detached family house with premise B-B 3210 ú. pozemního stavitelství Vajkay František

Janů Kateřina Rodinný dvojdům B-B 3211 ú. pozemního stavitelství Bečkovský David

Jaroš Jan Bezbariérový rodinný dům s ordinací B-B 3212 ú. pozemního stavitelství Kacálek Petr

Jonáš Pavel Novostavba rodinného domu B-B 3213 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

Julínek Dan Rodinný dům s provozovnou B-B 3214 ú. pozemního stavitelství Šuhajda Karel

Kadlecová Kateřina Rodinný dům s provozovnou B-B 3215 ú. pozemního stavitelství Daněk Lukáš

Kafková Renata Cukrářská výroba jako součást rodinného bydlení B-B 3216 ú. pozemního stavitelství Mastná Zuzana

Kalous Tomáš Rodinný dům s obchodem a kanceláří B-B 3217 ú. pozemního stavitelství Kacálek Petr

Klečka Milan Rodinný dům s bezbariérovým řešením B-B 3218 ú. pozemního stavitelství Mastná Zuzana

Klimeš Martin Rodinný dům s ordinací B-B 3219 ú. pozemního stavitelství Kacálek Petr

Klimeš Michal Rodinný dům B-B 3220 ú. pozemního stavitelství Maceková Věra

Kocourek Tomáš Rodinný dům ve svahu B-B 3221 ú. pozemního stavitelství Mastná Zuzana

Kočnarová Helena Rodinný dům s kadeřnictvím ve Vyškově B-B 3222 ú. pozemního stavitelství Štěpánek Ladislav

Kolářová Veronika Rodinný dům s kanceláří B-B 3223 ú. pozemního stavitelství Petříček Tomáš

Kolig Vojtěch Rodinný dům B-B 3224 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Kolmačková Lucie Rodinný dům B-B 3225 ú. pozemního stavitelství Maceková Věra

Koloničný Libor Rodinný dům s nahrávacím studiem B-B 3226 ú. pozemního stavitelství Smolka Radim

Kolouch Jiří Rodinný dům B-B 3227 ú. pozemního stavitelství Mohelníková Jitka

Kos Vojtěch Rodinný dům v Nouzově B-B 3228 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

Košuličová Jana Rodinný dům v Čejči B-B 3229 ú. pozemního stavitelství Kalousek Lubor

Koutná Vendula Nízkoenergetický rodinný dům B-B 3230 ú. pozemního stavitelství Sedlák Jiří

Kovář Stanislav Rodinný dům s kadeřnictvím ve Vyškově B-B 3231 ú. pozemního stavitelství Štěpánek Ladislav

Králíková Zuzana Rodinný dům B-B 3232 ú. pozemního stavitelství Hlavačka Tomáš

Krejsa Jan Nízkoenergetický rodinný dům B-B 3233 ú. pozemního stavitelství Sedlák Jiří

Kročová Romana Rodinný dům v Uherském Hradišti B-B 3234 ú. pozemního stavitelství Pexová Jana

Křížková Lenka Přístavba tělocvičny B-B 3235 ú. pozemního stavitelství Donaťáková Dagmar

Kupková Silvie Rodinný dům B-B 3236 ú. pozemního stavitelství Maceková Věra

Kyceltová Lucie Rodinný dům s ordinací B-B 3237 ú. pozemního stavitelství Daněk Lukáš

Lach Jakub Objekt na konkrétním pozemku B-B 3238 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš

Lánský Petr Novostavba rodinného domu se dvěma bytovými jednotkami B-B 3239 ú. pozemního stavitelství Kolářová Zuzana

Lednický Oldřich Rodinný dům, Město Albrechtice B-B 3240 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

Lepš Jiří Vícegenerační rodinný dům B-B 3241 ú. pozemního stavitelství Čuprová Danuše

Linhart Pavel Rodinný dům s provozovnou B-B 3242 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

Londa Libor Rodinný dům ve Vsetíně B-B 3243 ú. pozemního stavitelství Sukopová Dáša



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Lukeš Martin Rodinný dům B-B 3244 ú. pozemního stavitelství Mohelníková Jitka

Luštický Jan Rodinný dům ve svahu B-B 3245 ú. pozemního stavitelství Šuhajda Karel

Mácová Michaela Rodinný dům B-B 3246 ú. pozemního stavitelství Klimešová Jarmila

Maroušek Josef Polyfunkční rodinný dům - Ro/3k B-B 3247 ú. pozemního stavitelství Vlček Milan

Matula Martin Rodinný dům B-B 3248 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

Melenovský Jan Rodinný dům s autoservisem v Humpolci B-B 3249 ú. pozemního stavitelství Smolka Radim

Mikyska Kryštof Rodinný dům se zubní ordinací B-B 3250 ú. pozemního stavitelství Čupr Karel

Mňuk Václav Novostavba rodinného domu B-B 3251 ú. pozemního stavitelství Kalousek Lubor

Moj Miroslav Polyfunkční rodinný dům - Ro/2k B-B 3252 ú. pozemního stavitelství Vlček Milan

Mrkvicová Kateřina Rodinný dům v Lukovanech B-B 3253 ú. pozemního stavitelství Pěnčík Jan

Mrózek Jakub Rodinný dům B-B 3254 ú. pozemního stavitelství Mohelníková Jitka

Nacházel Jakub Rodinný dům se zubní ordinací B-B 3255 ú. pozemního stavitelství Smolka Radim

Nárožný Jakub Domeček plný koleček B-B 3256 ú. pozemního stavitelství Smolka Radim

Neduchal Martin Rodinný dům v Čejči B-B 3257 ú. pozemního stavitelství Petříček Tomáš

Němec Jaroslav Energeticky úsporný rodinný dům s fitcentrem B-B 3258 ú. pozemního stavitelství Ostrý Milan

Němec Ondřej Rodinný dvojdům, Lanškroun B-B 3259 ú. pozemního stavitelství Bečkovský David

Nevrlý Jaroslav Přestavba rodinného domu v proluce B-B 3260 ú. pozemního stavitelství Hubáčková Blažena

Niedoba Andrzej Rodinný dům s provozovnou B-B 3261 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

Niesner Daniel Kindergarten in the passive standard B-B 3262 ú. pozemního stavitelství Sedlák Jiří



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Nosek Martin Rodinný dům B-B 3263 ú. pozemního stavitelství Klimešová Jarmila

Nováková Eva Novostavba rodinného domu Bratčice B-B 3264 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

Novotný David Bytový dům B-B 3265 ú. pozemního stavitelství Klimešová Jarmila

Novotný Jakub Rodinný dům s autodílnou B-B 3266 ú. pozemního stavitelství Kacálek Petr

Novotný Vlastimil Rodinný dům B-B 3267 ú. pozemního stavitelství Kalousek Miloš

Ondráček Jan Rodinný dům v Šumperku B-B 3268 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

Pánek Martin Rodinný dům B-B 3269 ú. pozemního stavitelství Klimešová Jarmila

Passinger Pavel Novostavba rodinného domu s prodejnou, Brno- Řečkovice B-B 3270 ú. pozemního stavitelství Benešová Romana

Patočka Jan Rodinný dům s provozovnou B-B 3271 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

Pavelová Michaela Low energy house B-B 3272 ú. pozemního stavitelství Sedlák Jiří

Peciarová Gabriela Adaptace základní školy v Krásně B-B 3273 ú. pozemního stavitelství Mastná Zuzana

Pechová Pavla Rodinný dům B-B 3274 ú. pozemního stavitelství Spáčil Miroslav

Pelc Jan Rodinný dům B-B 3275 ú. pozemního stavitelství Maceková Věra

Petr Radovan Rodinný dům B-B 3276 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

Píšek Pavel Rodinný dům B-B 3277 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

Plachý Ladislav Rodinný dům s projekční kanceláří B-B 3278 ú. pozemního stavitelství Beneš Petr

Pleskačová Martina Rodinný dům s fitness B-B 3279 ú. pozemního stavitelství Petříček Tomáš

Plodík Lukáš Rodinný dům ve Velkém Meziříčí B-B 3280 ú. pozemního stavitelství Kalousek Lubor

Podola Lukáš Rodinný dům B-B 3281 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Podstata Tomáš Rodinný dům s ordinací lékaře B-B 3282 ú. pozemního stavitelství Čupr Karel

Poledňák Jiří Rodinný dům B-B 3283 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš

Polický Jan Rekonstrukce rodinného domu B-B 3284 ú. pozemního stavitelství Novotný Miloslav

Polnický Vít Rodinný dům B-B 3285 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

Pourová Veronika Rodinný dům B-B 3286 ú. pozemního stavitelství Čuprová Danuše

Procházka Martin Rodinný dům s knihkupectvím a videopůjčovnou v Jílovém u Prahy B-B 3287 ú. pozemního stavitelství Štěpánek Ladislav

Ptáček Lukáš Rodinný dům s kanceláří B-B 3288 ú. pozemního stavitelství Čuprová Danuše

Pukl Petr Novostavba rodinného domu ve Znojmě B-B 3289 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

Purket Petr Rodinná vila s nahrávacím studiem B-B 3290 ú. pozemního stavitelství Mastná Zuzana

Pyszková Dorota Rodinný dům v Hrádku B-B 3291 ú. pozemního stavitelství Pexová Jana

Račan Václav Rodinný dům v Žebětíně B-B 3292 ú. pozemního stavitelství Kalousek Lubor

Rada Stanislav Rodinný dům B-B 3293 ú. pozemního stavitelství Spáčil Miroslav

Reiter Michal Low energy detached house B-B 3294 ú. pozemního stavitelství Sedlák Jiří

Rosol Martin Rodinný dům B-B 3295 ú. pozemního stavitelství Brukner Bohuslav

Rozhoň Ivan Rodinný dům B-B 3296 ú. pozemního stavitelství Hlavačka Tomáš

Řehák Radek Nadstandardní rodinný dům B-B 3297 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

Řehoř David Rodinný dům B-B 3298 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

Řezníček Marek Rodinný dům s veterinární ordinací v Praze 8 B-B 3299 ú. pozemního stavitelství Beneš Petr

Řičánek Jan Rodinný dům B-B 3300 ú. pozemního stavitelství Brukner Bohuslav



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Řimnáč Radek Rodinný dům B-B 3301 ú. pozemního stavitelství Mazánek Pavel

Sáblová Věra Rodinný dům B-B 3302 ú. pozemního stavitelství Spáčil Miroslav

Sedláček Jan Rodinný dům v Kuřimi B-B 3303 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

Schlesinger Miroslav Nízkoenergetický RD s provozovnou B-B 3304 ú. pozemního stavitelství Čupr Karel

Sklenářová Ludmila Rodinný dům v obci Bohdalec B-B 3305 ú. pozemního stavitelství Kalousek Lubor

Slepánek František Zero energy house B-B 3306 ú. pozemního stavitelství Sedlák Jiří

Smrček Stanislav Rodinný dům B-B 3307 ú. pozemního stavitelství Mazánek Pavel

Smutný Květoslav Rodinný dům s kadeřnictvím B-B 3308 ú. pozemního stavitelství Daněk Lukáš

Sobotka Martin Rodinný dům v Přibyslavi B-B 3309 ú. pozemního stavitelství Ostrý Milan

Soukupová Alžběta Rodinný dům B-B 3310 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

Stančík Adam Nízkopodlažní dřevostavba B-B 3311 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš

Stloukal Ondřej Rodinný dům B-B 3312 ú. pozemního stavitelství Mazánek Pavel

Stodůlka Jindřich Rodinný dům s ordinací B-B 3313 ú. pozemního stavitelství Petříček Tomáš

Strnadová Ludmila Rodinný dům s provozovnou B-B 3314 ú. pozemního stavitelství Čuprová Danuše

Strouhalová Lenka Novostavba rodinného domu B-B 3315 ú. pozemního stavitelství Kolářová Zuzana

Stuchlík Radek Novostavba rodinného domu B-B 3316 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

Surovcová Ivana Nadstandardní rodinný dům B-B 3317 ú. pozemního stavitelství Daněk Lukáš

Surý Viktor Novostavba rodinného domu B-B 3318 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

Suza Martin Rodinný dům B-B 3319 ú. pozemního stavitelství Mohelníková Jitka



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Svoboda Lukáš Energeticky úsporný rodinný dům s fitness centrem B-B 3320 ú. pozemního stavitelství Ostrý Milan

Svoboda Martin Rodinný dům s provozovnou B-B 3321 ú. pozemního stavitelství Fuciman Ondřej

Šabatková Aneta Rodinný dům ve Znojmě B-B 3322 ú. pozemního stavitelství Pexová Jana

Šašková Lenka Rodiný dům s kanceláří - Klatovy B-B 3323 ú. pozemního stavitelství Beneš Petr

Šefflová Magdaléna Rodinný dům B-B 3324 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

Šenovský Josef Novostavba rodinného domu B-B 3325 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

Šenovský Tomáš Low energy detached house B-B 3326 ú. pozemního stavitelství Sedlák Jiří

Šich Pavel Rodinný dům s provozovnou B-B 3327 ú. pozemního stavitelství Fuciman Ondřej

Šimánková Markéta Rodinný dům s opravnou počítačů B-B 3328 ú. pozemního stavitelství Čuprová Danuše

Šimek Pavel Rodinný dům s provozovnou B-B 3329 ú. pozemního stavitelství Fuciman Ondřej

Šimková Ivona Rodinný dům v Mrákotíně B-B 3330 ú. pozemního stavitelství Benešová Romana

Šitka Jakub Rodinný dům s provozovnou B-B 3331 ú. pozemního stavitelství Šuhajda Karel

Šlézarová Markéta Rodinný dům se zubní ordinací B-B 3332 ú. pozemního stavitelství Ostrý Milan

Šmejdířová Zuzana Vícegenerační rodinný dům B-B 3333 ú. pozemního stavitelství Čuprová Danuše

Šmídková Michaela Rodinný dům v Níhově B-B 3334 ú. pozemního stavitelství Pexová Jana

Šnédar Marek Rodinný dům s copycentrum B-B 3335 ú. pozemního stavitelství Kacálek Petr

Šťastný Václav Bytový dům B-B 3336 ú. pozemního stavitelství Donaťáková Dagmar

Štefec Jaroslav Rodinný dům Brno - Líšeň B-B 3337 ú. pozemního stavitelství Eliáš Luboš

Štěpánková Eva Rodinný dům s ordinací lékaře B-B 3338 ú. pozemního stavitelství Čupr Karel



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Štrop Jaroslav Rodinný dům vilového typu B-B 3339 ú. pozemního stavitelství Donaťáková Dagmar

Šubrtová Klára Rodinný dům s pneuservisem v Pardubicích B-B 3340 ú. pozemního stavitelství Štěpánek Ladislav

Šumberová Petra Rodinný dům s lékárnou B-B 3341 ú. pozemního stavitelství Kalousek Lubor

Tomečková Mirka Rodinný dům B-B 3342 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš

Trčka Jan Rodinný dům B-B 3343 ú. pozemního stavitelství Kalousek Miloš

Trnka Vojtěch Rodinný dům s provozovnou B-B 3344 ú. pozemního stavitelství Novotný Miloslav

Trojan Jan Rodinný dům B-B 3345 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

Uchytil Stanislav Rodinný dům se zázemím pro teraristiku B-B 3346 ú. pozemního stavitelství Mastná Zuzana

Unar Dalibor Novostavba rodinného domu B-B 3347 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

Urban Kamil Novostavba rodinného domu Bludov B-B 3348 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

Vacek Pavel Rodinný dům, Brno - Obřany B-B 3349 ú. pozemního stavitelství Bečkovský David

Václavek Jaroslav Rodinný dům s podnikatelskou činností B-B 3350 ú. pozemního stavitelství Maceková Věra

Valentová Jana Nadstandardní rodinný dům B-B 3351 ú. pozemního stavitelství Daněk Lukáš

Vandrovec Aleš Rodinný dům B-B 3352 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

Vaňková Jana Rodinný dům B-B 3353 ú. pozemního stavitelství Mohelníková Jitka

Vašíček Jiří Rodinný dům B-B 3354 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

Vávra Petr Rodinný dvojdům, Velké Meziříčí B-B 3355 ú. pozemního stavitelství Bečkovský David

Vitík Jan Rodinný dům s ordinací B-B 3356 ú. pozemního stavitelství Kacálek Petr

Vižálek Tomáš Rodinný dům v Kuřimi B-B 3357 ú. pozemního stavitelství Müller Jan



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Vlčková Milada Nízkopodlažní dřevostavba B-B 3358 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš

Vlhová Marie Rodinný dům s provozovnou B-B 3359 ú. pozemního stavitelství Šuhajda Karel

Vokál Jaroslav Rodinný dům s provozovnou B-B 3360 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

Vokřál David Rodinný dům s kavárnou B-B 3361 ú. pozemního stavitelství Daněk Lukáš

Volf Josef Rodinný dům s ordinací praktického lékaře v Broumově B-B 3362 ú. pozemního stavitelství Štěpánek Ladislav

Voráček Jakub Bezbariérový bytový dům B-B 3363 ú. pozemního stavitelství Donaťáková Dagmar

Vostřelová Jana Rodinný dům B-B 3364 ú. pozemního stavitelství Winklerová Jitka

Všelko Miroslav Rodinný dům, Sverepec B-B 3365 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

Vystrčil Patrik Rodinný dům B-B 3366 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

Výšek Jan Rodinný dům s ordinací B-B 3367 ú. pozemního stavitelství Kacálek Petr

Výtisk Jiří Energeticky pasivní dům B-B 3368 ú. pozemního stavitelství Sedlák Jiří

Weyr Jan Semi-Detached Family Residence B-B 3369 ú. pozemního stavitelství Vajkay František

Wiesner Jakub Nadstandardní rodinný dům B-B 3370 ú. pozemního stavitelství Rusinová Marie

Zadina Ondřej Rodinný dům s provozovnou B-B 3371 ú. pozemního stavitelství Šuhajda Karel

Záleský Radek Novostavba rodinného domu v Brně B-B 3372 ú. pozemního stavitelství Kalousek Lubor

Zdražil Ondřej Rodinný dům s kanceláří B-B 3373 ú. pozemního stavitelství Čuprová Danuše

Zeťka Lukáš Rodinný dům s kancelářskou částí B-B 3374 ú. pozemního stavitelství Rusinová Marie

Zukal Zdeněk Rodinný dům B-B 3375 ú. pozemního stavitelství Maceková Věra

Zvolský Dalibor Rodinný dům s prodejnou hudebních nástrojů v Dětkovicích B-B 3376 ú. pozemního stavitelství Štěpánek Ladislav



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Žajdlík Pavel Podkrovní RD a prodejna s vegetační střechou B-B 3377 ú. pozemního stavitelství Mastná Zuzana

Žák Jan Rodinný dům B-B 3378 ú. pozemního stavitelství Spáčil Miroslav

Žaloudíková Radka Rodinný dům v Krnově B-B 3379 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

Antošová Klára Využití dynamického kuželového penetrometru v silničním stavitelství B-B 3380 ú. pozemních komunikací Stehlík Dušan

Bárta Jan Vyhledávací studie ochvatu obce Hrochův Týnec B-B 3381 ú. pozemních komunikací Radimský Michal

Černoch Adam Diagnostika vozovky a návrh opravy B-B 3382 ú. pozemních komunikací Kudrna Jan

Harašta Michal Vyhodnocení vážných dopravních nehod B-B 3383 ú. pozemních komunikací Kudrna Jan

Hotař Petr
Návrh a posouzení asfaltové směsi s asfaltem modifikovaným 

pryžovým granulátem
B-B 3384 ú. pozemních komunikací Kudrna Jan

Ištvánková Veronika
Využití a aplikace vedlejších energetických produktů (VEP) v silničním 

stavitelství
B-B 3385 ú. pozemních komunikací Stehlík Dušan

Juchelková Lenka
Namrzavost zemin a materiálů v aktivní zóně násypů pozemních 

komunikací
B-B 3386 ú. pozemních komunikací Stehlík Dušan

Kalfeřt Martin
Navrhování asfaltových směsí se zaměřením na odolnost proti účinkům 

vody
B-B 3387 ú. pozemních komunikací Varaus Michal

Kokeš Ondřej Úprava křižovatky silnic I/34 a II/164 u Jindřichova Hradce B-B 3388 ú. pozemních komunikací Radimský Michal

Kolková Nela Využití geosyntetik v silničním stavitelství B-B 3389 ú. pozemních komunikací Stehlík Dušan

Konečná Tereza Vyhledávací studie obchvatu obce Neslovice B-B 3390 ú. pozemních komunikací Radimský Michal

Koudelka Tomáš Mikrokoberce zastudena B-B 3391 ú. pozemních komunikací Hýzl Petr

Kubová Simona Morkovice – rekonstrukce obytné zóny B-B 3392 ú. pozemních komunikací Holcner Petr

Mahdal Jan Optimalizace návrhových parametrů výškového řešení B-B 3393 ú. pozemních komunikací Smělý Martin

Mareček Jakub Problematika výběru mýta na silniční síti B-B 3394 ú. pozemních komunikací Hýzl Petr

Martínek Jakub Netradiční metody měření v dopravním inženýrství B-B 3395 ú. pozemních komunikací Holcner Petr



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Masaříková Petra Problematika údržby a oprav vozovek B-B 3396 ú. pozemních komunikací Hýzl Petr

Mejzlík Martin Vyhodnocení hlukových emisí protihlukových povrchů vozovek B-B 3397 ú. pozemních komunikací Kudrna Jan

Merčáková Petra Úprava křižovatky silnic I/52, II/381 a II/395 u Pohořelic B-B 3398 ú. pozemních komunikací Radimský Michal

Mikulíková Petra
Hydraulická pojiva do stmelených směsí podkladních vrstev pozemních 

komunikací
B-B 3399 ú. pozemních komunikací Stehlík Dušan

Nekulová Pavla Vyhodnocení vážných dopravních nehod B-B 3400 ú. pozemních komunikací Kudrna Jan

Nevrlá Alice Modifikace cyklické triaxiální zkoušky B-B 3401 ú. pozemních komunikací Stehlík Dušan

Novák Martin Oprava místních komunikací a chodníků v obci Staré Hradiště B-B 3402 ú. pozemních komunikací Radimský Michal

Nowak Tomáš Hodnocení stavu pozemních komunikací v ČR B-B 3403 ú. pozemních komunikací Hýzl Petr

Pěch Pavel Vliv přípravy vzorků na modul tuhosti asfaltových směsí B-B 3404 ú. pozemních komunikací Varaus Michal

Pěknica Martin
Návrh okružní křižovatky v Horsens (Dánsko) a porovnání dánského a 

českého přístupu k návrhu
B-B 3405 ú. pozemních komunikací Smělý Martin

Petříček Václav
Analýza laboratorní zkoušky "Šíření trhliny ohybem na půlválcovém 

zkušebním tělese"
B-B 3406 ú. pozemních komunikací Varaus Michal

Schindler Marek Diagnostika vozovky a návrh opravy B-B 3407 ú. pozemních komunikací Kudrna Jan

Sokolová Veronika
Vlastnosti recyklovaných kameniv používaných do pozemních 

komunikací
B-B 3408 ú. pozemních komunikací Stehlík Dušan

Strakon Michal Vyhledávací studie obchvatu obce Kralice nad Oslavou B-B 3409 ú. pozemních komunikací Radimský Michal

Strmiska Tomáš
Sledování statické dopravy na parkovišti před Fakultou stavební a v 

okolí
B-B 3410 ú. pozemních komunikací Holcner Petr

Šilar Daniel
Úprava křižovatek ulic Rudná x Vyškoviská x Pavlova v Ostravě 

Zábřehu
B-B 3411 ú. pozemních komunikací Smělý Martin

Škrabal Jiří Napřímení silnice II/432 na úseku Roštín - Těšánky B-B 3412 ú. pozemních komunikací Kosňovský Michal

Škvainová Aneta Přestavba křižovatky silnice III/01130 a ul. Hillova v Opavě B-B 3413 ú. pozemních komunikací Radimský Michal

Švantner Lukáš Vyhledávací studie obchvatu obce Rimavské Janovce B-B 3414 ú. pozemních komunikací Kosňovský Michal



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Trávníček Dušan
Ekonomická a ekologická hlediska rozhodování při použití 

recyklovaného kameniva do pozemních komunikací
B-B 3415 ú. pozemních komunikací Stehlík Dušan

Vaclík Adam Úspory nákladů při výrobě asfaltových směsí B-B 3416 ú. pozemních komunikací Varaus Michal

Vajbar Svatopluk Úprava části průtahu silnice I/40 v obci Valtice B-B 3417 ú. pozemních komunikací Radimský Michal

Vítková Kateřina
Kvalita drobného drceného přírodního kameniva do pozemních 

komunikací
B-B 3418 ú. pozemních komunikací Stehlík Dušan

Adámková Nikola Time management v práci manažera ve stavebním podniku B-B 3419
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Linkeschová Dana

Bedřich Marek Plánování projektu výstavby B-B 3420
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Waldhans Miloš

Beránek Jan Týmová práce a uplatňování rovných příležitostí ve stavebnictví B-B 3421
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Linkeschová Dana

Černý Jan Posouzení finanční situace stavebního podniku B-B 3422
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Hromádka Vít

Dao Thi Cam VanNástroje řízení likvidity ve stavebním podniku B-B 3423
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Hroníková Marta

Doležalová Eva
Možnosti využití analýzy peněžních toků ve finančním řízení stavebního 

podniku
B-B 3424

ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Hroníková Marta

Dosedělová Pavla
Ekonomické a environmentální hodnocení energeticky úsporných 

opatření na rezidenčních budovách
B-B 3425

ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Hanák Tomáš

Dufek Jakub Rizika ve výstavbových projektech B-B 3426
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Nováková Jana

Dvořáčková Andrea Marketingové nástroje při krizovém řízení stavebního podniku B-B 3427
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Dohnal Radek

Dvořák Luboš Vliv technologie provádění svislých konstrukcí na cenu objektu B-B 3428
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Krejza Zdeněk

Grebík Josef Rozpočet stavebního díla jako podklad pro smlouvu o dílo B-B 3429
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Tichá Alena

Hála Jakub Plánování zdrojů projektu výstavby B-B 3430
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Nováková Jana

Hanák Michal Smluvní vztahy ve výstavbě B-B 3431
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Waldhans Miloš

Holišová Lucie Sledování a řízení nákladů na stavební zakázce a podniku jako celku B-B 3432
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Hejduková Amálie

Horáková Kateřina Řízení subdodávek ve stavebním podniku B-B 3433
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Waldhans Miloš



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Hůlková Michaela Ceny stavebních objektů pro pozemkové úpravy B-B 3434
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Tichá Alena

Husár Stanislav Vliv současné hospodářské situace v ČR na stavební produkci B-B 3435
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Puchýř Bohumil

Charvát Jakub Vliv technologie provádění tepelných izolací na cenu stavebního objektu B-B 3436
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Krejza Zdeněk

Jakeš Martin Systém bezpečnosti práce ve stavebním podniku B-B 3437
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Tichá Alena

Jamrišková Ivana Analýza finanční situace stavebního podniku B-B 3438
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Hroníková Marta

Janhuba Tomáš Využití účelového třídění nákladů při finančním řízení podniku B-B 3439
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Hejduková Amálie

Jelínková Jana Vliv regionální mzdy na cenu stavebního díla B-B 3440
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Tichá Alena

Jelínková Kristýna Tvorba reprodukčních cen nemovitostí za použití cenových předpisů B-B 3441
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Staněk Roman

Kalina František Organizace projektu výstavby B-B 3442
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Waldhans Miloš

Kamencová Aneta Vývoj možností financování vlastního bydlení B-B 3443
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Dohnal Radek

Karásek Jiří Trh bytů a jejich financování ve Zlíně B-B 3444
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Ivanička Koloman

Klec Martin Plánování průběhu projektu výstavby B-B 3445
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Nováková Jana

Kočíb Josef Srovnání a ekonomická efektivnost vytápění pro rodinný dům B-B 3446
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Ivanička Koloman

Kolomazníková Alžběta Koučování jako metoda manažerské práce ve stavebním podniku B-B 3447
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Linkeschová Dana

Konečný Jan
Analýza nákladů rodinného domu při stavbě "na klíč" a investorským 

způsobem výstavby
B-B 3448

ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Aigel Petr

König Michal Možnosti financování výstavby rodinného domu B-B 3449
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Kocourková Gabriela

Kovalovský Michal Vývoj realitního trhu v ČR a jeho komparace s vybranými zeměmi EU B-B 3450
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Blažek Jiří

Kráčmarová Martina Vedení a řízení spolupracovníků ve stavebním podniku B-B 3451
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Linkeschová Dana

Krůta Vítězslav
Vliv technologie provádění izolací spodní stavby na cenu stavebního 

objektu
B-B 3452

ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Krejza Zdeněk



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Kučma Ľubomír Doba návratnosti investice do rekonstrukce multifunkčního objetku B-B 3453
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Krejza Zdeněk

Kulich Jan Hodnocení veřejných zakázek malého rozsahu B-B 3454
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Hromádka Vít

Kuntová Zdeňka Vliv technologie provádění fasádního systému na cenu objektu B-B 3455
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Krejza Zdeněk

Lesonická Lenka Subdodavatelský systém ve výstavbových projektech B-B 3456
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Nový Martin

Lhota Jiří
Využití marketingových analýz při posouzení proveditelnosti stavebního 

projektu
B-B 3457

ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Dohnal Radek

Lopeňová Silvia Možnosti financování veřejné stavební zakázky v ČR a SK B-B 3458
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Kocourková Gabriela

Losert Pavel Ekonomická analýza energeticky úsporných opatření budov B-B 3459
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Korytárová Jana

Machačková Barbora Municipální bytová politika B-B 3460
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Hrabincová Dagmar

Martincová Tereza Motivace spolupracovníků ve stavebním podniku B-B 3461
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Linkeschová Dana

Martiniová Blanka Finanční zajištění investičního projektu ve veřejném sektoru B-B 3462
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Hromádka Vít

Masopust Jan Investiční výstavba realizovaná v rámci regionálního rozvoje B-B 3463
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Hrabincová Dagmar

Matějka Martin Právní a ekonomické aspekty kartelových dohod v ČR B-B 3464
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Blažek Jiří

Mlčková Jitka Využití analýzy peněžních toků pro finanční řízení stavebního podniku B-B 3465
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Hroníková Marta

Mlčoch Ondřej Kalkulace nákladů na provoz zařízení staveniště B-B 3466
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Nový Martin

Muškát Petr Analýza efektivnosti provozu nízkoenergetických budov B-B 3467
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Ivanička Koloman

Náglová Martina Formy a zdroje financování bydlení B-B 3468
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Hrabincová Dagmar

Nečková Hana Návrh zařízení staveniště B-B 3469
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Nováková Jana

Netušil Ondřej Formy podpory podnikání ve stavebnictví B-B 3470
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Hrabincová Dagmar

Netušilová Tereza Možnosti ekonomického zvýhodnění liniových staveb B-B 3471
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Aigel Petr



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Nováková Jolana Posouzení nákladů na zapezpečení domu proti krádeži a požáru B-B 3472
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Kocourková Gabriela

Nyklová Petra Optimalizace ceny stavebního díla B-B 3473
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Kocourková Gabriela

Ondrušková Eva Financování a řízení stavební zakázky B-B 3474
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Vítková Eva

Papežíková Petra
Problematika stanovení pojistné částky a pojistného v majetkovém 

pojištění
B-B 3475

ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Hanák Tomáš

Pavlová Nikola
Analýza nákladů na rekonstrukci bytu při standardním a 

nadstandardním provedení
B-B 3476

ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Aigel Petr

Pech Jiří Řízení nákladů ve stavebním podniku B-B 3477
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Vítková Eva

Pektorová Marie Variantní technologie a výsledná cena stavebního objektu B-B 3478
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Puchýř Bohumil

Petríková Daša Analýza tržních cen nemovitostí určených k bydlení v dané lokalitě B-B 3479
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Vítková Eva

Petrová Lenka Leila
Vliv provedení energeticky úsporných opatření na pojistnou hodnotu 

nemovitosti
B-B 3480

ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Hanák Tomáš

Pozděnová Barbora Snižování energetické náročnosti panelových domů B-B 3481
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Hanák Tomáš

Pravdík Petr Analýza realitního trhu v Brně a jeho okolí B-B 3482
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Vítková Eva

Procházková Jana Rozdíly ve financování stavebních podniků z pohledu jejich velikosti B-B 3483
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Vítková Eva

Pytlíčková Kateřina Řízení zakázky ve stavebním podniku B-B 3484
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Waldhans Miloš

Resl Jan Organizace zakázky ve stavebním podniku B-B 3485
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Nováková Jana

Ristovský Michal Sociální bydlení B-B 3486
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Dohnal Radek

Sedláčková Andrea Řízení subdodávek na stavební zakázce B-B 3487
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Vítková Eva

Sedlák Břetislav Analýza nákladů a užitků veřejného stavebního projektu B-B 3488
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Korytárová Jana

Sedmák Martin Municipální bytová politika B-B 3489
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Hrabincová Dagmar

Seidlová Andrea Možnosti financování veřejné stavební zakázky z pohledu investora B-B 3490
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Hroníková Marta



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Sklenářová Hana Možnosti financování stavební zakázky z pohledu stavebního podniku B-B 3491
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Hroníková Marta

Solnický Marek Možnosti financování jednotlivých činností ve stavebním podniku B-B 3492
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Hroníková Marta

Šarlejová Petra Kalkulace nákladů na provoz stavebního stroje B-B 3493
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Marková Leonora

Šerejchová Petra Vliv technologie výstavby na cenu stavebního díla B-B 3494
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Kocourková Gabriela

Šilarová Gabriela Hodnocení ekonomické efektivnosti investičního záměru B-B 3495
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Korytárová Jana

Štaffa Jan Kvalifikační předpoklady veřejných zakázek na stavební práce B-B 3496
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Korytárová Jana

Švára Karel Analýza nákladů na soukromé stavební zakázce B-B 3497
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Hromádka Vít

Tichá Kateřina Oceňování nemovitostí pro bankovní účely B-B 3498
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Staněk Roman

Togner Tomáš Financování developerského projektu B-B 3499
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Vítková Eva

Tučková Věra Ocenění inženýrského díla B-B 3500
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Marková Leonora

Tvrdý Miroslav Řízení likvidity ve stavebním podniku B-B 3501
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Hroníková Marta

Vašíček Petr Využití softwarových produktů pro řízení projektu B-B 3502
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Waldhans Miloš

Vopařil Milan
Řízení subdodávek ve stavebním podniku z pohledu finančního 

účetnictví
B-B 3503

ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Vítková Eva

Vostrčil Michal
Požadavky na manažera stavebního podniku v období znalostní 

ekonomiky
B-B 3504

ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Linkeschová Dana

Votroubková Jana Analýza ceny zateplení rodinného domu B-B 3505
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Kocourková Gabriela

Farkasová Zuzana Statická analýza obloukové mostní konstrukce B-B 3506 ú. stavební mechaniky Hradil Petr

Hokeš Filip Podrobná analýza složitých konstrukčních detailů B-B 3507 ú. stavební mechaniky Kala Jiří

Jonášová Petra
Studie vlivu místa a velikosti poškození na modální vlastnosti vybraných 

typů konstrukcí
B-B 3508 ú. stavební mechaniky Lehký David

Končák Jiří Návrh a posouzení dřevěné nosné konstrukce B-B 3509 ú. stavební mechaniky Zídek Rostislav



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Korec Michael Návrh lesních a polních cest z přírodních a recyklovaných materiálů B-B 3510 ú. stavební mechaniky Florian Aleš

Krňávek Ondřej
Modelování a analýza stavebních konstrukcí v prostředí ANSYS 

Workbench
B-B 3511 ú. stavební mechaniky Nevařil Aleš

Nevřalová Jana Stabilitní analýza štíhlých výškových konstrukcí B-B 3512 ú. stavební mechaniky Nevařil Aleš

Obršlík Petr Výpočet únosnosti stropní konstrukce pomocí programu ANSYS B-B 3513 ú. stavební mechaniky Křiváková Jarmila

Rechtik Štěpán
Modelování a analýza stavebních konstrukcí v prostředí ANSYS 

Workbench
B-B 3514 ú. stavební mechaniky Nevařil Aleš

Šigutová Petra Analýza tradičních dřevěných konstrukcí B-B 3515 ú. stavební mechaniky Zídek Rostislav

Šmídová Magdalena Studie kvality prutových prvků v MKP B-B 3516 ú. stavební mechaniky Nevařil Aleš

Tomeček Petr
Analýza tahové zkoušky spojovacího ocelového zámku silničních 

svodidel
B-B 3517 ú. stavební mechaniky Hradil Petr

Vitásková Petra Modelování tradičních dřevěných krovů B-B 3518 ú. stavební mechaniky Zídek Rostislav

Drbušková Magdaléna
Numerické simulace objemových změn vybraných cementových 

kompozitů
B-B 3519 ú. stavební mechaniky Keršner Zbyněk

Dubina Radek Nelineární analýza únosnosti železobetonové základové patky B-B 3520 ú. stavební mechaniky Eliáš Jan

Koch Filip Statické řešení konstrukcí dřevěných halových objektů B-B 3521 ú. stavební mechaniky Brdečko Luděk

Machačová Denisa
Objemové změny vybraných cementových kompozitů: vyhodnocení 

experimentů
B-B 3522 ú. stavební mechaniky Keršner Zbyněk

Slowik Ondřej
Optimalizace betonových konstrukcí stochastickými metodami 

optimalizace
B-B 3523 ú. stavební mechaniky Novák Drahomír

Šulerová Zdeňka Modelování náhodné torze a její učinek ve spektrální analýze B-B 3524 ú. stavební mechaniky Vlk Zbyněk

Tačner Jan Porovnání MKP programových systémů B-B 3525 ú. stavební mechaniky Kika Ondřej

Blažek Michal Vliv počátečních podmínek na modul pružnosti mostního betonu B-B 3526 ú. stavebního zkušebnictví Cikrle Petr

Chytil Jan Metody měření poměrného přetvoření na konstrukci B-B 3527 ú. stavebního zkušebnictví Daněk Petr

Kopečková Hana Hodnocení aktuálního stavebně technického stavu bytového domu B-B 3528 ú. stavebního zkušebnictví Schmid Pavel



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Kopuletá Jitka Monitoring stavebních konstrukcí B-B 3529 ú. stavebního zkušebnictví Schmid Pavel

Kycl Pavel
Nedestruktivní diagnostické metody pro hodnocení stavu dřevěných 

konstrukcí
B-B 3530 ú. stavebního zkušebnictví Heřmánková Věra

Mikulec Jan Tvrdoměrné zkoušení betonu v konstrukci - nové přístroje a postupy B-B 3531 ú. stavebního zkušebnictví Cikrle Petr

Myšičková Lucie Vlastnosti, zkoušení a využití UHPC v konstrukcích B-B 3532 ú. stavebního zkušebnictví Cikrle Petr

Pospíšil Ondřej Diagnostika stavebních konstrukcí při hodnocení aktuálního stavu B-B 3533 ú. stavebního zkušebnictví Schmid Pavel

Pőssl Petr Možnosti využití georadaru v diagnostice konstrukcí B-B 3534 ú. stavebního zkušebnictví Anton Ondřej

Stanislav Štěpán Využití ultrazvukové metody při diagnostice betonových konstrukcí B-B 3535 ú. stavebního zkušebnictví Cikrle Petr

Stehlík Petr Diagnostika stavebních konstrukcí při hodnocení poruch a vad B-B 3536 ú. stavebního zkušebnictví Schmid Pavel

Šarounová Pavla Průzkumy a hodnocení konstrukcí z kamene B-B 3537 ú. stavebního zkušebnictví Cikrle Petr

Vrtal Roman Metody používané při diagnostice zděných konstrukcí B-B 3538 ú. stavebního zkušebnictví Žítt Petr

Adamec Jan Vzduchotechnika obecního úřadu B-B 3539
ú. technických zařízení 

budov
Horák Petr

Batrla Jan Vytápění hotelu B-B 3540
ú. technických zařízení 

budov
Wierzbická Helena

Bernard Jiří Vzduchotechnika mateřské školy B-B 3541
ú. technických zařízení 

budov
Rubinová Olga

Bílek Martin Vytápění panelového domu s alternativní přípravou TV B-B 3542
ú. technických zařízení 

budov
Horák Petr

Bohutínský Zdeněk vytápění polyfunkčního objektu B-B 3543
ú. technických zařízení 

budov
Horák Petr

Březinová Lucie Rozvod vody v hotelu B-B 3544
ú. technických zařízení 

budov
Wierzbická Helena

Bublan Tomáš vytápění víceúčelového objektu B-B 3545
ú. technických zařízení 

budov
Horák Petr

Byrtus Miroslav Vytápění nadstavby bytového domu B-B 3546
ú. technických zařízení 

budov
Vališ Ivan

Čupr Pavel Bytový dům – rekonstrukce vnitřního vodovodu B-B 3547
ú. technických zařízení 

budov
Bárta Ladislav



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Dlabajová Pavlína Otopná soustava knihovny B-B 3548
ú. technických zařízení 

budov
Počinková Marcela

Dyčka Martin Vzduchotechnika v objektu centra volného času B-B 3549
ú. technických zařízení 

budov
Rubinová Olga

Francl Lukáš Vytápění objektu mateřské školy B-B 3550
ú. technických zařízení 

budov
Počinková Marcela

Frič Lukáš Vzduchotechnika bowlingu B-B 3551
ú. technických zařízení 

budov
Rubina Aleš

Hodula Jakub Vzduchotechnika kulturního centra B-B 3552
ú. technických zařízení 

budov
Rubinová Olga

Horský Martin Vytápění a příprava teplé vody sportovního zařízení s využitím OZE B-B 3553
ú. technických zařízení 

budov
Počinková Marcela

Chorý Vojtěch Vzduchotechnika polyfunkčního domu B-B 3554
ú. technických zařízení 

budov
Rubinová Olga

Ivan Aleš Zdravotně technické instalace bytového domu B-B 3555
ú. technických zařízení 

budov
Hořínková Lucie

Jíra Martin Využívání odpadních vod v objektu hasičské záchranné stanice B-B 3556
ú. technických zařízení 

budov
Wierzbická Helena

Juráček Martin Kaskády kotlů a jejich řízení B-B 3557
ú. technických zařízení 

budov
Formánek Marian

Jurka Vít Vytápění administrativní budovy B-B 3558
ú. technických zařízení 

budov
Topič Jan

Komínek Petr Vytápění administrativní budovy a skladu B-B 3559
ú. technických zařízení 

budov
Topič Jan

Kovářík Tomáš Vzduchotechnika kongresového centra B-B 3560
ú. technických zařízení 

budov
Rubinová Olga

Kukla Zdeněk Vytápění polyfunkčního domu B-B 3561
ú. technických zařízení 

budov
Adam Pavel

Lampa Jan Kotelna bytového domu B-B 3562
ú. technických zařízení 

budov
Vališ Ivan

Letochová Jana Využití obnovitelných zdrojů energií v systémech TZB rodinného domu B-B 3563
ú. technických zařízení 

budov
Hořínková Lucie

Mrázková Hana Vzduchotechnika čokoládovny B-B 3564
ú. technických zařízení 

budov
Uher Pavel

Müller Jan Vzduchotechnika mateřské školy B-B 3565
ú. technických zařízení 

budov
Uher Pavel

Olejníček Pavel Vzduchotechnika kina B-B 3566
ú. technických zařízení 

budov
Gebauer Günter



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Panovec Jan Energetické hodnocení rodinného domu B-B 3567
ú. technických zařízení 

budov
Hirš Jiří

Pichová Lenka Vytápění a vzduchotechnika mateřské školy B-B 3568
ú. technických zařízení 

budov
Šikula Ondřej

Příborský Tomáš Zdravotně technické instalace kulturního domu B-B 3569
ú. technických zařízení 

budov
Hořínková Lucie

Přikryl Jan Vzduchotechnika lékárenských prostor B-B 3570
ú. technických zařízení 

budov
Uher Pavel

Rašínová Eliška Zdravotně technické a plynovodní instalace v polyfunkčním domě B-B 3571
ú. technických zařízení 

budov
Vrána Jakub

Rulíšková Pavla Vytápění objektu hotelového typu B-B 3572
ú. technických zařízení 

budov
Horák Petr

Saňák Adam Rodinný dům s bazénem - vytápění B-B 3573
ú. technických zařízení 

budov
Treuová Lea

Seget Ondřej Vytápění RD, příprava TV a ohřev bazénu solárními kolektory B-B 3574
ú. technických zařízení 

budov
Horák Petr

Slovák Zdeněk Vytápění souboru bytových domů B-B 3575
ú. technických zařízení 

budov
Wierzbická Helena

Stehlík Ondřej Vzduchotechnika sportovního centra B-B 3576
ú. technických zařízení 

budov
Rubina Aleš

Štěpánek Marek Vytápění polyfunkčního objektu B-B 3577
ú. technických zařízení 

budov
Hořínková Lucie

Švub Oldřich Vzduchotechnika sportovní haly B-B 3578
ú. technických zařízení 

budov
Rubinová Olga

Talač Michal
Zdravotně technické instalace a využití šedé a dešťové vody v 

průmyslovém areálu
B-B 3579

ú. technických zařízení 

budov
Vrána Jakub

Tvrdoň David Vzduchotechnika sportovního zařízení B-B 3580
ú. technických zařízení 

budov
Rubinová Olga

Ulma Alexandr Vzduchotechnika bazénu B-B 3581
ú. technických zařízení 

budov
Rubina Aleš

Václavík Róbert Vzduchotechnika krokodýlí farmy B-B 3582
ú. technických zařízení 

budov
Rubina Aleš

Vaněk Ondřej Zdravotně technické a plynovodní instalace v multifunkční budově B-B 3583
ú. technických zařízení 

budov
Vrána Jakub

Vaněrka Zdenek Zdravotně technické a plynovodní instalace v bytovém domě B-B 3584
ú. technických zařízení 

budov
Vrána Jakub

Veselská Monika Využívání dešťových vod v hotelu B-B 3585
ú. technických zařízení 

budov
Wierzbická Helena



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Vičan Martin Vzduchotechnika hotelu B-B 3586
ú. technických zařízení 

budov
Gebauer Günter

Vích Pavel Vytápění centra volného času B-B 3587
ú. technických zařízení 

budov
Počinková Marcela

Vilhelmová Marie Odvod odpadních vod z hotelu B-B 3588
ú. technických zařízení 

budov
Wierzbická Helena

Vojkůvková Petra Vzduchotechnika přednáškových prostor B-B 3589
ú. technických zařízení 

budov
Šikula Ondřej

Vrba Martin Elektroinstalace bytového domu B-B 3590
ú. technických zařízení 

budov
Formánek Marian

Vyhnánek Jan Bytový dům - vytápění B-B 3591
ú. technických zařízení 

budov
Treuová Lea

Výravská Zdeňka Vzduchotechnika autosalonu B-B 3592
ú. technických zařízení 

budov
Rubina Aleš

Zvelebil David Vytápění a příprava teplé vody polyfunkčního objektu B-B 3593
ú. technických zařízení 

budov
Počinková Marcela

Ambruz Pavel Ultravysocepevnostní betony B-B 3594
ú. technologie stavebních 

hmot a dílců
Hela Rudolf

Bednárik Vít Vývoj různých druhů popílkových pórobetonů B-B 3595
ú. technologie stavebních 

hmot a dílců
Drochytka Rostislav

Břicháček Pavel
Možnosti využití odpadů z textilního průmyslu při výrobě novodobých 

izolačních materiálů
B-B 3596

ú. technologie stavebních 

hmot a dílců
Zach Jiří

Driml Martin
Možnosti stanovení reologických vlastností čerstvého betonu pomocí 

penetrační jehly
B-B 3597

ú. technologie stavebních 

hmot a dílců
Zach Jiří

Eger Lukáš Aktivace příměsí do betonu B-B 3598
ú. technologie stavebních 

hmot a dílců
Hela Rudolf

Hlavinková Eva
Potenciální náhrada vysokopecní strusky ve směsných portlandských 

cementech
B-B 3599

ú. technologie stavebních 

hmot a dílců
Fridrichová Marcela

Hudský Petr
Možnosti použití technologie vysokorychlostního vodního paprsku ve 

stavebnictví
B-B 3600

ú. technologie stavebních 

hmot a dílců
Bodnárová Lenka

Kapčuk Pavel Vývoj nových lehčených stavebních hmot pro průmyslové podlahy B-B 3601
ú. technologie stavebních 

hmot a dílců
Drochytka Rostislav

Keršner Štěpán Metodika posuzování mrazuvzdornosti cihlářských střepů B-B 3602
ú. technologie stavebních 

hmot a dílců
Sokolář Radomír

Konečný Dalibor Deskové stavební materiály na bázi organických plniv B-B 3603
ú. technologie stavebních 

hmot a dílců
Bydžovský Jiří

Machala David Návrh skladby ETICS využívající izolační jádro z pórobetonu B-B 3604
ú. technologie stavebních 

hmot a dílců
Drochytka Rostislav



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Masárová Alexandra Vysokohodnotná síranová pojiva na bázi sekundárních surovin B-B 3605
ú. technologie stavebních 

hmot a dílců
Fridrichová Marcela

Matyk Tomáš
Portlandské cementy s vápencem a portlandské směsné cementy - 

vlastnosti, možnosti použití
B-B 3606

ú. technologie stavebních 

hmot a dílců
Bodnárová Lenka

Moldrzyk Jan
Alfa sádra připravovaná beztlakovou metodou v roztocích chloridových 

solí
B-B 3607

ú. technologie stavebních 

hmot a dílců
Dvořák Karel

Neubauerová Alena
Možnosti zlepšování užitných vlastností pórobetonu pro 

nízkoenergetické budovy
B-B 3608

ú. technologie stavebních 

hmot a dílců
Kulísek Karel

Novák Vítězslav
Návrh vhodných alternativních surovin pro výrobu super izolačních 

keramických tvarovek
B-B 3609

ú. technologie stavebních 

hmot a dílců
Zach Jiří

Nováková Iveta
Možnosti využití recyklovaného betonu jako náhrady drobného 

kameniva v cementových potěrech
B-B 3610

ú. technologie stavebních 

hmot a dílců
Hubáček Adam

Novotná Adéla Polymerní systémy ochrany betonových podlah B-B 3611
ú. technologie stavebních 

hmot a dílců
Petránek Vít

Šmíra David
Analytické metody určující  kvalitu lepeného spoje dřevěného 

adherendu
B-B 3612

ú. technologie stavebních 

hmot a dílců
Vaněrek Jan

Šot Michal Hodnocení trvanlivosti lepidel určených pro dřevěné prvky B-B 3613
ú. technologie stavebních 

hmot a dílců
Vaněrek Jan

Šot Petr Studium účinnosti novodobých tepelných izolací pro stavby B-B 3614
ú. technologie stavebních 

hmot a dílců
Šťastník Stanislav

Šottl Jiří
Možnosti vývoje materiálů na bázi tepelně upravené granulované 

skloviny
B-B 3615

ú. technologie stavebních 

hmot a dílců
Bydžovský Jiří

Vacková Lucie
Možnosti použití polymerních vláken s plazmovou úpravou v 

cementových kompozitech
B-B 3616

ú. technologie stavebních 

hmot a dílců
Bodnárová Lenka

Vaněk Lukáš
Možnosti využití alternativních pojiv při výrobě tepelně izolačních a 

sanačních omítek s velmi nízkou objemovou hmotností
B-B 3617

ú. technologie stavebních 

hmot a dílců
Zach Jiří

Vašek Tomáš Vliv elektrárenských popílků na trvanlivost betonů B-B 3618
ú. technologie stavebních 

hmot a dílců
Hela Rudolf

Votava Petr Slinovací aktivita živců a jejich alternativ B-B 3619
ú. technologie stavebních 

hmot a dílců
Sokolář Radomír

Zahálková Jana Studium anhydritových maltovin B-B 3620
ú. technologie stavebních 

hmot a dílců
Gazdič Dominik

Bahulíková Pavla Kongresové centrum - technologická etapa hrubá vrchní stavba B-B 3621
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Vlčková Jitka

Bartoněk Vratislav
Stavebně technologická studie realizaceTechnologického centra, Brno 

Dobrovského
B-B 3622

ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Kovářová Barbora

Beránek Jan Montážní hala v Třemošné - technologická etapa hrubé vrchní stavby B-B 3623
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Henková Svatava



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Běťák Rostislav
Novostavba bytových domů, II. etapa „Díly za Svatým Jánem“ v Kuřimi, 

práce vnitřní a dokončovací.
B-B 3624

ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Šlanhof Jiří

Branc Martin
Stavebně technologické řešení výměny obvodového pláště sportovní 

haly STARS v Třinci
B-B 3625

ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Mohapl Martin

Dobeš Lukáš Technologická etapa hrubé stavby - Welnes centrum Lipová B-B 3626
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Henková Svatava

Drábek Martin Realizace hrubé stavby dílenského pavilonu v Nymburku B-B 3627
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Kantová Radka

Dvořák Jan
Příprava a realizace nosného systému přístavby Neurologické kliniky 

Fakultní nemocnice v Hradci Králové
B-B 3628

ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Mohapl Martin

Fatura Josef Technologická etapa realizace zastřešení pozemního objektu B-B 3629
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Henková Svatava

Haas Jan
Příprava realizace hrubé vrchní stavby přístavby skladovací haly Reflex 

Zlín
B-B 3630

ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Šlanhof Jiří

Hanuš Jakub
Vybrané části řešení nástavby administrativní budovy fy. Level v 

Náchodě
B-B 3631

ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Novotný Michal

Hlavenka Tomáš Technologická etapa hrubé vrchní stavby rodinné vily B-B 3632
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Henková Svatava

Holubová Jolana Realizace hrubé vrchní stavby polyfunkčního domu v Lanškrouně B-B 3633
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Kantová Radka

Hrubá Denisa Palác Magnum - realizace hrubé spodní stavby B-B 3634
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Biely Boris

Chaloupková Tereza Realizace spodní stavby polyfunkčního domu ve Zlíně B-B 3635
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Kantová Radka

Chloupek Jan Stavebně technologická studie bytového domu Bochořákova B-B 3636
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Motyčka Vít

Chytal Roman Řešení technologické etapy zastřešení sportovní haly v Novém Veselí B-B 3637
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Mohapl Martin

Inwald Tomáš Tělocvična ve Šlapanicích - technologická etapa hrubá stavba B-B 3638
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Vlčková Jitka

Izsová Radka Technologická etapa založení objektu HOTEL YAZZ  v Praze B-B 3639
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Šlanhof Jiří

Jakubcová Monika RD Ochoz u Brna - hrubá spodní stavba B-B 3640
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Biely Boris

Jandová Renáta
Realizace technologické etapy hrubá vrchní stavba Lyžařského zázemí 

v Koutech nad Desnou
B-B 3641

ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Kovářová Barbora

Janíček Jakub KIC Zašová - hrubá vrchní stavba B-B 3642
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Biely Boris



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Jekielek Marek Stavebně technologická etapa montáže průmyslové haly B-B 3643
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Diaz Yvetta

Kajzarová Jitka Stavebně technologická etapa provádění podlah v bytovém komplexu B-B 3644
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Diaz Yvetta

Karel Jaroslav Technologická etapa horní stavby bytového objektu B-B 3645
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Henková Svatava

Kasza Radomír Stavebně technologická etapa obvodového pláště bytového domu B-B 3646
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Diaz Yvetta

Kincl Jakub Technologická etapa dokončovací práce na rekonstrukci tělocvičny B-B 3647
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Vlčková Jitka

Krasnovský Jiří Technologické centrum Přerov - realizace hrubé stavby B-B 3648
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Biely Boris

Krč Jan Polyfunkční dům - technologická etapa spodní stavba B-B 3649
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Vlčková Jitka

Krutílková Lucie Sanace vlhkého zdiva multifunkčního objektu v Šumperku B-B 3650
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Vlčková Jitka

Křenková Kristýna
Příprava realizace hrubé vrchní stavby bytového domu Francouzská v 

Brně
B-B 3651

ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Šlanhof Jiří

Kříž Jiří
Technologická etapa hrubé vrchní stavby objektu mateřské školy ve 

Slavkově u Brna
B-B 3652

ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Motyčka Vít

Kucsera Adam
Technologická etapa hrubé vrchní stavby bytového domu Ďáblice v 

Praze
B-B 3653

ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Šlanhof Jiří

Kynclová Veronika Řešení technologické etapy zastřešení zimního stadiónu v Litomyšli B-B 3654
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Mohapl Martin

Langrová Petra Stavebně technologická studie nástavby Městského úřadu B-B 3655
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Vlčková Jitka

Lepík Jiří
Stavebně technologická etapa založení skladovací a výrobní haly 

Berndorf Bäderban
B-B 3656

ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Diaz Yvetta

Liška Aleš Stavebně technologická etapa hrubé vrchní stavby polyfunkčního domu B-B 3657
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Diaz Yvetta

Lukešová Edita Realizace spodní stavby administrativního objektu NAMIRO Olomouc B-B 3658
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Kantová Radka

Meluzínová Lucie Řešení etapy podlah bytového domu v Brně B-B 3659
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Hrazdil Václav

Němec Lukáš Terasový dům Omice - hrubá spodní stavba B-B 3660
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Biely Boris

Němec Martin
Stavebně technologická etapa zajištění stavební jámy pro výstavbu 

hotelu
B-B 3661

ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Diaz Yvetta



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Novák Jan Bytový dům Jihlava-technologická etapa  hrubé stavby B-B 3662
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Henková Svatava

Novák Martin Bytový dům Šemberova, Brno - řešení etapy realizace opláštění B-B 3663
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Novotný Michal

Osina Lukáš Technologická etapa hrubé horní stavby rodinné vily v Kroměříži B-B 3664
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Henková Svatava

Patočka Bronislav Technologická etapa dokončovacích prací bytového objektu B-B 3665
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Henková Svatava

Petrásek Jakub Technologická etapa vrchní stavby srubu v Nenačovicích B-B 3666
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Henková Svatava

Pilařová Jana Technologická etapa zastřešení haly ve Všeradově B-B 3667
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Kantová Radka

Revús Adam
Stavebně technologické řešení nosného systému budovy pro fitness, 

rehabilitaci a ubytování ve Štítech
B-B 3668

ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Mohapl Martin

Rotrekl Ivo Bytový dům Hubertus-Technologická etapa spodní stavby B-B 3669
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Henková Svatava

Roubíček Marek
Stavebně technologické řešení ocelového skeletu výrobní haly HUTIRA 

v Brně
B-B 3670

ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Mohapl Martin

Rozvadská Marcela Stavebně technologická etapa zastřešení polyfunkčního domu B-B 3671
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Diaz Yvetta

Sládek Lukáš Přístavba víceúčelového domu v Mělníku, práce vnitřní a dokončovací B-B 3672
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Šlanhof Jiří

Strnadová Lenka
Stavebně technologické řešení obvodového pláště přístavby firmy 

GUVEX v Lanškrouně
B-B 3673

ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Mohapl Martin

Stuchlík Vladislav
Regenerace bytového domu v Ivančicích - realizace etapy opláštění 

objektu
B-B 3674

ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Novotný Michal

Sviták Roman Spodní stavba bytového domu Brno, Klíčova B-B 3675
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Kantová Radka

Szmeková Michaela
Stavebně technologická etapa zateplení obvodového pláště bytového 

domu
B-B 3676

ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Diaz Yvetta

Šorm Petr Bytový dům v Hradci Králové - řešení hydroizolací spodní stavby B-B 3677
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Novotný Michal

Toman Jan Technologická etapa spodní stavby - Obchodní centrum Ostrava B-B 3678
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Henková Svatava

Uhlířová Andrea
Realizace technologické etapy hrubá spodní stavba Administrativního 

objektu, Brno Jundrovská
B-B 3679

ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Kovářová Barbora

Vasserbauer Jiří Lyžařský areál Červená Voda - hrubá spodní stavba B-B 3680
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Biely Boris



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Velešík Josef
Hala na výrobu kontejnerů ve Vranovicích - technologická etapa hrubé 

vrchní stavby
B-B 3681

ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Henková Svatava

Vožeh Jan Realizace zastřešení bytového domu L - Zahrada II v Hostivicích B-B 3682
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Šlanhof Jiří

Barva Jiří Význam ochranného pásu vodního toku v zemědělské krajině B-B 3683
ú. vodního hospodářství 

krajiny
Králová Helena

Čermák Petr Vliv půdní struktury na hydraulické vlastnosti půdy B-B 3684
ú. vodního hospodářství 

krajiny
Kameníčková Ivana

Dančák Marek
Změna fyzikálních vlastností půdy v závislosti na způsobu zpracování 

půdy
B-B 3685

ú. vodního hospodářství 

krajiny
Kameníčková Ivana

Dohnal David Návrh ochrany a organizace povodí  v k.ú Hradčany na Moravě B-B 3686
ú. vodního hospodářství 

krajiny
Dumbrovský Miroslav

Fialová Tereza
Návrhové parametry filtračních materiálů pro domovní kořenové čistírny 

odpadních vod
B-B 3687

ú. vodního hospodářství 

krajiny
Kriška Michal

Gavlasová Iva Ochrana půdy - právní řád ČR a EU B-B 3688
ú. vodního hospodářství 

krajiny
Kameníčková Ivana

Hadaš Zdeněk Protipovodňová ochrana v  povodí toku Loučka B-B 3689
ú. vodního hospodářství 

krajiny
Starý Miloš

Herman Matej
Rekonstrukce odlehčovací komory pro kořenovou čistírnu odpadních 

vod
B-B 3690

ú. vodního hospodářství 

krajiny
Kriška Michal

Hlavín Tomáš Návrh vodohospodářských opatření v malém povodí B-B 3691
ú. vodního hospodářství 

krajiny
Doležal Petr

Hyžák Aleš Ochrana obce před extravilánovou vodou B-B 3692
ú. vodního hospodářství 

krajiny
Milerski Rudolf

Ježová Markéta Vliv uspořádání krajiny na erozní a odtokové poměry v povodí B-B 3693
ú. vodního hospodářství 

krajiny
Dumbrovský Miroslav

Kozel Tomáš Vyhodnocení povodňových vln v horní části povodí řeky Jihlavy B-B 3694
ú. vodního hospodářství 

krajiny
Starý Miloš

Matoušek Petr
Aplikace a porovnání standardních a GIS metod pro kvantifikaci 

erozního smyvu v povodí.
B-B 3695

ú. vodního hospodářství 

krajiny
Dumbrovský Miroslav

Pobořil Jan Hodnocení vlivu deště na přirozenou regeneraci filtrační náplně B-B 3696
ú. vodního hospodářství 

krajiny
Kriška Michal

Portová Nikola Malé vodní nádrže jako součást kulturní krajiny B-B 3697
ú. vodního hospodářství 

krajiny
Milerski Rudolf

Pospíšil Jan Preventivní protipovodňová ochrana  formou přírodě blízkých opatření B-B 3698
ú. vodního hospodářství 

krajiny
Dumbrovský Miroslav

Šuba Dušan Revitalizace toků rybími přechody B-B 3699
ú. vodního hospodářství 

krajiny
Milerski Rudolf



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Večeřa Milan Revitalizace malého toku B-B 3700
ú. vodního hospodářství 

krajiny
Milerski Rudolf

Zárubová Kamila Protipovodňová ochrana v povodí toku Březnice B-B 3701
ú. vodního hospodářství 

krajiny
Starý Miloš

Ambrož Martin Analýza časové řady odtoku odpadní vody z tlakové kanalizace B-B 3702
ú. vodního hospodářství 

obcí
Ručka Jan

Bábíček Michal Analýza spotřeby elektrické energie ve vodárenských systémech B-B 3703
ú. vodního hospodářství 

obcí
Ručka Jan

Černíková Eva Kontaminace pitné vody ve vodovodním systému B-B 3704
ú. vodního hospodářství 

obcí
Ručka Jan

Frank Ivo Energetická optimalizace provozu ČOV. B-B 3705
ú. vodního hospodářství 

obcí
Hlavínek Petr

Holeš Petr Sanace kanalizačních přípojek a šachet na stokové síti B-B 3706
ú. vodního hospodářství 

obcí
Raclavský Jaroslav

Jedličková Věra Kontejnerové čistírny odpadních vod do 500 EO B-B 3707
ú. vodního hospodářství 

obcí
Hluštík Petr

Kaczor Adrian
Zásady hospodárného provozu kalového hospodářství u ČOV  po 

modernizaci biologického systému
B-B 3708

ú. vodního hospodářství 

obcí
Hlavínek Petr

Kozub Josef Hospodaření s vodou v budovách B-B 3709
ú. vodního hospodářství 

obcí
Biela Renata

Kudrnová Eliška Intenzifikace čistíren odpadních vod B-B 3710
ú. vodního hospodářství 

obcí
Hluštík Petr

Lazur Tomáš Navrhování alternativních způsobů odvádění odpadních vod z obcí B-B 3711
ú. vodního hospodářství 

obcí
Raclavský Jaroslav

Lízalová Zuzana Odstraňování železa a manganu z podzemních zdrojů vody B-B 3712
ú. vodního hospodářství 

obcí
Biela Renata

Martinček Tomáš
Ukazatele technického stavu vodovodních sítí a jejich využití při 

plánování obnovy
B-B 3713

ú. vodního hospodářství 

obcí
Kučera Tomáš

Míka Petr Metodika hodnocení technického stavu vodovodních přivaděcích řadů B-B 3714
ú. vodního hospodářství 

obcí
Tuhovčák Ladislav

Oháňka Tomáš Dešťové nádrže na stokových sítích B-B 3715
ú. vodního hospodářství 

obcí
Raclavský Jaroslav

Pavliš Jan Softwarové prostředky pro matematické modelování ve vodárenství B-B 3716
ú. vodního hospodářství 

obcí
Kučera Tomáš

Pipa Jan Optimalizace návrhu odlehčovacích komor na jednotné stokové síti. B-B 3717
ú. vodního hospodářství 

obcí
Hlavínek Petr

Šaldová Lenka Databáze spaloven odpadů v Evropě B-B 3718
ú. vodního hospodářství 

obcí
Hluštík Petr



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Škařupová Karolína Provozně-technický stav stokové sítě B-B 3719
ú. vodního hospodářství 

obcí
Raclavský Jaroslav

Šopíková Lucie Možnosti hygienického zabezpečení pitné vody B-B 3720
ú. vodního hospodářství 

obcí
Biela Renata

Štěpán Ondřej Srovnávací nalýza vybraných vodárenských společností B-B 3721
ú. vodního hospodářství 

obcí
Tuhovčák Ladislav

Úterský Michal Využití šedých a dešťových vod v budovách B-B 3722
ú. vodního hospodářství 

obcí
Hluštík Petr

Zelený Zdeněk Možnosti intenzifikace procesu úpravy vody – mikrofiltrace a ultrafiltrace B-B 3723
ú. vodního hospodářství 

obcí
Kučera Tomáš

Bartošová Ludmila Posouzení možností zvýšení ochrany před povodněmi B-B 3724 ú. vodních staveb Uhmannová Hana

Buchta Pavel Strojně-technologický návrh zkušební trati vodoměrných vrtulí B-B 3725 ú. vodních staveb Žoužela Michal

Hala Mario Vícekriteriální hodnocení protipovodňových opatření B-B 3726 ú. vodních staveb Říha Jaromír

Höll Jan Studie MVE u jezu Český Mlýn na řece Jihlavě v km 143,510 B-B 3727 ú. vodních staveb Dráb Aleš

Hradilová Iva
Využití metody EIS pro stanovení vývoje stavu sedimentů v klidné 

kapalině
B-B 3728 ú. vodních staveb Špano Miroslav

Chromý Hynek Studie MVE na Černovickém potoce v lokalitě rybníka Zmrhal B-B 3729 ú. vodních staveb Dráb Aleš

Jobánek Stanislav Určení bezpečné hloubky ponoru vtoku MVE Vydra 2 B-B 3730 ú. vodních staveb Šulc Jan

Krupinec Jakub Riziková analýza na vybrané lokalitě toku Dyje B-B 3731 ú. vodních staveb Duchan David

Marková Ivana Riziková analýza na vybrané lokalitě toku B-B 3732 ú. vodních staveb Duchan David

Novák Michael Vyhodnocení změn v rybniční hrázi monitorovaných metodou EIS B-B 3733 ú. vodních staveb Pařílková Jana

Sedláček Ondřej Přírodní spádový stupeň na řece Morávce po 4 letém provozu B-B 3734 ú. vodních staveb Zachoval Zbyněk

Šubrt Jiří
Usazovací rychlost zrn materiálů používaných pro modelový výzkum v 

LVV
B-B 3735 ú. vodních staveb Zachoval Zbyněk

Tomíček Martin
Hodnocení změn jakosti povrchových vod v průběhu povodňových 

událostí
B-B 3736 ú. vodních staveb Julínek Tomáš

Urbanec Luděk Vizualizace hydrotechnických staveb B-B 3737 ú. vodních staveb Dráb Aleš



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Václavovský Filip Návrh stabilizace břehů údolní nádrže Brno B-B 3738 ú. vodních staveb Šlezingr Miloslav

Varga Tomáš Úprava vybraného úseku toku B-B 3739 ú. vodních staveb Šlezingr Miloslav

Veselý Oldřich Numerické modelování přepadu vody přes přeliv B-B 3740 ú. vodních staveb Jandora Jan

Zelíková Gabriela Posouzení stavu vodního toku v povodí řeky Moravy B-B 3741 ú. vodních staveb Uhmannová Hana

Bačík Jakub Měření dynamického chování kolejového roštu v oblouku B-B 3742
ú. železničních konstrukcí 

a staveb
Smutný Jaroslav

Dvořák Jiří Zvýšení rychlosti v traťovém úseku Střelice - Moravský Krumlov B-B 3743
ú. železničních konstrukcí 

a staveb
Hruzíková Miroslava

Grenar Filip
Zvýšení traťové rychlosti v úseku Skalice nad Svitavou - Velké 

Opatovice
B-B 3744

ú. železničních konstrukcí 

a staveb
Hruzíková Miroslava

Guňka Petr
Rekonstrukce železniční tratě Vlárský Průsmyk - Veselí nad Moravou v 

km 111,3 - 114,1 včetně návrhu technologie prací
B-B 3745

ú. železničních konstrukcí 

a staveb
Křížová Dana

Hajniš Jan Analýza dynamických účinků působících na výhybkové konstrukce B-B 3746
ú. železničních konstrukcí 

a staveb
Smutný Jaroslav

Hospodka Pavel
Rekonstrukce železniční tratě Hrušovany nad Jevišovkou - Brno v km 

145,9 - 149,0 včetně návrhu technologie prací
B-B 3747

ú. železničních konstrukcí 

a staveb
Svoboda Richard

Jaša David Návrh optimalizace traťového úseku Kájov - Volary v km 29,4 - 30,850 B-B 3748
ú. železničních konstrukcí 

a staveb
Plášek Otto

Juga Martin
Zaměřování a evidence poloh referenčních bodů železničních přejezdů 

na drahách mimo správu SŽDC
B-B 3749

ú. železničních konstrukcí 

a staveb
Smutný Jaroslav

Křemen Tomáš Návrh zvýšení traťové rychlosti v úseku Tábor-Milevsko B-B 3750
ú. železničních konstrukcí 

a staveb
Svoboda Richard

Kubina Jiří Optimalizace poloh železničních zastávek v úseku Znojmo-Okříšky B-B 3751
ú. železničních konstrukcí 

a staveb
Svoboda Richard

Látal Jan Návrh zvýšení traťové rychlosti v úseku Čejč - Hodonín B-B 3752
ú. železničních konstrukcí 

a staveb
Svoboda Richard

Lehnert Jan Návrh rekonstrukce traťového úseku Rapotice - Náměšť nad Oslavou B-B 3753
ú. železničních konstrukcí 

a staveb
Hruzíková Miroslava

Malý Tomáš
Návrh rekonstrukce traťového úseku Kunovice - Staré Město u 

Uherského Hradiště v km 2,9 - 6,0
B-B 3754

ú. železničních konstrukcí 

a staveb
Hruzíková Miroslava

Navrátil Petr
Rekonstrukce železniční tratě Brno - Jihlava v km 15,4 - 18,37 včetně 

technologie prací
B-B 3755

ú. železničních konstrukcí 

a staveb
Svoboda Richard

Podolník Adam Měření dynamických parametrů součástí kolejového roštu B-B 3756
ú. železničních konstrukcí 

a staveb
Smutný Jaroslav



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Raif Lukáš
Rekonstrukce železniční tratě Branná - Ostružná včetně technologie 

prací
B-B 3757

ú. železničních konstrukcí 

a staveb
Svoboda Richard

Sláma Jiří
Návrh optimalizace traťového úseku Náměšť nad Oslavou – Vladislav v 

km 30,050 – 32,9
B-B 3758

ú. železničních konstrukcí 

a staveb
Plášek Otto

Šmíd Jaroslav Modernizace úseku Studenec-Vladislav B-B 3759
ú. železničních konstrukcí 

a staveb
Svoboda Richard

Štěpán Jan
Návrh optimalizace traťového úseku mezi železničními stanicemi 

Bylnice - Vlárský Průsmyk
B-B 3760

ú. železničních konstrukcí 

a staveb
Plášek Otto

Tumpach Jan Modernizace traťového úseku Vladislav-Třebíč B-B 3761
ú. železničních konstrukcí 

a staveb
Říha Tomáš

Veselý Miroslav
Návrh optimalizace traťového úseku Branná - Ostružná v km 12,677 - 

15,3
B-B 3762

ú. železničních konstrukcí 

a staveb
Plášek Otto

Zapletal Tomáš Návrh rekonstrukce traťového úseku Rapotice - Náměšť nad Oslavou B-B 3763
ú. železničních konstrukcí 

a staveb
Hruzíková Miroslava

Zvejška Ivo Studie objezdu železničního uzlu Břeclav pro vysokorychlostní trati B-B 3764
ú. železničních konstrukcí 

a staveb
Plášek Otto



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Bartošová Petra Ovčí farma B-B 2920 ú. architektury Myslín Jiří

Bazelová Nikola Polyfunkční dům Křenová B-B 2921 ú. architektury Menšíková Naděžda

Bendová Martina Dostavba objektu ZŠ v Eistaich B-B 2922 ú. architektury Vojtová Lea

Cahová Barbara Výroba dámské konfekce B-B 2923 ú. architektury Nový Alois

Čejka Tomáš Obnova a nové využití Svatotomášského dvora v Brně B-B 2924 ú. architektury Šindlar Jiljí

Driják Ondřej Centrum transferu technologií VUT B-B 2925 ú. architektury Nový Alois

Dvořáková Zuzana Obnova a nové využití Svatotomášského dvora v Brně B-B 2926 ú. architektury Vojtová Lea

Flodrová Helena Divadlo Ořechov B-B 2927 ú. architektury Odvárka Antonín

Foltýnová Michaela Městský bytový dům Klíčova B-B 2928 ú. architektury Šindlar Jiljí

Fučíková Jana Polyfunkční dům Křenová B-B 2929 ú. architektury Menšíková Naděžda

Gallo Robert Centrum volného času Brno B-B 2930 ú. architektury Odvárka Antonín

Hajdíková Radka Autocentrum V W B-B 2931 ú. architektury Šindlar Jiljí

Hanychová Hana Kulturní centrum Brno B-B 2932 ú. architektury Odvárka Antonín

Havránek Jan Objekt pro malé a střední podnikání B-B 2933 ú. architektury Nový Alois

Hlavsová Pavla Polyfunkční dům Křenová B-B 2934 ú. architektury Menšíková Naděžda

Holešovská Anna Obnova a nové využití Svatotomášského dvora v Brně B-B 2935 ú. architektury Šindlar Jiljí

Horká Lenka Polyfunkční dům Brno B-B 2936 ú. architektury Odvárka Antonín

Hozová Tereza Objekt pro malé a střední podnikání B-B 2937 ú. architektury Nový Alois

Husslíková Petra Solární mrazírna B-B 2938 ú. architektury Myslín Jiří



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Chytilová Markéta Objekt pro malé a střední podnikání B-B 2939 ú. architektury Myslín Jiří

Janovská Andrea Obnova a nové využití Svatotomášského dvora v Brně B-B 2940 ú. architektury Vojtová Lea

Jaroň Ján Městský bytový dům Klíčova B-B 2941 ú. architektury Menšíková Naděžda

Ječmen Marek Obnova a dostavba radnice v Drnholci B-B 2942 ú. architektury Vojtová Lea

Jindra Viktor Obnova a dostavba radnice v Drnholci B-B 2943 ú. architektury Vojtová Lea

Jung Adam Znojmo, obnova domu v ul. Zelinářské B-B 2944 ú. architektury Vojtová Lea

Kadlecová Sylva Výroba dámské konfekce B-B 2945 ú. architektury Nový Alois

Kejdová Veronika Polyfunkční dům Křenová B-B 2946 ú. architektury Menšíková Naděžda

Klimek Jiří Mateřská škola Brno B-B 2947 ú. architektury Odvárka Antonín

Kopřivová Nikola Objekt pro malé a střední podnikání B-B 2948 ú. architektury Myslín Jiří

Korsa David Autocetrum VW B-B 2949 ú. architektury Myslín Jiří

Kovářová Hana Výroba dámské konfekce B-B 2950 ú. architektury Nový Alois

Kratochvíl Jiří Městský bytový dům Klíčova B-B 2951 ú. architektury Menšíková Naděžda

Krausková Veronika Ovčí farma B-B 2952 ú. architektury Myslín Jiří

Křížek Martin Restaurace MOLO B-B 2953 ú. architektury Šindlar Jiljí

Kupková Sandra Kulturní centrum Ořechov B-B 2954 ú. architektury Odvárka Antonín

Láníková Jaroslava Polyfunkční dům Křenová B-B 2955 ú. architektury Šindlar Jiljí

Ledvinková Šárka Ovčí farma B-B 2956 ú. architektury Myslín Jiří

Lišková Barbora Obnova a nové využití Svatotomášského dvora v Brně B-B 2957 ú. architektury Vojtová Lea



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Máslová Jana Objekt pro malé a střední podnikání B-B 2958 ú. architektury Nový Alois

Nunvářová Marie Polyfunkční dům Křenová B-B 2959 ú. architektury Menšíková Naděžda

Olšáková Pavla Polyfunkční dům Brno B-B 2960 ú. architektury Odvárka Antonín

Pieleszová Katarzyna Kulturní centrum Brno B-B 2961 ú. architektury Odvárka Antonín

Račko Valentín Objekt pro malé a střední podnikání B-B 2962 ú. architektury Nový Alois

Rehák Michal Obnova a nové využití Svatotomášského dvora v Brně B-B 2963 ú. architektury Vojtová Lea

Rubešová Hana Výroba dámské konfekce B-B 2964 ú. architektury Nový Alois

Skalická Jana Centrum volného času Brno B-B 2965 ú. architektury Odvárka Antonín

Smejkal Jan Polyfunkční dům Křenová B-B 2966 ú. architektury Šindlar Jiljí

Sukač Richard Městský bytový dům Klíčova B-B 2967 ú. architektury Menšíková Naděžda

Šrubařová Jana Polyfunkční dům Křenová B-B 2968 ú. architektury Menšíková Naděžda

Štroufová 

(provd. 

Sikmundová)

Michaela Kulturní centrum Brno B-B 2969 ú. architektury Odvárka Antonín

Tvarůžková Lenka Obnova a nové využití Svatotomášského dvora v Brně B-B 2970 ú. architektury Šindlar Jiljí

Uhrová Veronika Polyfunkční dům Křenová B-B 2971 ú. architektury Menšíková Naděžda

Vacek Jiří Kulturní centrum v Brně B-B 2972 ú. architektury Šindlar Jiljí

Valentová Alžběta Polyfunkční bytový dům B-B 2973 ú. architektury Vojtová Lea

Zatloukalová Veronika Objekt pro malé a střední podnikání B-B 2974 ú. architektury Nový Alois

Anděl Martin Část nosné konstrukce víceúčelové budovy B-B 2975
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Terzijski Ivailo



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Ballek Daniel Návrh železobetonového silničního mostu B-B 2976
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Zich Miloš

Bednář David Administrativní dům v Brně B-B 2977
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Jeneš Rostislav

Budina Martin Penzion v Brně B-B 2978
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Podroužková Božena

Grunt Michal Most na silnici I/42 v Brně B-B 2979
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Panáček Josef

Hanzlík Petr Využití zkušebních prefabrikátů pro most na místní komunikaci B-B 2980
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Klusáček Ladislav

Herka Martin Předpjatá konstrukce z drátkobetonu B-B 2981
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Klusáček Ladislav

Holoubek Jan Ověření únosnosti střešní konstrukce po přitížení fotovoltaickými panely B-B 2982
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Strnad Jiří

Chovanec Pavol Most na silnici R55 B-B 2983
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Panáček Josef

Chumová Petra Železobetonová válcová nádrž B-B 2984
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Šulák Pavel

Ječmínková Michaela Administrativní budova v Brně B-B 2985
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Podroužková Božena

Jelínek Lukáš Návrh jednoduché inženýrské konstrukce B-B 2986
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Klusáček Ladislav

Jetmar Ondřej Nadstavba zadního traktu rodinného domu B-B 2987
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Strnad Jiří

Kadrmanová Lucie Návrh trámového mostu o jednom poli B-B 2988
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Nečas Radim

Kalenda Lukáš Návrh mostu o jednom poli v obci Blížkovice B-B 2989
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Nečas Radim

Klodner David Nosná konstrukce zázemí sportovního objektu B-B 2991
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Šimůnek Petr

Kolářová Jana Rekonstrukce  zděného objektu B-B 2992
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Šulák Pavel

Kubášková Barbora Návrh deskového mostu s šikmostí B-B 2993
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Nečas Radim

Luliak Ondřej Výpočet původního deskového mostu B-B 2994
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Klusáček Ladislav

Macková Lucie Návrh jednoduché inženýrské konstrukce B-B 2995
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Klusáček Ladislav



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Navrátil Tomáš Návrh deskového mostu o jednom poli B-B 2996
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Nečas Radim

Nováček Jan Návrh mostu o jednom poli přes místní potok B-B 2997
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Nečas Radim

Otáhal Ondřej Dimenzování ŽB monolitické stropní konstrukce B-B 2998
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Švaříčková Ivana

Otevřel Rostislav Oprava trámového mostu B-B 2999
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Nečas Radim

Pěkník Robin Nadjezd ulice Hlavní ve Frýdku-Místku B-B 3000
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Panáček Josef

Pelikán Adam Prostorová železobetonová konstrukce průmyslového objektu B-B 3001
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Šimůnek Petr

Russnák Adam Most na silnici I/60 u města Javorník B-B 3002
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Panáček Josef

Růžička Antonín Skeletová železobetonová konstrukce výrobní haly B-B 3003
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Šulák Pavel

Zalubel Tomáš Most na místní komunikaci přes silnici II/464 B-B 3005
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Panáček Josef

Begán Martin Statické řešení monolitické železobetonové konstrukce B-B 3006
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Zlámal Martin

Čihák Tomáš Obytný objekt - nosná železobetonová konstrukce B-B 3007
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Šulák Pavel

Duda Tomáš Železobetonový monolitický rám B-B 3008
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Koláček Jan

Ducháč Josef Návrh a posouzení bodově podepřené stropní konstrukce B-B 3009
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Švaříčková Ivana

Gabčová Kateřina Metodika posuzování ŽB prvků dle EN a ACI B-B 3010
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Šimůnek Petr

Hardubej Martin Rámová železobetonová konstrukce - posouzení vybrané části objektu B-B 3011
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Švaříčková Ivana

Hasala Ivo Nosná konstrukce ŽB komínu B-B 3012
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Šimůnek Petr

Hons Filip Železobetonová konstrukce občanské budovy B-B 3013
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Šulák Pavel

Jelínek Ondřej Polyfunkční dům v Brně B-B 3014
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Jeneš Rostislav

Krejčová Jana Návrh a posouzení bodově podepřené stropní konstrukce B-B 3015
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Švaříčková Ivana



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Krtička Jakub Návrh a posouzení železobetonové desky B-B 3016
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Koláček Jan

Moravec Miloslav Administrativní dům v Brně B-B 3017
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Jeneš Rostislav

Páleník Branislav
Analýza železobetonové žebírkové stropní konstrukce vylehčené 

keramickými vložkami.
B-B 3018

ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Strnad Jiří

Pevner Jan Železobetonová skeletová konstrukce B-B 3019
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Šulák Pavel

Prokop Lukáš Železobetonová skeletová konstrukce B-B 3020
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Šulák Pavel

Sigmund Václav Statické řešení monolitické železobetonové konstrukce B-B 3021
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Zlámal Martin

Stehno Pavel Statické řešení monolitické železobetonové konstrukce B-B 3022
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Zlámal Martin

Šimon Jan Železobetonová konstrukce nádražního nástupiště B-B 3023
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Bažant Zdeněk

Štramberský Martin Návrh železobetonové čističky odpadních vod B-B 3024
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Zich Miloš

Válek Jakub Návrh dřevobetonové spřažené stropní konstrukce B-B 3025
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Švaříčková Ivana

Velecká Renata Statické řešení monolitické železobetonové konstrukce B-B 3026
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Zlámal Martin

Vrána Libor Posouzení nosné konstrukce polyfunkčního domu B-B 3027
ú. betonových a zděných 

konstrukcí
Šulák Pavel

Andrle Jan Dokumentace kostela v Malešovicích B-B 3028 ú. geodézie Kratochvíl Radim

Bitalová Katarína Geodetická dokumentace podzemního vedení plynovodu v obci Šlapanice B-B 3029 ú. geodézie Vatrt Viliam

Bláhová Marie Doplňování  parcel ZE do ISKN B-B 3030 ú. geodézie Fišer Zdeněk

Bocková Lenka Ověření výšek nivelačních značek ve vybrané části města Brna B-B 3031 ú. geodézie Kuruc Michal

Brátová Kateřina
Zaměření renesančního areálu zámku pro tvorbu účelové mapy historické 

památky, 1. lokalita
B-B 3032 ú. geodézie Foral Jakub

Brůchová Iva Vyhotovení tachymetrického plánu v lokalitě Hrad Veveří B-B 3033 ú. geodézie Vondrák Jiří

Byrtusová Ivana
Zaměření renesančního areálu zámku pro tvorbu účelové mapy historické 

památky, 3. lokalita
B-B 3034 ú. geodézie Foral Jakub



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Čečotková Jana Tvorba on-line geo-web aplikací B-B 3035 ú. geodézie Bartoněk Dalibor

Čečotková Kristýna Zaměření pro tvorbu účelové mapy zóny ke kontrole v lokalitě Brno park Kraví horaB-B 3036 ú. geodézie Foral Jakub

Čech Vlastimil Kartometrické úlohy na historických mapách B-B 3037 ú. geodézie Plánka Ladislav

Čukanová Ivana
Obnova operátu přepracováním na základě podkladů dřívější  obnovy 

mapováním dle předpisů pro THM
B-B 3038 ú. geodézie Fišer Zdeněk

Darmopilová Jana Webové stránky vysokoškolských kartografických a geodetických pracovišť B-B 3039 ú. geodézie Plánka Ladislav

Dohnal Jakub
Geodetické práce pro tvorbu účelové mapy k provedení pozemkových úprav 

v obci Bobrová
B-B 3040 ú. geodézie Foral Jakub

Drápalová Marie Současné řešení problematiky přídělových systémů B-B 3041 ú. geodézie Fišer Zdeněk

Grečnár Jiří Zaměření území pro tvorbu digitálního modelu terénu v údolí Oslavy B-B 3042 ú. geodézie Vondrák Jiří

Havránková Štěpánka
Zápis věcného břemene, geometrický plán pro vymezení rozsahu věcného 

břemene.
B-B 3043 ú. geodézie Vitula Alexej

Hlávka Miroslav Geometrický plán v prostředí vedeném v DKM B-B 3044 ú. geodézie Vitula Alexej

Hudecová Michaela Vlivy dobývání na objekty důlního závodu B-B 3045 ú. geodézie Švábenský Otakar

Hynčicová Tereza Tvorba ortofotomapy v systému PhotoMod B-B 3046 ú. geodézie Kalvoda Petr

Chomjak Ján
Zaměření pro tvorbu účelové mapy zóny ke kontrole v lokalitě Brno ul. 

Klácelova, Soukupova a Bílého
B-B 3047 ú. geodézie Foral Jakub

Chupáčová Mária Tvorba DMT a orotofotomapy v  Brno-Líšni B-B 3048 ú. geodézie Hanzl Vlastimil

Jurdin Jan Měření svislých posunů na Palackého ulici v Brně B-B 3049 ú. geodézie Fišer Zdeněk

Karlíková Eliška Možnosti využití nivelačního přístroje Leica Sprinter 150 M B-B 3050 ú. geodézie Vondrák Jiří

Kněžíček Jiří Tvorba on-line geo-web aplikací - lokalita Rudolecko B-B 3051 ú. geodézie Bartoněk Dalibor

Kobližek Tomáš Sběr dat pro tvorbu DMT B-B 3052 ú. geodézie Kalvoda Petr

Konečný Michal Polohové a výškové zaměření části sídliště Sotina - Senica B-B 3053 ú. geodézie Vondrák Jiří



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Kovářová Anna Památná místa moravské geodézie a kartografie B-B 3054 ú. geodézie Plánka Ladislav

Kvirenc Radek Výsledky zeměměřické činnosti v rámci stanovení obvodu pozemkové úpravyB-B 3055 ú. geodézie Kutálek Stanislav

Kvirencová Petra Návrh, obnova a doplnění bodového pole v rámci pozemkové úpravy B-B 3056 ú. geodézie Kutálek Stanislav

Lebrušková Petra Použití nivelačního přístroje Leica Sprinter 150 M pro sledování přetvoření objektuB-B 3057 ú. geodézie Vondrák Jiří

Netolický Lukáš Tvorba účelové mapy krasového reliéfu - vývěr Jedovnického potoka B-B 3058 ú. geodézie Kratochvíl Radim

Novák Jan Doplnění  PPBP pro účely  PÚ B-B 3059 ú. geodézie Hanzl Vlastimil

Ondráček Daniel Sběr dat pro tvorbu DMT B-B 3060 ú. geodézie Kalvoda Petr

Papež Jakub Vývoj ovládacího programu totální stanice pro atletické disciplíny v poli B-B 3061 ú. geodézie Kuruc Michal

Pavlíčková Věra
Zaměření renesančního areálu zámku pro tvorbu účelové mapy historické 

památky, 2. lokalita
B-B 3062 ú. geodézie Foral Jakub

Poledňák Jindřich Zaměření pro tvorbu účelové mapy areálu skanzenu Rožnov p. R. - 3. část B-B 3063 ú. geodézie Foral Jakub

Pončíková Monika Návrh naučné stezky se zaměřením na základní terénní tvary B-B 3064 ú. geodézie Fišer Zdeněk

Ptáček Ondřej Zaměření území pro tvorbu DMT v lokalitě pro Výuku v terénu I B-B 3065 ú. geodézie Vondrák Jiří

Roubal Pavel Dokumentace cvičného bodového pole Nesměř B-B 3066 ú. geodézie Vondrák Jiří

Sedláček Petr Město Kolín na mapách (vývoj a perspektivy) B-B 3067 ú. geodézie Plánka Ladislav

Sedláčková Jana Kódy kvality podrobných bodů B-B 3068 ú. geodézie Fišer Zdeněk

Sládková Veronika Tvorba ortofotomapy v systému PhotoMod B-B 3069 ú. geodézie Kalvoda Petr

Slezáková Gabriela Tvorba účelové mapy v systému Microstation B-B 3070 ú. geodézie Ježek Jiří

Sotolářová Tereza Přeměření části nivelační sítě v městě Brně B-B 3071 ú. geodézie Weigel Josef

Staněk Antonín Zaměření lokality "Rudické propadání - Jedovnický potok" B-B 3072 ú. geodézie Fišer Zdeněk



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Staněk Boleslav Tvorba účelové mapy krasového reliéfu - Josefov B-B 3073 ú. geodézie Kratochvíl Radim

Suchánek Zbyněk Dokumentace MTB tras v okolí Brna B-B 3074 ú. geodézie Vondrák Jiří

Svobodová Veronika Revitalizace lokality Horečky - gedetické zaměření B-B 3075 ú. geodézie Šváb Tomáš

Szczuka Petr Vývoj předpisů pro mapování B-B 3076 ú. geodézie Fišer Zdeněk

Šnajdrvintová Kateřina Obnova katastrálního operátu přepracováním B-B 3077 ú. geodézie Kutálek Stanislav

Tolášová Pavlína Návrh cyklotrasy k poznávání a určování základních terénních tvarů B-B 3078 ú. geodézie Fišer Zdeněk

Viktorová Irena
Kontrola a převzetí geodetické části výsledků pozemkové úpravy pro 

obnovu operátu katastru nemovitostí
B-B 3079 ú. geodézie Vondrák Jiří

Blinková Magdaléna Zakládání od píky - Zakládání v oblasti Rožnova pod Radhoštěm B-B 3080 ú. geotechniky Brdečková Helena

Krško Matúš Posouzení stability kotevního systému B-B 3081 ú. geotechniky Miča Lumír

Krtek Jiří Založení dálničního mostu B-B 3082 ú. geotechniky Glisníková Věra

Malinský Martin Zajištění stavební jámy se založením bytového domu AUGUSTIN v Brně B-B 3083 ú. geotechniky Svoboda Petr

Nezbeda Petr Vliv podzemní vody na stabilitu konstrukcí B-B 3084 ú. geotechniky Boštík Jiří

Novák Michal Způsoby hlubinného založení B-B 3085 ú. geotechniky Glisníková Věra

Plevová Lenka Zajištění stavební jámy v Olomouci B-B 3086 ú. geotechniky Miča Lumír

Ščudla Martin Zakládání od píky - Zakládání v oblasti Horního Štěpánova B-B 3087 ú. geotechniky Brdečková Helena

Štainerová Lenka
Vlastnosti typických moravských základových půd a jejich chování pod 

zatížením
B-B 3088 ú. geotechniky Brdečková Helena

Vanko Peter Zakládání od píky - Zakládání na Kojetínsku B-B 3089 ú. geotechniky Brdečková Helena

Kudelás Jaroslav Návrh založení parkovacího domu B-B 3090 ú. geotechniky Glisníková Věra

Bartoň Radek Zastřešení tribuny na stadionu B-B 3091
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Puchner Josef



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Baxant Radek Nosná ocelová konstrukce zastřešení autobusového nádraží B-B 3092
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Hron Lukáš

Bulíček Radek Nosná konstrukce rodinného domu z tenkostěnných ocelových profilů B-B 3093
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Karmazínová Marcela

Doležal Tomáš Ocelová konstrukce rozhledny B-B 3094
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Hron Lukáš

Drexler Martin Víceúčelová sportovní hala B-B 3095
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Sýkora Karel

Ducheček Jan Nosná oblouková konstrukce botanického pavilonu B-B 3127
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Röder Václav

Fabiánová Lucie Ocelová konstrukce vyhlídkové věže B-B 3096
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Röder Václav

Frank Ivo Ocelová konstrukce zastřešení sportovní haly B-B 3097
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Štrba Michal

Frieda Jan Skladovací hala B-B 3098
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Bajer Miroslav

Grussmann Jan Zastřešení víceúčelové sportovní haly v Brně B-B 3099
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Šmak Milan

Hetmer Jakub Dvoulodní průmyslová hala B-B 3100
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Bajer Miroslav

Honeš Filip Skladovací hala s přístavkem B-B 3101
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Bajer Miroslav

Houška Daniel Zastřešení víceúčelové haly v Poděbradech B-B 3102
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Šmak Milan

Chalupa Vojtěch Obloukové zastřešení víceúčelové haly B-B 3103
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Röder Václav

Jeništa Jan Ocelová konstrukce výstavního pavilonu B-B 3104
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Štrba Michal

Jirásek Marek Výrobní hala v Lounech B-B 3105
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Šmak Milan

Kovář Jindřich Informační centrum B-B 3106
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Barnat Jan

Krompolc František Návrh konstrukce jeřábové dráhy - srovnávací výpočet B-B 3107
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Karmazínová Marcela

Kuba Cyril Ocelová konstrukce přístřešku B-B 3108
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Štrba Michal

Kubíček Ján Výrobní hala B-B 3109
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Bajer Miroslav



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Labuda Ondřej Víceúčelový sportovní objekt B-B 3110
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Buchta Stanislav

Lečbych Antonín Nosná konstrukce haly pro dřevovýrobu B-B 3128
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Karmazínová Marcela

Lejsková Jana Jízdárna B-B 3111
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Sýkora Karel

Lička Vojtěch Nosná konstrukce  jízdárny B-B 3112
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Sýkora Karel

Matouš Petr Zastřešení odbavovací haly B-B 3113
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Röder Václav

Milich Marek Sportovní hala v Bystřici pod Hostýnem B-B 3114
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Pilgr Milan

Návarová Michaela Sportovní hala B-B 3115
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Sýkora Karel

Novotný Petr Nosná konstrukce výstavního pavilonu B-B 3116
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Röder Václav

Pojezný Tomáš Ocelová konstrukce zastřešení hangáru B-B 3129
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Štrba Michal

Richtrová Pavla Prodejna nábytku B-B 3117
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Barnat Jan

Rusoňová Nikola Víceúčelová sportovní hala B-B 3118
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Buchta Stanislav

Růžička Tomáš Expozice v Moravských Budějovicích B-B 3119
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Pilgr Milan

Růžičková Markéta Sportovní hala B-B 3120
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Sýkora Karel

Shánělová Lenka Krytý plavecký areál B-B 3121
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Barnat Jan

Škatula Václav Multifunkční sportovní hala B-B 3122
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Barnat Jan

Šramota Petr Trojlodní skladový objekt B-B 3123
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Buchta Stanislav

Trojanová Lenka Nosná konstrukce autosalonu B-B 3124
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Buchta Stanislav

Vančura Jakub Nosná ocelová konstrukce odbavovací haly autobusového nádraží B-B 3125
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Hron Lukáš

Žák Ondřej Nosná konstrukce haly B-B 3126
ú. kovových a dřevěných 

konstrukcí
Straka Bohumil



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Antoš Jan Rodinný dům, okr. Znojmo B-B 3130 ú. pozemního stavitelství Bečkovský David

Babinec Ondřej Ubytovací objekt lázní B-B 3131 ú. pozemního stavitelství Hubáčková Blažena

Bačovský Vlastimil Rodinný dům v proluce s řemeslnou výrobou B-B 3132 ú. pozemního stavitelství Mastná Zuzana

Bank Martin Rodinný dům s hodinářstvím B-B 3133 ú. pozemního stavitelství Kacálek Petr

Baný Jaroslav Rodinný dům s kadeřnictvím v Kunovicích B-B 3134 ú. pozemního stavitelství Štěpánek Ladislav

Bár Radek Rodinný dům s autodílnou B-B 3135 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

Bartoš Jan Novostavba rodinného domu B-B 3136 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

Bartoš Robin Penzion v Dětřichovicích B-B 3137 ú. pozemního stavitelství Petříček Tomáš

Bednář Jiří Rodinný dům s projekční kanceláří B-B 3138 ú. pozemního stavitelství Kacálek Petr

Berková Martina Novostavba rodinného domu v Třebíči B-B 3139 ú. pozemního stavitelství Benešová Romana

Bielesch Petr Rodinný dům B-B 3140 ú. pozemního stavitelství Hlavačka Tomáš

Bittman Jaroslav Rodinný dům B-B 3141 ú. pozemního stavitelství Hubáčková Blažena

Blaha Jan Rodinný dům s čajovnou v Přerově B-B 3142 ú. pozemního stavitelství Štěpánek Ladislav

Boreš Jiří Rodinný dům B-B 3143 ú. pozemního stavitelství Maceková Věra

Bouček Václav Rodinný dům B-B 3144 ú. pozemního stavitelství Mazánek Pavel

Boudyšová Helena Rodinný dům B-B 3145 ú. pozemního stavitelství Moudrý Ivan

Budzelová Tereza Rodinný dům v Olbramicích B-B 3146 ú. pozemního stavitelství Pexová Jana

Buiglová Kristýna Low energy detached house B-B 3147 ú. pozemního stavitelství Sedlák Jiří

Cihelka Karel Novostavba rodinného domu s pobočkou pojišťovny B-B 3148 ú. pozemního stavitelství Kolářová Zuzana



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Coufalíková Tereza Nízkoenergetický rodinný dům B-B 3149 ú. pozemního stavitelství Sedlák Jiří

Coufalová Petra Rodinný dům B-B 3150 ú. pozemního stavitelství Spáčil Miroslav

Čapek Aleš Advokátní praxe v rodinném domě B-B 3151 ú. pozemního stavitelství Mastná Zuzana

Čermák Jaroslav Rodinný dům B-B 3152 ú. pozemního stavitelství Čuprová Danuše

Černý Jan Rodinný dům s ordinací B-B 3153 ú. pozemního stavitelství Čuprová Danuše

Černý Karel Rodinný dům B-B 3154 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš

Červená Hana Rodinný dům s 2 bytovými jednotkami B-B 3155 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

Daňková Zuzana Rodinný dům B-B 3156 ú. pozemního stavitelství Maceková Věra

Dokulil Martin Rodinný dům s knihkupectvím v Brně B-B 3157 ú. pozemního stavitelství Štěpánek Ladislav

Doležal Lukáš Nízkopodlažní dřevostavba B-B 3158 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš

Drapák Stanislav Rodinný dům B-B 3159 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

Drekslerová Iveta
Novostavba rodinného domu se dvěma bytovými jednotkami v Bystřici pod 

Hostýnem
B-B 3160 ú. pozemního stavitelství Kolářová Zuzana

Drlík Tomáš Nízkoenergetický rodinný dům B-B 3161 ú. pozemního stavitelství Sedlák Jiří

Ducháček Ondřej Rodinný dům s provozovnou B-B 3162 ú. pozemního stavitelství Čuprová Danuše

Dusbabová Jana Polyfunkční rodinný dům - Ro/1 B-B 3163 ú. pozemního stavitelství Vlček Milan

Dvořáček Tomáš Rodinný dům s ateliérem v Brně - Soběšicích B-B 3164 ú. pozemního stavitelství Kalousek Lubor

Dvořák Jan Rodinný dům v Hamrech nad Sázavou B-B 3165 ú. pozemního stavitelství Klimešová Jarmila

Dvořák Josef Rodinný dům s ordinací lékaře B-B 3166 ú. pozemního stavitelství Čupr Karel

Dvořák Petr Low energy detached house B-B 3167 ú. pozemního stavitelství Sedlák Jiří



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Egerová Tereza Rodinný dům v Borači B-B 3168 ú. pozemního stavitelství Pexová Jana

Engelmann Martin Rodinný dům s  kanceláří v Jemnici B-B 3169 ú. pozemního stavitelství Benešová Romana

Farkas Zoltán Rodinný dům B-B 3170 ú. pozemního stavitelství Hlavačka Tomáš

Fiala Pavel Rodinný dům s  cestovní kanceláří B-B 3171 ú. pozemního stavitelství Benešová Romana

Fialová Petra Rodinný dům B-B 3172 ú. pozemního stavitelství Mohelníková Jitka

Figura Tomáš Rodinný dům s kadeřnictvím Loštice B-B 3173 ú. pozemního stavitelství Petříček Tomáš

Fikar Matěj Rodinný dům s provozovnou - stavební úprava B-B 3174 ú. pozemního stavitelství Hradil Dušan

Filipčík Tomáš Bytový dům B-B 3175 ú. pozemního stavitelství Donaťáková Dagmar

Flodrová Helena Rodinný dům s veterinární ordinací B-B 3176 ú. pozemního stavitelství Klimešová Jarmila

Flousek David Rodinný dům s provozovnou B-B 3177 ú. pozemního stavitelství Čuprová Danuše

Foltas Petr Rodinný dům s ordinací psychiatra B-B 3178 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

Frajer Tomáš Nadstandardní rodinný dům B-B 3179 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

Gilar Ondřej Bytový dům B-B 3180 ú. pozemního stavitelství Donaťáková Dagmar

Girard De Villars Petr Rodinný dům B-B 3181 ú. pozemního stavitelství Mohelníková Jitka

Glogarová Tereza Malý bytový dům s provozovnou B-B 3182 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

Grégr Jakub Tradiční technologie pro současné rodinné bydlení B-B 3183 ú. pozemního stavitelství Mastná Zuzana

Groh Ondřej Rodinný dům B-B 3184 ú. pozemního stavitelství Hlavačka Tomáš

Halva Jiří Rodinný dům B-B 3185 ú. pozemního stavitelství Hlavačka Tomáš

Hanšpach Vít Rodinný dům s posilovnou B-B 3186 ú. pozemního stavitelství Daněk Lukáš



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Havlíček Jiří Rodinný dům B-B 3187 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš

Hazuková Jarmila Obecní úřad B-B 3188 ú. pozemního stavitelství Klimešová Jarmila

Hejna Vladimír Rodinný dům s kanceláří B-B 3189 ú. pozemního stavitelství Čuprová Danuše

Hlaváček Jan Rodinný dům s ordinací B-B 3190 ú. pozemního stavitelství Čuprová Danuše

Hlaváček Jiří Novostavba objektu pro bydlení s ordinací B-B 3191 ú. pozemního stavitelství Benešová Romana

Hlavica Marian Low energy house B-B 3192 ú. pozemního stavitelství Sedlák Jiří

Hnízdil David Rodinný dům B-B 3193 ú. pozemního stavitelství Donaťáková Dagmar

Holá Ludmila Rodinný dům na bázi dřeva s truhlárnou B-B 3194 ú. pozemního stavitelství Mastná Zuzana

Holásek Jakub Rodinný dům s kanceláří B-B 3195 ú. pozemního stavitelství Klimešová Jarmila

Holásek Tomáš Rodinný dům s autodílnou B-B 3196 ú. pozemního stavitelství Klimešová Jarmila

Hopfingerová Marie Bezbariérový rodinný dům v Pustiměři B-B 3197 ú. pozemního stavitelství Pexová Jana

Horáček Radek Kindergarten in the passive standard B-B 3198 ú. pozemního stavitelství Sedlák Jiří

Hradil Michal Rodinný dům s kancelářskou částí B-B 3199 ú. pozemního stavitelství Rusinová Marie

Hrnčířová Tereza Rodinný dům s kavárnou v Březí u Mikulova B-B 3200 ú. pozemního stavitelství Štěpánek Ladislav

Hudec Petr Rodinný dům s advokátní kanceláří B-B 3201 ú. pozemního stavitelství Brukner Bohuslav

Huleja Adam Rodinný dům ve svahu B-B 3202 ú. pozemního stavitelství Šuhajda Karel

Hyxa Petr Rodinný dům B-B 3203 ú. pozemního stavitelství Mohelníková Jitka

Chalupa Jiří Rodinný dům s provozovnou B-B 3204 ú. pozemního stavitelství Fuciman Ondřej

Chupík Ondřej Rodinný dům B-B 3205 ú. pozemního stavitelství Brukner Bohuslav



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Indrová Eva Rodinný dům B-B 3206 ú. pozemního stavitelství Moudrý Ivan

Janderková Eva Rodinný dům s podnikatelskou činností B-B 3207 ú. pozemního stavitelství Maceková Věra

Jandová Zuzana Rodinný dům B-B 3208 ú. pozemního stavitelství Hlaváček Pavel

Janečková Magdaléna Rodinný dům s kadeřnictvím B-B 3209 ú. pozemního stavitelství Kalousek Lubor

Janíček Vít Detached family house with premise B-B 3210 ú. pozemního stavitelství Vajkay František

Janů Kateřina Rodinný dvojdům B-B 3211 ú. pozemního stavitelství Bečkovský David

Jaroš Jan Bezbariérový rodinný dům s ordinací B-B 3212 ú. pozemního stavitelství Kacálek Petr

Jonáš Pavel Novostavba rodinného domu B-B 3213 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

Julínek Dan Rodinný dům s provozovnou B-B 3214 ú. pozemního stavitelství Šuhajda Karel

Kadlecová Kateřina Rodinný dům s provozovnou B-B 3215 ú. pozemního stavitelství Daněk Lukáš

Kafková Renata Cukrářská výroba jako součást rodinného bydlení B-B 3216 ú. pozemního stavitelství Mastná Zuzana

Kalous Tomáš Rodinný dům s obchodem a kanceláří B-B 3217 ú. pozemního stavitelství Kacálek Petr

Klečka Milan Rodinný dům s bezbariérovým řešením B-B 3218 ú. pozemního stavitelství Mastná Zuzana

Klimeš Martin Rodinný dům s ordinací B-B 3219 ú. pozemního stavitelství Kacálek Petr

Klimeš Michal Rodinný dům B-B 3220 ú. pozemního stavitelství Maceková Věra

Kocourek Tomáš Rodinný dům ve svahu B-B 3221 ú. pozemního stavitelství Mastná Zuzana

Kočnarová Helena Rodinný dům s kadeřnictvím ve Vyškově B-B 3222 ú. pozemního stavitelství Štěpánek Ladislav

Kolářová Veronika Rodinný dům s kanceláří B-B 3223 ú. pozemního stavitelství Petříček Tomáš

Kolig Vojtěch Rodinný dům B-B 3224 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Kolmačková Lucie Rodinný dům B-B 3225 ú. pozemního stavitelství Maceková Věra

Koloničný Libor Rodinný dům s nahrávacím studiem B-B 3226 ú. pozemního stavitelství Smolka Radim

Kolouch Jiří Rodinný dům B-B 3227 ú. pozemního stavitelství Mohelníková Jitka

Kos Vojtěch Rodinný dům v Nouzově B-B 3228 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

Košuličová Jana Rodinný dům v Čejči B-B 3229 ú. pozemního stavitelství Kalousek Lubor

Koutná Vendula Nízkoenergetický rodinný dům B-B 3230 ú. pozemního stavitelství Sedlák Jiří

Kovář Stanislav Rodinný dům s kadeřnictvím ve Vyškově B-B 3231 ú. pozemního stavitelství Štěpánek Ladislav

Králíková Zuzana Rodinný dům B-B 3232 ú. pozemního stavitelství Hlavačka Tomáš

Krejsa Jan Nízkoenergetický rodinný dům B-B 3233 ú. pozemního stavitelství Sedlák Jiří

Kročová Romana Rodinný dům v Uherském Hradišti B-B 3234 ú. pozemního stavitelství Pexová Jana

Křížková Lenka Přístavba tělocvičny B-B 3235 ú. pozemního stavitelství Donaťáková Dagmar

Kupková Silvie Rodinný dům B-B 3236 ú. pozemního stavitelství Maceková Věra

Kyceltová Lucie Rodinný dům s ordinací B-B 3237 ú. pozemního stavitelství Daněk Lukáš

Lach Jakub Objekt na konkrétním pozemku B-B 3238 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš

Lánský Petr Novostavba rodinného domu se dvěma bytovými jednotkami B-B 3239 ú. pozemního stavitelství Kolářová Zuzana

Lednický Oldřich Rodinný dům, Město Albrechtice B-B 3240 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

Lepš Jiří Vícegenerační rodinný dům B-B 3241 ú. pozemního stavitelství Čuprová Danuše

Linhart Pavel Rodinný dům s provozovnou B-B 3242 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

Londa Libor Rodinný dům ve Vsetíně B-B 3243 ú. pozemního stavitelství Sukopová Dáša



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Lukeš Martin Rodinný dům B-B 3244 ú. pozemního stavitelství Mohelníková Jitka

Luštický Jan Rodinný dům ve svahu B-B 3245 ú. pozemního stavitelství Šuhajda Karel

Mácová Michaela Rodinný dům B-B 3246 ú. pozemního stavitelství Klimešová Jarmila

Maroušek Josef Polyfunkční rodinný dům - Ro/3k B-B 3247 ú. pozemního stavitelství Vlček Milan

Matula Martin Rodinný dům B-B 3248 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

Melenovský Jan Rodinný dům s autoservisem v Humpolci B-B 3249 ú. pozemního stavitelství Smolka Radim

Mikyska Kryštof Rodinný dům se zubní ordinací B-B 3250 ú. pozemního stavitelství Čupr Karel

Mňuk Václav Novostavba rodinného domu B-B 3251 ú. pozemního stavitelství Kalousek Lubor

Moj Miroslav Polyfunkční rodinný dům - Ro/2k B-B 3252 ú. pozemního stavitelství Vlček Milan

Mrkvicová Kateřina Rodinný dům v Lukovanech B-B 3253 ú. pozemního stavitelství Pěnčík Jan

Mrózek Jakub Rodinný dům B-B 3254 ú. pozemního stavitelství Mohelníková Jitka

Nacházel Jakub Rodinný dům se zubní ordinací B-B 3255 ú. pozemního stavitelství Smolka Radim

Nárožný Jakub Domeček plný koleček B-B 3256 ú. pozemního stavitelství Smolka Radim

Neduchal Martin Rodinný dům v Čejči B-B 3257 ú. pozemního stavitelství Petříček Tomáš

Němec Jaroslav Energeticky úsporný rodinný dům s fitcentrem B-B 3258 ú. pozemního stavitelství Ostrý Milan

Němec Ondřej Rodinný dvojdům, Lanškroun B-B 3259 ú. pozemního stavitelství Bečkovský David

Nevrlý Jaroslav Přestavba rodinného domu v proluce B-B 3260 ú. pozemního stavitelství Hubáčková Blažena

Niedoba Andrzej Rodinný dům s provozovnou B-B 3261 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

Niesner Daniel Kindergarten in the passive standard B-B 3262 ú. pozemního stavitelství Sedlák Jiří



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Nosek Martin Rodinný dům B-B 3263 ú. pozemního stavitelství Klimešová Jarmila

Nováková Eva Novostavba rodinného domu Bratčice B-B 3264 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

Novotný David Bytový dům B-B 3265 ú. pozemního stavitelství Klimešová Jarmila

Novotný Jakub Rodinný dům s autodílnou B-B 3266 ú. pozemního stavitelství Kacálek Petr

Novotný Vlastimil Rodinný dům B-B 3267 ú. pozemního stavitelství Kalousek Miloš

Ondráček Jan Rodinný dům v Šumperku B-B 3268 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

Pánek Martin Rodinný dům B-B 3269 ú. pozemního stavitelství Klimešová Jarmila

Passinger Pavel Novostavba rodinného domu s prodejnou, Brno- Řečkovice B-B 3270 ú. pozemního stavitelství Benešová Romana

Patočka Jan Rodinný dům s provozovnou B-B 3271 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

Pavelová Michaela Low energy house B-B 3272 ú. pozemního stavitelství Sedlák Jiří

Peciarová Gabriela Adaptace základní školy v Krásně B-B 3273 ú. pozemního stavitelství Mastná Zuzana

Pechová Pavla Rodinný dům B-B 3274 ú. pozemního stavitelství Spáčil Miroslav

Pelc Jan Rodinný dům B-B 3275 ú. pozemního stavitelství Maceková Věra

Petr Radovan Rodinný dům B-B 3276 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

Píšek Pavel Rodinný dům B-B 3277 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

Plachý Ladislav Rodinný dům s projekční kanceláří B-B 3278 ú. pozemního stavitelství Beneš Petr

Pleskačová Martina Rodinný dům s fitness B-B 3279 ú. pozemního stavitelství Petříček Tomáš

Plodík Lukáš Rodinný dům ve Velkém Meziříčí B-B 3280 ú. pozemního stavitelství Kalousek Lubor

Podola Lukáš Rodinný dům B-B 3281 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Podstata Tomáš Rodinný dům s ordinací lékaře B-B 3282 ú. pozemního stavitelství Čupr Karel

Poledňák Jiří Rodinný dům B-B 3283 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš

Polický Jan Rekonstrukce rodinného domu B-B 3284 ú. pozemního stavitelství Novotný Miloslav

Polnický Vít Rodinný dům B-B 3285 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

Pourová Veronika Rodinný dům B-B 3286 ú. pozemního stavitelství Čuprová Danuše

Procházka Martin Rodinný dům s knihkupectvím a videopůjčovnou v Jílovém u Prahy B-B 3287 ú. pozemního stavitelství Štěpánek Ladislav

Ptáček Lukáš Rodinný dům s kanceláří B-B 3288 ú. pozemního stavitelství Čuprová Danuše

Pukl Petr Novostavba rodinného domu ve Znojmě B-B 3289 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

Purket Petr Rodinná vila s nahrávacím studiem B-B 3290 ú. pozemního stavitelství Mastná Zuzana

Pyszková Dorota Rodinný dům v Hrádku B-B 3291 ú. pozemního stavitelství Pexová Jana

Račan Václav Rodinný dům v Žebětíně B-B 3292 ú. pozemního stavitelství Kalousek Lubor

Rada Stanislav Rodinný dům B-B 3293 ú. pozemního stavitelství Spáčil Miroslav

Reiter Michal Low energy detached house B-B 3294 ú. pozemního stavitelství Sedlák Jiří

Rosol Martin Rodinný dům B-B 3295 ú. pozemního stavitelství Brukner Bohuslav

Rozhoň Ivan Rodinný dům B-B 3296 ú. pozemního stavitelství Hlavačka Tomáš

Řehák Radek Nadstandardní rodinný dům B-B 3297 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

Řehoř David Rodinný dům B-B 3298 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

Řezníček Marek Rodinný dům s veterinární ordinací v Praze 8 B-B 3299 ú. pozemního stavitelství Beneš Petr

Řičánek Jan Rodinný dům B-B 3300 ú. pozemního stavitelství Brukner Bohuslav



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Řimnáč Radek Rodinný dům B-B 3301 ú. pozemního stavitelství Mazánek Pavel

Sáblová Věra Rodinný dům B-B 3302 ú. pozemního stavitelství Spáčil Miroslav

Sedláček Jan Rodinný dům v Kuřimi B-B 3303 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

Schlesinger Miroslav Nízkoenergetický RD s provozovnou B-B 3304 ú. pozemního stavitelství Čupr Karel

Sklenářová Ludmila Rodinný dům v obci Bohdalec B-B 3305 ú. pozemního stavitelství Kalousek Lubor

Slepánek František Zero energy house B-B 3306 ú. pozemního stavitelství Sedlák Jiří

Smrček Stanislav Rodinný dům B-B 3307 ú. pozemního stavitelství Mazánek Pavel

Smutný Květoslav Rodinný dům s kadeřnictvím B-B 3308 ú. pozemního stavitelství Daněk Lukáš

Sobotka Martin Rodinný dům v Přibyslavi B-B 3309 ú. pozemního stavitelství Ostrý Milan

Soukupová Alžběta Rodinný dům B-B 3310 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

Stančík Adam Nízkopodlažní dřevostavba B-B 3311 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš

Stloukal Ondřej Rodinný dům B-B 3312 ú. pozemního stavitelství Mazánek Pavel

Stodůlka Jindřich Rodinný dům s ordinací B-B 3313 ú. pozemního stavitelství Petříček Tomáš

Strnadová Ludmila Rodinný dům s provozovnou B-B 3314 ú. pozemního stavitelství Čuprová Danuše

Strouhalová Lenka Novostavba rodinného domu B-B 3315 ú. pozemního stavitelství Kolářová Zuzana

Stuchlík Radek Novostavba rodinného domu B-B 3316 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

Surovcová Ivana Nadstandardní rodinný dům B-B 3317 ú. pozemního stavitelství Daněk Lukáš

Surý Viktor Novostavba rodinného domu B-B 3318 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

Suza Martin Rodinný dům B-B 3319 ú. pozemního stavitelství Mohelníková Jitka



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Svoboda Lukáš Energeticky úsporný rodinný dům s fitness centrem B-B 3320 ú. pozemního stavitelství Ostrý Milan

Svoboda Martin Rodinný dům s provozovnou B-B 3321 ú. pozemního stavitelství Fuciman Ondřej

Šabatková Aneta Rodinný dům ve Znojmě B-B 3322 ú. pozemního stavitelství Pexová Jana

Šašková Lenka Rodiný dům s kanceláří - Klatovy B-B 3323 ú. pozemního stavitelství Beneš Petr

Šefflová Magdaléna Rodinný dům B-B 3324 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

Šenovský Josef Novostavba rodinného domu B-B 3325 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

Šenovský Tomáš Low energy detached house B-B 3326 ú. pozemního stavitelství Sedlák Jiří

Šich Pavel Rodinný dům s provozovnou B-B 3327 ú. pozemního stavitelství Fuciman Ondřej

Šimánková Markéta Rodinný dům s opravnou počítačů B-B 3328 ú. pozemního stavitelství Čuprová Danuše

Šimek Pavel Rodinný dům s provozovnou B-B 3329 ú. pozemního stavitelství Fuciman Ondřej

Šimková Ivona Rodinný dům v Mrákotíně B-B 3330 ú. pozemního stavitelství Benešová Romana

Šitka Jakub Rodinný dům s provozovnou B-B 3331 ú. pozemního stavitelství Šuhajda Karel

Šlézarová Markéta Rodinný dům se zubní ordinací B-B 3332 ú. pozemního stavitelství Ostrý Milan

Šmejdířová Zuzana Vícegenerační rodinný dům B-B 3333 ú. pozemního stavitelství Čuprová Danuše

Šmídková Michaela Rodinný dům v Níhově B-B 3334 ú. pozemního stavitelství Pexová Jana

Šnédar Marek Rodinný dům s copycentrum B-B 3335 ú. pozemního stavitelství Kacálek Petr

Šťastný Václav Bytový dům B-B 3336 ú. pozemního stavitelství Donaťáková Dagmar

Štefec Jaroslav Rodinný dům Brno - Líšeň B-B 3337 ú. pozemního stavitelství Eliáš Luboš

Štěpánková Eva Rodinný dům s ordinací lékaře B-B 3338 ú. pozemního stavitelství Čupr Karel



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Štrop Jaroslav Rodinný dům vilového typu B-B 3339 ú. pozemního stavitelství Donaťáková Dagmar

Šubrtová Klára Rodinný dům s pneuservisem v Pardubicích B-B 3340 ú. pozemního stavitelství Štěpánek Ladislav

Šumberová Petra Rodinný dům s lékárnou B-B 3341 ú. pozemního stavitelství Kalousek Lubor

Tomečková Mirka Rodinný dům B-B 3342 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš

Trčka Jan Rodinný dům B-B 3343 ú. pozemního stavitelství Kalousek Miloš

Trnka Vojtěch Rodinný dům s provozovnou B-B 3344 ú. pozemního stavitelství Novotný Miloslav

Trojan Jan Rodinný dům B-B 3345 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

Uchytil Stanislav Rodinný dům se zázemím pro teraristiku B-B 3346 ú. pozemního stavitelství Mastná Zuzana

Unar Dalibor Novostavba rodinného domu B-B 3347 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

Urban Kamil Novostavba rodinného domu Bludov B-B 3348 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

Vacek Pavel Rodinný dům, Brno - Obřany B-B 3349 ú. pozemního stavitelství Bečkovský David

Václavek Jaroslav Rodinný dům s podnikatelskou činností B-B 3350 ú. pozemního stavitelství Maceková Věra

Valentová Jana Nadstandardní rodinný dům B-B 3351 ú. pozemního stavitelství Daněk Lukáš

Vandrovec Aleš Rodinný dům B-B 3352 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

Vaňková Jana Rodinný dům B-B 3353 ú. pozemního stavitelství Mohelníková Jitka

Vašíček Jiří Rodinný dům B-B 3354 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

Vávra Petr Rodinný dvojdům, Velké Meziříčí B-B 3355 ú. pozemního stavitelství Bečkovský David

Vitík Jan Rodinný dům s ordinací B-B 3356 ú. pozemního stavitelství Kacálek Petr

Vižálek Tomáš Rodinný dům v Kuřimi B-B 3357 ú. pozemního stavitelství Müller Jan



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Vlčková Milada Nízkopodlažní dřevostavba B-B 3358 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš

Vlhová Marie Rodinný dům s provozovnou B-B 3359 ú. pozemního stavitelství Šuhajda Karel

Vokál Jaroslav Rodinný dům s provozovnou B-B 3360 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

Vokřál David Rodinný dům s kavárnou B-B 3361 ú. pozemního stavitelství Daněk Lukáš

Volf Josef Rodinný dům s ordinací praktického lékaře v Broumově B-B 3362 ú. pozemního stavitelství Štěpánek Ladislav

Voráček Jakub Bezbariérový bytový dům B-B 3363 ú. pozemního stavitelství Donaťáková Dagmar

Vostřelová Jana Rodinný dům B-B 3364 ú. pozemního stavitelství Winklerová Jitka

Všelko Miroslav Rodinný dům, Sverepec B-B 3365 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

Vystrčil Patrik Rodinný dům B-B 3366 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

Výšek Jan Rodinný dům s ordinací B-B 3367 ú. pozemního stavitelství Kacálek Petr

Výtisk Jiří Energeticky pasivní dům B-B 3368 ú. pozemního stavitelství Sedlák Jiří

Weyr Jan Semi-Detached Family Residence B-B 3369 ú. pozemního stavitelství Vajkay František

Wiesner Jakub Nadstandardní rodinný dům B-B 3370 ú. pozemního stavitelství Rusinová Marie

Zadina Ondřej Rodinný dům s provozovnou B-B 3371 ú. pozemního stavitelství Šuhajda Karel

Záleský Radek Novostavba rodinného domu v Brně B-B 3372 ú. pozemního stavitelství Kalousek Lubor

Zdražil Ondřej Rodinný dům s kanceláří B-B 3373 ú. pozemního stavitelství Čuprová Danuše

Zeťka Lukáš Rodinný dům s kancelářskou částí B-B 3374 ú. pozemního stavitelství Rusinová Marie

Zukal Zdeněk Rodinný dům B-B 3375 ú. pozemního stavitelství Maceková Věra

Zvolský Dalibor Rodinný dům s prodejnou hudebních nástrojů v Dětkovicích B-B 3376 ú. pozemního stavitelství Štěpánek Ladislav



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Žajdlík Pavel Podkrovní RD a prodejna s vegetační střechou B-B 3377 ú. pozemního stavitelství Mastná Zuzana

Žák Jan Rodinný dům B-B 3378 ú. pozemního stavitelství Spáčil Miroslav

Žaloudíková Radka Rodinný dům v Krnově B-B 3379 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

Antošová Klára Využití dynamického kuželového penetrometru v silničním stavitelství B-B 3380
ú. pozemních 

komunikací
Stehlík Dušan

Bárta Jan Vyhledávací studie ochvatu obce Hrochův Týnec B-B 3381
ú. pozemních 

komunikací
Radimský Michal

Černoch Adam Diagnostika vozovky a návrh opravy B-B 3382
ú. pozemních 

komunikací
Kudrna Jan

Harašta Michal Vyhodnocení vážných dopravních nehod B-B 3383
ú. pozemních 

komunikací
Kudrna Jan

Hotař Petr
Návrh a posouzení asfaltové směsi s asfaltem modifikovaným pryžovým 

granulátem
B-B 3384

ú. pozemních 

komunikací
Kudrna Jan

Ištvánková Veronika
Využití a aplikace vedlejších energetických produktů (VEP) v silničním 

stavitelství
B-B 3385

ú. pozemních 

komunikací
Stehlík Dušan

Juchelková Lenka
Namrzavost zemin a materiálů v aktivní zóně násypů pozemních 

komunikací
B-B 3386

ú. pozemních 

komunikací
Stehlík Dušan

Kalfeřt Martin
Navrhování asfaltových směsí se zaměřením na odolnost proti účinkům 

vody
B-B 3387

ú. pozemních 

komunikací
Varaus Michal

Kokeš Ondřej Úprava křižovatky silnic I/34 a II/164 u Jindřichova Hradce B-B 3388
ú. pozemních 

komunikací
Radimský Michal

Kolková Nela Využití geosyntetik v silničním stavitelství B-B 3389
ú. pozemních 

komunikací
Stehlík Dušan

Konečná Tereza Vyhledávací studie obchvatu obce Neslovice B-B 3390
ú. pozemních 

komunikací
Radimský Michal

Koudelka Tomáš Mikrokoberce zastudena B-B 3391
ú. pozemních 

komunikací
Hýzl Petr

Kubová Simona Morkovice – rekonstrukce obytné zóny B-B 3392
ú. pozemních 

komunikací
Holcner Petr

Mahdal Jan Optimalizace návrhových parametrů výškového řešení B-B 3393
ú. pozemních 

komunikací
Smělý Martin

Mareček Jakub Problematika výběru mýta na silniční síti B-B 3394
ú. pozemních 

komunikací
Hýzl Petr

Martínek Jakub Netradiční metody měření v dopravním inženýrství B-B 3395
ú. pozemních 

komunikací
Holcner Petr



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Masaříková Petra Problematika údržby a oprav vozovek B-B 3396
ú. pozemních 

komunikací
Hýzl Petr

Mejzlík Martin Vyhodnocení hlukových emisí protihlukových povrchů vozovek B-B 3397
ú. pozemních 

komunikací
Kudrna Jan

Merčáková Petra Úprava křižovatky silnic I/52, II/381 a II/395 u Pohořelic B-B 3398
ú. pozemních 

komunikací
Radimský Michal

Mikulíková Petra
Hydraulická pojiva do stmelených směsí podkladních vrstev pozemních 

komunikací
B-B 3399

ú. pozemních 

komunikací
Stehlík Dušan

Nekulová Pavla Vyhodnocení vážných dopravních nehod B-B 3400
ú. pozemních 

komunikací
Kudrna Jan

Nevrlá Alice Modifikace cyklické triaxiální zkoušky B-B 3401
ú. pozemních 

komunikací
Stehlík Dušan

Novák Martin Oprava místních komunikací a chodníků v obci Staré Hradiště B-B 3402
ú. pozemních 

komunikací
Radimský Michal

Nowak Tomáš Hodnocení stavu pozemních komunikací v ČR B-B 3403
ú. pozemních 

komunikací
Hýzl Petr

Pěch Pavel Vliv přípravy vzorků na modul tuhosti asfaltových směsí B-B 3404
ú. pozemních 

komunikací
Varaus Michal

Pěknica Martin
Návrh okružní křižovatky v Horsens (Dánsko) a porovnání dánského a 

českého přístupu k návrhu
B-B 3405

ú. pozemních 

komunikací
Smělý Martin

Petříček Václav
Analýza laboratorní zkoušky "Šíření trhliny ohybem na půlválcovém 

zkušebním tělese"
B-B 3406

ú. pozemních 

komunikací
Varaus Michal

Schindler Marek Diagnostika vozovky a návrh opravy B-B 3407
ú. pozemních 

komunikací
Kudrna Jan

Sokolová Veronika Vlastnosti recyklovaných kameniv používaných do pozemních komunikací B-B 3408
ú. pozemních 

komunikací
Stehlík Dušan

Strakon Michal Vyhledávací studie obchvatu obce Kralice nad Oslavou B-B 3409
ú. pozemních 

komunikací
Radimský Michal

Strmiska Tomáš Sledování statické dopravy na parkovišti před Fakultou stavební a v okolí B-B 3410
ú. pozemních 

komunikací
Holcner Petr

Šilar Daniel Úprava křižovatek ulic Rudná x Vyškoviská x Pavlova v Ostravě Zábřehu B-B 3411
ú. pozemních 

komunikací
Smělý Martin

Škrabal Jiří Napřímení silnice II/432 na úseku Roštín - Těšánky B-B 3412
ú. pozemních 

komunikací
Kosňovský Michal

Škvainová Aneta Přestavba křižovatky silnice III/01130 a ul. Hillova v Opavě B-B 3413
ú. pozemních 

komunikací
Radimský Michal

Švantner Lukáš Vyhledávací studie obchvatu obce Rimavské Janovce B-B 3414
ú. pozemních 

komunikací
Kosňovský Michal



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Trávníček Dušan
Ekonomická a ekologická hlediska rozhodování při použití recyklovaného 

kameniva do pozemních komunikací
B-B 3415

ú. pozemních 

komunikací
Stehlík Dušan

Vaclík Adam Úspory nákladů při výrobě asfaltových směsí B-B 3416
ú. pozemních 

komunikací
Varaus Michal

Vajbar Svatopluk Úprava části průtahu silnice I/40 v obci Valtice B-B 3417
ú. pozemních 

komunikací
Radimský Michal

Vítková Kateřina Kvalita drobného drceného přírodního kameniva do pozemních komunikací B-B 3418
ú. pozemních 

komunikací
Stehlík Dušan

Adámková Nikola Time management v práci manažera ve stavebním podniku B-B 3419
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Linkeschová Dana

Bedřich Marek Plánování projektu výstavby B-B 3420
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Waldhans Miloš

Beránek Jan Týmová práce a uplatňování rovných příležitostí ve stavebnictví B-B 3421
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Linkeschová Dana

Černý Jan Posouzení finanční situace stavebního podniku B-B 3422
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Hromádka Vít

Dao Thi Cam VanNástroje řízení likvidity ve stavebním podniku B-B 3423
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Hroníková Marta

Doležalová Eva
Možnosti využití analýzy peněžních toků ve finančním řízení stavebního 

podniku
B-B 3424

ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Hroníková Marta

Dosedělová Pavla
Ekonomické a environmentální hodnocení energeticky úsporných opatření 

na rezidenčních budovách
B-B 3425

ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Hanák Tomáš

Dufek Jakub Rizika ve výstavbových projektech B-B 3426
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Nováková Jana

Dvořáčková Andrea Marketingové nástroje při krizovém řízení stavebního podniku B-B 3427
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Dohnal Radek

Dvořák Luboš Vliv technologie provádění svislých konstrukcí na cenu objektu B-B 3428
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Krejza Zdeněk

Grebík Josef Rozpočet stavebního díla jako podklad pro smlouvu o dílo B-B 3429
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Tichá Alena

Hála Jakub Plánování zdrojů projektu výstavby B-B 3430
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Nováková Jana

Hanák Michal Smluvní vztahy ve výstavbě B-B 3431
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Waldhans Miloš

Holišová Lucie Sledování a řízení nákladů na stavební zakázce a podniku jako celku B-B 3432
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Hejduková Amálie

Horáková Kateřina Řízení subdodávek ve stavebním podniku B-B 3433
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Waldhans Miloš



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Hůlková Michaela Ceny stavebních objektů pro pozemkové úpravy B-B 3434
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Tichá Alena

Husár Stanislav Vliv současné hospodářské situace v ČR na stavební produkci B-B 3435
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Puchýř Bohumil

Charvát Jakub Vliv technologie provádění tepelných izolací na cenu stavebního objektu B-B 3436
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Krejza Zdeněk

Jakeš Martin Systém bezpečnosti práce ve stavebním podniku B-B 3437
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Tichá Alena

Jamrišková Ivana Analýza finanční situace stavebního podniku B-B 3438
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Hroníková Marta

Janhuba Tomáš Využití účelového třídění nákladů při finančním řízení podniku B-B 3439
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Hejduková Amálie

Jelínková Jana Vliv regionální mzdy na cenu stavebního díla B-B 3440
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Tichá Alena

Jelínková Kristýna Tvorba reprodukčních cen nemovitostí za použití cenových předpisů B-B 3441
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Staněk Roman

Kalina František Organizace projektu výstavby B-B 3442
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Waldhans Miloš

Kamencová Aneta Vývoj možností financování vlastního bydlení B-B 3443
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Dohnal Radek

Karásek Jiří Trh bytů a jejich financování ve Zlíně B-B 3444
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Ivanička Koloman

Klec Martin Plánování průběhu projektu výstavby B-B 3445
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Nováková Jana

Kočíb Josef Srovnání a ekonomická efektivnost vytápění pro rodinný dům B-B 3446
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Ivanička Koloman

Kolomazníková Alžběta Koučování jako metoda manažerské práce ve stavebním podniku B-B 3447
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Linkeschová Dana

Konečný Jan
Analýza nákladů rodinného domu při stavbě "na klíč" a investorským 

způsobem výstavby
B-B 3448

ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Aigel Petr

König Michal Možnosti financování výstavby rodinného domu B-B 3449
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Kocourková Gabriela

Kovalovský Michal Vývoj realitního trhu v ČR a jeho komparace s vybranými zeměmi EU B-B 3450
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Blažek Jiří

Kráčmarová Martina Vedení a řízení spolupracovníků ve stavebním podniku B-B 3451
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Linkeschová Dana

Krůta Vítězslav Vliv technologie provádění izolací spodní stavby na cenu stavebního objektu B-B 3452
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Krejza Zdeněk



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Kučma Ľubomír Doba návratnosti investice do rekonstrukce multifunkčního objetku B-B 3453
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Krejza Zdeněk

Kulich Jan Hodnocení veřejných zakázek malého rozsahu B-B 3454
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Hromádka Vít

Kuntová Zdeňka Vliv technologie provádění fasádního systému na cenu objektu B-B 3455
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Krejza Zdeněk

Lesonická Lenka Subdodavatelský systém ve výstavbových projektech B-B 3456
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Nový Martin

Lhota Jiří
Využití marketingových analýz při posouzení proveditelnosti stavebního 

projektu
B-B 3457

ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Dohnal Radek

Lopeňová Silvia Možnosti financování veřejné stavební zakázky v ČR a SK B-B 3458
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Kocourková Gabriela

Losert Pavel Ekonomická analýza energeticky úsporných opatření budov B-B 3459
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Korytárová Jana

Machačková Barbora Municipální bytová politika B-B 3460
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Hrabincová Dagmar

Martincová Tereza Motivace spolupracovníků ve stavebním podniku B-B 3461
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Linkeschová Dana

Martiniová Blanka Finanční zajištění investičního projektu ve veřejném sektoru B-B 3462
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Hromádka Vít

Masopust Jan Investiční výstavba realizovaná v rámci regionálního rozvoje B-B 3463
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Hrabincová Dagmar

Matějka Martin Právní a ekonomické aspekty kartelových dohod v ČR B-B 3464
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Blažek Jiří

Mlčková Jitka Využití analýzy peněžních toků pro finanční řízení stavebního podniku B-B 3465
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Hroníková Marta

Mlčoch Ondřej Kalkulace nákladů na provoz zařízení staveniště B-B 3466
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Nový Martin

Muškát Petr Analýza efektivnosti provozu nízkoenergetických budov B-B 3467
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Ivanička Koloman

Náglová Martina Formy a zdroje financování bydlení B-B 3468
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Hrabincová Dagmar

Nečková Hana Návrh zařízení staveniště B-B 3469
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Nováková Jana

Netušil Ondřej Formy podpory podnikání ve stavebnictví B-B 3470
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Hrabincová Dagmar

Netušilová Tereza Možnosti ekonomického zvýhodnění liniových staveb B-B 3471
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Aigel Petr



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Nováková Jolana Posouzení nákladů na zapezpečení domu proti krádeži a požáru B-B 3472
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Kocourková Gabriela

Nyklová Petra Optimalizace ceny stavebního díla B-B 3473
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Kocourková Gabriela

Ondrušková Eva Financování a řízení stavební zakázky B-B 3474
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Vítková Eva

Papežíková Petra Problematika stanovení pojistné částky a pojistného v majetkovém pojištění B-B 3475
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Hanák Tomáš

Pavlová Nikola
Analýza nákladů na rekonstrukci bytu při standardním a nadstandardním 

provedení
B-B 3476

ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Aigel Petr

Pech Jiří Řízení nákladů ve stavebním podniku B-B 3477
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Vítková Eva

Pektorová Marie Variantní technologie a výsledná cena stavebního objektu B-B 3478
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Puchýř Bohumil

Petríková Daša Analýza tržních cen nemovitostí určených k bydlení v dané lokalitě B-B 3479
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Vítková Eva

Petrová Lenka Leila
Vliv provedení energeticky úsporných opatření na pojistnou hodnotu 

nemovitosti
B-B 3480

ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Hanák Tomáš

Pozděnová Barbora Snižování energetické náročnosti panelových domů B-B 3481
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Hanák Tomáš

Pravdík Petr Analýza realitního trhu v Brně a jeho okolí B-B 3482
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Vítková Eva

Procházková Jana Rozdíly ve financování stavebních podniků z pohledu jejich velikosti B-B 3483
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Vítková Eva

Pytlíčková Kateřina Řízení zakázky ve stavebním podniku B-B 3484
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Waldhans Miloš

Resl Jan Organizace zakázky ve stavebním podniku B-B 3485
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Nováková Jana

Ristovský Michal Sociální bydlení B-B 3486
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Dohnal Radek

Sedláčková Andrea Řízení subdodávek na stavební zakázce B-B 3487
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Vítková Eva

Sedlák Břetislav Analýza nákladů a užitků veřejného stavebního projektu B-B 3488
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Korytárová Jana

Sedmák Martin Municipální bytová politika B-B 3489
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Hrabincová Dagmar

Seidlová Andrea Možnosti financování veřejné stavební zakázky z pohledu investora B-B 3490
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Hroníková Marta



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Sklenářová Hana Možnosti financování stavební zakázky z pohledu stavebního podniku B-B 3491
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Hroníková Marta

Solnický Marek Možnosti financování jednotlivých činností ve stavebním podniku B-B 3492
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Hroníková Marta

Šarlejová Petra Kalkulace nákladů na provoz stavebního stroje B-B 3493
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Marková Leonora

Šerejchová Petra Vliv technologie výstavby na cenu stavebního díla B-B 3494
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Kocourková Gabriela

Šilarová Gabriela Hodnocení ekonomické efektivnosti investičního záměru B-B 3495
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Korytárová Jana

Štaffa Jan Kvalifikační předpoklady veřejných zakázek na stavební práce B-B 3496
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Korytárová Jana

Švára Karel Analýza nákladů na soukromé stavební zakázce B-B 3497
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Hromádka Vít

Tichá Kateřina Oceňování nemovitostí pro bankovní účely B-B 3498
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Staněk Roman

Togner Tomáš Financování developerského projektu B-B 3499
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Vítková Eva

Tučková Věra Ocenění inženýrského díla B-B 3500
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Marková Leonora

Tvrdý Miroslav Řízení likvidity ve stavebním podniku B-B 3501
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Hroníková Marta

Vašíček Petr Využití softwarových produktů pro řízení projektu B-B 3502
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Waldhans Miloš

Vopařil Milan Řízení subdodávek ve stavebním podniku z pohledu finančního účetnictví B-B 3503
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Vítková Eva

Vostrčil Michal Požadavky na manažera stavebního podniku v období znalostní ekonomiky B-B 3504
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Linkeschová Dana

Votroubková Jana Analýza ceny zateplení rodinného domu B-B 3505
ú. stavební ekonomiky a 

řízení
Kocourková Gabriela

Farkasová Zuzana Statická analýza obloukové mostní konstrukce B-B 3506 ú. stavební mechaniky Hradil Petr

Hokeš Filip Podrobná analýza složitých konstrukčních detailů B-B 3507 ú. stavební mechaniky Kala Jiří

Jonášová Petra
Studie vlivu místa a velikosti poškození na modální vlastnosti vybraných 

typů konstrukcí
B-B 3508 ú. stavební mechaniky Lehký David

Končák Jiří Návrh a posouzení dřevěné nosné konstrukce B-B 3509 ú. stavební mechaniky Zídek Rostislav



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Korec Michael Návrh lesních a polních cest z přírodních a recyklovaných materiálů B-B 3510 ú. stavební mechaniky Florian Aleš

Krňávek Ondřej Modelování a analýza stavebních konstrukcí v prostředí ANSYS Workbench B-B 3511 ú. stavební mechaniky Nevařil Aleš

Nevřalová Jana Stabilitní analýza štíhlých výškových konstrukcí B-B 3512 ú. stavební mechaniky Nevařil Aleš

Obršlík Petr Výpočet únosnosti stropní konstrukce pomocí programu ANSYS B-B 3513 ú. stavební mechaniky Křiváková Jarmila

Rechtik Štěpán Modelování a analýza stavebních konstrukcí v prostředí ANSYS Workbench B-B 3514 ú. stavební mechaniky Nevařil Aleš

Šigutová Petra Analýza tradičních dřevěných konstrukcí B-B 3515 ú. stavební mechaniky Zídek Rostislav

Šmídová Magdalena Studie kvality prutových prvků v MKP B-B 3516 ú. stavební mechaniky Nevařil Aleš

Tomeček Petr Analýza tahové zkoušky spojovacího ocelového zámku silničních svodidel B-B 3517 ú. stavební mechaniky Hradil Petr

Vitásková Petra Modelování tradičních dřevěných krovů B-B 3518 ú. stavební mechaniky Zídek Rostislav

Drbušková Magdaléna Numerické simulace objemových změn vybraných cementových kompozitů B-B 3519 ú. stavební mechaniky Keršner Zbyněk

Dubina Radek Nelineární analýza únosnosti železobetonové základové patky B-B 3520 ú. stavební mechaniky Eliáš Jan

Koch Filip Statické řešení konstrukcí dřevěných halových objektů B-B 3521 ú. stavební mechaniky Brdečko Luděk

Machačová Denisa
Objemové změny vybraných cementových kompozitů: vyhodnocení 

experimentů
B-B 3522 ú. stavební mechaniky Keršner Zbyněk

Slowik Ondřej Optimalizace betonových konstrukcí stochastickými metodami optimalizace B-B 3523 ú. stavební mechaniky Novák Drahomír

Šulerová Zdeňka Modelování náhodné torze a její učinek ve spektrální analýze B-B 3524 ú. stavební mechaniky Vlk Zbyněk

Tačner Jan Porovnání MKP programových systémů B-B 3525 ú. stavební mechaniky Kika Ondřej

Blažek Michal Vliv počátečních podmínek na modul pružnosti mostního betonu B-B 3526
ú. stavebního 

zkušebnictví
Cikrle Petr

Chytil Jan Metody měření poměrného přetvoření na konstrukci B-B 3527
ú. stavebního 

zkušebnictví
Daněk Petr

Kopečková Hana Hodnocení aktuálního stavebně technického stavu bytového domu B-B 3528
ú. stavebního 

zkušebnictví
Schmid Pavel



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Kopuletá Jitka Monitoring stavebních konstrukcí B-B 3529
ú. stavebního 

zkušebnictví
Schmid Pavel

Kycl Pavel
Nedestruktivní diagnostické metody pro hodnocení stavu dřevěných 

konstrukcí
B-B 3530

ú. stavebního 

zkušebnictví
Heřmánková Věra

Mikulec Jan Tvrdoměrné zkoušení betonu v konstrukci - nové přístroje a postupy B-B 3531
ú. stavebního 

zkušebnictví
Cikrle Petr

Myšičková Lucie Vlastnosti, zkoušení a využití UHPC v konstrukcích B-B 3532
ú. stavebního 

zkušebnictví
Cikrle Petr

Pospíšil Ondřej Diagnostika stavebních konstrukcí při hodnocení aktuálního stavu B-B 3533
ú. stavebního 

zkušebnictví
Schmid Pavel

Pőssl Petr Možnosti využití georadaru v diagnostice konstrukcí B-B 3534
ú. stavebního 

zkušebnictví
Anton Ondřej

Stanislav Štěpán Využití ultrazvukové metody při diagnostice betonových konstrukcí B-B 3535
ú. stavebního 

zkušebnictví
Cikrle Petr

Stehlík Petr Diagnostika stavebních konstrukcí při hodnocení poruch a vad B-B 3536
ú. stavebního 

zkušebnictví
Schmid Pavel

Šarounová Pavla Průzkumy a hodnocení konstrukcí z kamene B-B 3537
ú. stavebního 

zkušebnictví
Cikrle Petr

Vrtal Roman Metody používané při diagnostice zděných konstrukcí B-B 3538
ú. stavebního 

zkušebnictví
Žítt Petr

Adamec Jan Vzduchotechnika obecního úřadu B-B 3539
ú. technických zařízení 

budov
Horák Petr

Batrla Jan Vytápění hotelu B-B 3540
ú. technických zařízení 

budov
Wierzbická Helena

Bernard Jiří Vzduchotechnika mateřské školy B-B 3541
ú. technických zařízení 

budov
Rubinová Olga

Bílek Martin Vytápění panelového domu s alternativní přípravou TV B-B 3542
ú. technických zařízení 

budov
Horák Petr

Bohutínský Zdeněk vytápění polyfunkčního objektu B-B 3543
ú. technických zařízení 

budov
Horák Petr

Březinová Lucie Rozvod vody v hotelu B-B 3544
ú. technických zařízení 

budov
Wierzbická Helena

Bublan Tomáš vytápění víceúčelového objektu B-B 3545
ú. technických zařízení 

budov
Horák Petr

Byrtus Miroslav Vytápění nadstavby bytového domu B-B 3546
ú. technických zařízení 

budov
Vališ Ivan

Čupr Pavel Bytový dům – rekonstrukce vnitřního vodovodu B-B 3547
ú. technických zařízení 

budov
Bárta Ladislav



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Dlabajová Pavlína Otopná soustava knihovny B-B 3548
ú. technických zařízení 

budov
Počinková Marcela

Dyčka Martin Vzduchotechnika v objektu centra volného času B-B 3549
ú. technických zařízení 

budov
Rubinová Olga

Francl Lukáš Vytápění objektu mateřské školy B-B 3550
ú. technických zařízení 

budov
Počinková Marcela

Frič Lukáš Vzduchotechnika bowlingu B-B 3551
ú. technických zařízení 

budov
Rubina Aleš

Hodula Jakub Vzduchotechnika kulturního centra B-B 3552
ú. technických zařízení 

budov
Rubinová Olga

Horský Martin Vytápění a příprava teplé vody sportovního zařízení s využitím OZE B-B 3553
ú. technických zařízení 

budov
Počinková Marcela

Chorý Vojtěch Vzduchotechnika polyfunkčního domu B-B 3554
ú. technických zařízení 

budov
Rubinová Olga

Ivan Aleš Zdravotně technické instalace bytového domu B-B 3555
ú. technických zařízení 

budov
Hořínková Lucie

Jíra Martin Využívání odpadních vod v objektu hasičské záchranné stanice B-B 3556
ú. technických zařízení 

budov
Wierzbická Helena

Juráček Martin Kaskády kotlů a jejich řízení B-B 3557
ú. technických zařízení 

budov
Formánek Marian

Jurka Vít Vytápění administrativní budovy B-B 3558
ú. technických zařízení 

budov
Topič Jan

Komínek Petr Vytápění administrativní budovy a skladu B-B 3559
ú. technických zařízení 

budov
Topič Jan

Kovářík Tomáš Vzduchotechnika kongresového centra B-B 3560
ú. technických zařízení 

budov
Rubinová Olga

Kukla Zdeněk Vytápění polyfunkčního domu B-B 3561
ú. technických zařízení 

budov
Adam Pavel

Lampa Jan Kotelna bytového domu B-B 3562
ú. technických zařízení 

budov
Vališ Ivan

Letochová Jana Využití obnovitelných zdrojů energií v systémech TZB rodinného domu B-B 3563
ú. technických zařízení 

budov
Hořínková Lucie

Mrázková Hana Vzduchotechnika čokoládovny B-B 3564
ú. technických zařízení 

budov
Uher Pavel

Müller Jan Vzduchotechnika mateřské školy B-B 3565
ú. technických zařízení 

budov
Uher Pavel

Olejníček Pavel Vzduchotechnika kina B-B 3566
ú. technických zařízení 

budov
Gebauer Günter



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Panovec Jan Energetické hodnocení rodinného domu B-B 3567
ú. technických zařízení 

budov
Hirš Jiří

Pichová Lenka Vytápění a vzduchotechnika mateřské školy B-B 3568
ú. technických zařízení 

budov
Šikula Ondřej

Příborský Tomáš Zdravotně technické instalace kulturního domu B-B 3569
ú. technických zařízení 

budov
Hořínková Lucie

Přikryl Jan Vzduchotechnika lékárenských prostor B-B 3570
ú. technických zařízení 

budov
Uher Pavel

Rašínová Eliška Zdravotně technické a plynovodní instalace v polyfunkčním domě B-B 3571
ú. technických zařízení 

budov
Vrána Jakub

Rulíšková Pavla Vytápění objektu hotelového typu B-B 3572
ú. technických zařízení 

budov
Horák Petr

Saňák Adam Rodinný dům s bazénem - vytápění B-B 3573
ú. technických zařízení 

budov
Treuová Lea

Seget Ondřej Vytápění RD, příprava TV a ohřev bazénu solárními kolektory B-B 3574
ú. technických zařízení 

budov
Horák Petr

Slovák Zdeněk Vytápění souboru bytových domů B-B 3575
ú. technických zařízení 

budov
Wierzbická Helena

Stehlík Ondřej Vzduchotechnika sportovního centra B-B 3576
ú. technických zařízení 

budov
Rubina Aleš

Štěpánek Marek Vytápění polyfunkčního objektu B-B 3577
ú. technických zařízení 

budov
Hořínková Lucie

Švub Oldřich Vzduchotechnika sportovní haly B-B 3578
ú. technických zařízení 

budov
Rubinová Olga

Talač Michal
Zdravotně technické instalace a využití šedé a dešťové vody v průmyslovém 

areálu
B-B 3579

ú. technických zařízení 

budov
Vrána Jakub

Tvrdoň David Vzduchotechnika sportovního zařízení B-B 3580
ú. technických zařízení 

budov
Rubinová Olga

Ulma Alexandr Vzduchotechnika bazénu B-B 3581
ú. technických zařízení 

budov
Rubina Aleš

Václavík Róbert Vzduchotechnika krokodýlí farmy B-B 3582
ú. technických zařízení 

budov
Rubina Aleš

Vaněk Ondřej Zdravotně technické a plynovodní instalace v multifunkční budově B-B 3583
ú. technických zařízení 

budov
Vrána Jakub

Vaněrka Zdenek Zdravotně technické a plynovodní instalace v bytovém domě B-B 3584
ú. technických zařízení 

budov
Vrána Jakub

Veselská Monika Využívání dešťových vod v hotelu B-B 3585
ú. technických zařízení 

budov
Wierzbická Helena



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Vičan Martin Vzduchotechnika hotelu B-B 3586
ú. technických zařízení 

budov
Gebauer Günter

Vích Pavel Vytápění centra volného času B-B 3587
ú. technických zařízení 

budov
Počinková Marcela

Vilhelmová Marie Odvod odpadních vod z hotelu B-B 3588
ú. technických zařízení 

budov
Wierzbická Helena

Vojkůvková Petra Vzduchotechnika přednáškových prostor B-B 3589
ú. technických zařízení 

budov
Šikula Ondřej

Vrba Martin Elektroinstalace bytového domu B-B 3590
ú. technických zařízení 

budov
Formánek Marian

Vyhnánek Jan Bytový dům - vytápění B-B 3591
ú. technických zařízení 

budov
Treuová Lea

Výravská Zdeňka Vzduchotechnika autosalonu B-B 3592
ú. technických zařízení 

budov
Rubina Aleš

Zvelebil David Vytápění a příprava teplé vody polyfunkčního objektu B-B 3593
ú. technických zařízení 

budov
Počinková Marcela

Ambruz Pavel Ultravysocepevnostní betony B-B 3594
ú. technologie 

stavebních hmot a dílců
Hela Rudolf

Bednárik Vít Vývoj různých druhů popílkových pórobetonů B-B 3595
ú. technologie 

stavebních hmot a dílců
Drochytka Rostislav

Břicháček Pavel
Možnosti využití odpadů z textilního průmyslu při výrobě novodobých 

izolačních materiálů
B-B 3596

ú. technologie 

stavebních hmot a dílců
Zach Jiří

Driml Martin
Možnosti stanovení reologických vlastností čerstvého betonu pomocí 

penetrační jehly
B-B 3597

ú. technologie 

stavebních hmot a dílců
Zach Jiří

Eger Lukáš Aktivace příměsí do betonu B-B 3598
ú. technologie 

stavebních hmot a dílců
Hela Rudolf

Hlavinková Eva
Potenciální náhrada vysokopecní strusky ve směsných portlandských 

cementech
B-B 3599

ú. technologie 

stavebních hmot a dílců
Fridrichová Marcela

Hudský Petr
Možnosti použití technologie vysokorychlostního vodního paprsku ve 

stavebnictví
B-B 3600

ú. technologie 

stavebních hmot a dílců
Bodnárová Lenka

Kapčuk Pavel Vývoj nových lehčených stavebních hmot pro průmyslové podlahy B-B 3601
ú. technologie 

stavebních hmot a dílců
Drochytka Rostislav

Keršner Štěpán Metodika posuzování mrazuvzdornosti cihlářských střepů B-B 3602
ú. technologie 

stavebních hmot a dílců
Sokolář Radomír

Konečný Dalibor Deskové stavební materiály na bázi organických plniv B-B 3603
ú. technologie 

stavebních hmot a dílců
Bydžovský Jiří

Machala David Návrh skladby ETICS využívající izolační jádro z pórobetonu B-B 3604
ú. technologie 

stavebních hmot a dílců
Drochytka Rostislav



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Masárová Alexandra Vysokohodnotná síranová pojiva na bázi sekundárních surovin B-B 3605
ú. technologie 

stavebních hmot a dílců
Fridrichová Marcela

Matyk Tomáš
Portlandské cementy s vápencem a portlandské směsné cementy - 

vlastnosti, možnosti použití
B-B 3606

ú. technologie 

stavebních hmot a dílců
Bodnárová Lenka

Moldrzyk Jan Alfa sádra připravovaná beztlakovou metodou v roztocích chloridových solí B-B 3607
ú. technologie 

stavebních hmot a dílců
Dvořák Karel

Neubauerová Alena
Možnosti zlepšování užitných vlastností pórobetonu pro nízkoenergetické 

budovy
B-B 3608

ú. technologie 

stavebních hmot a dílců
Kulísek Karel

Novák Vítězslav
Návrh vhodných alternativních surovin pro výrobu super izolačních 

keramických tvarovek
B-B 3609

ú. technologie 

stavebních hmot a dílců
Zach Jiří

Nováková Iveta
Možnosti využití recyklovaného betonu jako náhrady drobného kameniva v 

cementových potěrech
B-B 3610

ú. technologie 

stavebních hmot a dílců
Hubáček Adam

Novotná Adéla Polymerní systémy ochrany betonových podlah B-B 3611
ú. technologie 

stavebních hmot a dílců
Petránek Vít

Šmíra David Analytické metody určující  kvalitu lepeného spoje dřevěného adherendu B-B 3612
ú. technologie 

stavebních hmot a dílců
Vaněrek Jan

Šot Michal Hodnocení trvanlivosti lepidel určených pro dřevěné prvky B-B 3613
ú. technologie 

stavebních hmot a dílců
Vaněrek Jan

Šot Petr Studium účinnosti novodobých tepelných izolací pro stavby B-B 3614
ú. technologie 

stavebních hmot a dílců
Šťastník Stanislav

Šottl Jiří Možnosti vývoje materiálů na bázi tepelně upravené granulované skloviny B-B 3615
ú. technologie 

stavebních hmot a dílců
Bydžovský Jiří

Vacková Lucie
Možnosti použití polymerních vláken s plazmovou úpravou v cementových 

kompozitech
B-B 3616

ú. technologie 

stavebních hmot a dílců
Bodnárová Lenka

Vaněk Lukáš
Možnosti využití alternativních pojiv při výrobě tepelně izolačních a 

sanačních omítek s velmi nízkou objemovou hmotností
B-B 3617

ú. technologie 

stavebních hmot a dílců
Zach Jiří

Vašek Tomáš Vliv elektrárenských popílků na trvanlivost betonů B-B 3618
ú. technologie 

stavebních hmot a dílců
Hela Rudolf

Votava Petr Slinovací aktivita živců a jejich alternativ B-B 3619
ú. technologie 

stavebních hmot a dílců
Sokolář Radomír

Zahálková Jana Studium anhydritových maltovin B-B 3620
ú. technologie 

stavebních hmot a dílců
Gazdič Dominik

Bahulíková Pavla Kongresové centrum - technologická etapa hrubá vrchní stavba B-B 3621
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Vlčková Jitka

Bartoněk Vratislav
Stavebně technologická studie realizaceTechnologického centra, Brno 

Dobrovského
B-B 3622

ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Kovářová Barbora

Beránek Jan Montážní hala v Třemošné - technologická etapa hrubé vrchní stavby B-B 3623
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Henková Svatava



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Běťák Rostislav
Novostavba bytových domů, II. etapa „Díly za Svatým Jánem“ v Kuřimi, 

práce vnitřní a dokončovací.
B-B 3624

ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Šlanhof Jiří

Branc Martin
Stavebně technologické řešení výměny obvodového pláště sportovní haly 

STARS v Třinci
B-B 3625

ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Mohapl Martin

Dobeš Lukáš Technologická etapa hrubé stavby - Welnes centrum Lipová B-B 3626
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Henková Svatava

Drábek Martin Realizace hrubé stavby dílenského pavilonu v Nymburku B-B 3627
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Kantová Radka

Dvořák Jan
Příprava a realizace nosného systému přístavby Neurologické kliniky 

Fakultní nemocnice v Hradci Králové
B-B 3628

ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Mohapl Martin

Fatura Josef Technologická etapa realizace zastřešení pozemního objektu B-B 3629
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Henková Svatava

Haas Jan Příprava realizace hrubé vrchní stavby přístavby skladovací haly Reflex Zlín B-B 3630
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Šlanhof Jiří

Hanuš Jakub Vybrané části řešení nástavby administrativní budovy fy. Level v Náchodě B-B 3631
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Novotný Michal

Hlavenka Tomáš Technologická etapa hrubé vrchní stavby rodinné vily B-B 3632
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Henková Svatava

Holubová Jolana Realizace hrubé vrchní stavby polyfunkčního domu v Lanškrouně B-B 3633
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Kantová Radka

Hrubá Denisa Palác Magnum - realizace hrubé spodní stavby B-B 3634
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Biely Boris

Chaloupková Tereza Realizace spodní stavby polyfunkčního domu ve Zlíně B-B 3635
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Kantová Radka

Chloupek Jan Stavebně technologická studie bytového domu Bochořákova B-B 3636
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Motyčka Vít

Chytal Roman Řešení technologické etapy zastřešení sportovní haly v Novém Veselí B-B 3637
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Mohapl Martin

Inwald Tomáš Tělocvična ve Šlapanicích - technologická etapa hrubá stavba B-B 3638
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Vlčková Jitka

Izsová Radka Technologická etapa založení objektu HOTEL YAZZ  v Praze B-B 3639
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Šlanhof Jiří

Jakubcová Monika RD Ochoz u Brna - hrubá spodní stavba B-B 3640
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Biely Boris

Jandová Renáta
Realizace technologické etapy hrubá vrchní stavba Lyžařského zázemí v 

Koutech nad Desnou
B-B 3641

ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Kovářová Barbora

Janíček Jakub KIC Zašová - hrubá vrchní stavba B-B 3642
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Biely Boris



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Jekielek Marek Stavebně technologická etapa montáže průmyslové haly B-B 3643
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Diaz Yvetta

Kajzarová Jitka Stavebně technologická etapa provádění podlah v bytovém komplexu B-B 3644
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Diaz Yvetta

Karel Jaroslav Technologická etapa horní stavby bytového objektu B-B 3645
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Henková Svatava

Kasza Radomír Stavebně technologická etapa obvodového pláště bytového domu B-B 3646
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Diaz Yvetta

Kincl Jakub Technologická etapa dokončovací práce na rekonstrukci tělocvičny B-B 3647
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Vlčková Jitka

Krasnovský Jiří Technologické centrum Přerov - realizace hrubé stavby B-B 3648
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Biely Boris

Krč Jan Polyfunkční dům - technologická etapa spodní stavba B-B 3649
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Vlčková Jitka

Krutílková Lucie Sanace vlhkého zdiva multifunkčního objektu v Šumperku B-B 3650
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Vlčková Jitka

Křenková Kristýna Příprava realizace hrubé vrchní stavby bytového domu Francouzská v Brně B-B 3651
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Šlanhof Jiří

Kříž Jiří
Technologická etapa hrubé vrchní stavby objektu mateřské školy ve 

Slavkově u Brna
B-B 3652

ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Motyčka Vít

Kucsera Adam Technologická etapa hrubé vrchní stavby bytového domu Ďáblice v Praze B-B 3653
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Šlanhof Jiří

Kynclová Veronika Řešení technologické etapy zastřešení zimního stadiónu v Litomyšli B-B 3654
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Mohapl Martin

Langrová Petra Stavebně technologická studie nástavby Městského úřadu B-B 3655
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Vlčková Jitka

Lepík Jiří
Stavebně technologická etapa založení skladovací a výrobní haly Berndorf 

Bäderban
B-B 3656

ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Diaz Yvetta

Liška Aleš Stavebně technologická etapa hrubé vrchní stavby polyfunkčního domu B-B 3657
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Diaz Yvetta

Lukešová Edita Realizace spodní stavby administrativního objektu NAMIRO Olomouc B-B 3658
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Kantová Radka

Meluzínová Lucie Řešení etapy podlah bytového domu v Brně B-B 3659
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Hrazdil Václav

Němec Lukáš Terasový dům Omice - hrubá spodní stavba B-B 3660
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Biely Boris

Němec Martin Stavebně technologická etapa zajištění stavební jámy pro výstavbu hotelu B-B 3661
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Diaz Yvetta



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Novák Jan Bytový dům Jihlava-technologická etapa  hrubé stavby B-B 3662
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Henková Svatava

Novák Martin Bytový dům Šemberova, Brno - řešení etapy realizace opláštění B-B 3663
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Novotný Michal

Osina Lukáš Technologická etapa hrubé horní stavby rodinné vily v Kroměříži B-B 3664
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Henková Svatava

Patočka Bronislav Technologická etapa dokončovacích prací bytového objektu B-B 3665
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Henková Svatava

Petrásek Jakub Technologická etapa vrchní stavby srubu v Nenačovicích B-B 3666
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Henková Svatava

Pilařová Jana Technologická etapa zastřešení haly ve Všeradově B-B 3667
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Kantová Radka

Revús Adam
Stavebně technologické řešení nosného systému budovy pro fitness, 

rehabilitaci a ubytování ve Štítech
B-B 3668

ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Mohapl Martin

Rotrekl Ivo Bytový dům Hubertus-Technologická etapa spodní stavby B-B 3669
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Henková Svatava

Roubíček Marek
Stavebně technologické řešení ocelového skeletu výrobní haly HUTIRA v 

Brně
B-B 3670

ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Mohapl Martin

Rozvadská Marcela Stavebně technologická etapa zastřešení polyfunkčního domu B-B 3671
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Diaz Yvetta

Sládek Lukáš Přístavba víceúčelového domu v Mělníku, práce vnitřní a dokončovací B-B 3672
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Šlanhof Jiří

Strnadová Lenka
Stavebně technologické řešení obvodového pláště přístavby firmy GUVEX v 

Lanškrouně
B-B 3673

ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Mohapl Martin

Stuchlík Vladislav Regenerace bytového domu v Ivančicích - realizace etapy opláštění objektu B-B 3674
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Novotný Michal

Sviták Roman Spodní stavba bytového domu Brno, Klíčova B-B 3675
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Kantová Radka

Szmeková Michaela Stavebně technologická etapa zateplení obvodového pláště bytového domu B-B 3676
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Diaz Yvetta

Šorm Petr Bytový dům v Hradci Králové - řešení hydroizolací spodní stavby B-B 3677
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Novotný Michal

Toman Jan Technologická etapa spodní stavby - Obchodní centrum Ostrava B-B 3678
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Henková Svatava

Uhlířová Andrea Realizace technologické etapy hrubá spodní stavba Administrativního objektu, Brno JundrovskáB-B 3679
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Kovářová Barbora

Vasserbauer Jiří Lyžařský areál Červená Voda - hrubá spodní stavba B-B 3680
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Biely Boris



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Velešík Josef Hala na výrobu kontejnerů ve Vranovicích - technologická etapa hrubé vrchní stavbyB-B 3681
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Henková Svatava

Vožeh Jan Realizace zastřešení bytového domu L - Zahrada II v Hostivicích B-B 3682
ú. technologie, 

mechanizace a řízení 
Šlanhof Jiří

Barva Jiří Význam ochranného pásu vodního toku v zemědělské krajině B-B 3683
ú. vodního hospodářství 

krajiny
Králová Helena

Čermák Petr Vliv půdní struktury na hydraulické vlastnosti půdy B-B 3684
ú. vodního hospodářství 

krajiny
Kameníčková Ivana

Dančák Marek Změna fyzikálních vlastností půdy v závislosti na způsobu zpracování půdy B-B 3685
ú. vodního hospodářství 

krajiny
Kameníčková Ivana

Dohnal David Návrh ochrany a organizace povodí  v k.ú Hradčany na Moravě B-B 3686
ú. vodního hospodářství 

krajiny
Dumbrovský Miroslav

Fialová Tereza
Návrhové parametry filtračních materiálů pro domovní kořenové čistírny 

odpadních vod
B-B 3687

ú. vodního hospodářství 

krajiny
Kriška Michal

Gavlasová Iva Ochrana půdy - právní řád ČR a EU B-B 3688
ú. vodního hospodářství 

krajiny
Kameníčková Ivana

Hadaš Zdeněk Protipovodňová ochrana v  povodí toku Loučka B-B 3689
ú. vodního hospodářství 

krajiny
Starý Miloš

Herman Matej Rekonstrukce odlehčovací komory pro kořenovou čistírnu odpadních vod B-B 3690
ú. vodního hospodářství 

krajiny
Kriška Michal

Hlavín Tomáš Návrh vodohospodářských opatření v malém povodí B-B 3691
ú. vodního hospodářství 

krajiny
Doležal Petr

Hyžák Aleš Ochrana obce před extravilánovou vodou B-B 3692
ú. vodního hospodářství 

krajiny
Milerski Rudolf

Ježová Markéta Vliv uspořádání krajiny na erozní a odtokové poměry v povodí B-B 3693
ú. vodního hospodářství 

krajiny
Dumbrovský Miroslav

Kozel Tomáš Vyhodnocení povodňových vln v horní části povodí řeky Jihlavy B-B 3694
ú. vodního hospodářství 

krajiny
Starý Miloš

Matoušek Petr
Aplikace a porovnání standardních a GIS metod pro kvantifikaci erozního 

smyvu v povodí.
B-B 3695

ú. vodního hospodářství 

krajiny
Dumbrovský Miroslav

Pobořil Jan Hodnocení vlivu deště na přirozenou regeneraci filtrační náplně B-B 3696
ú. vodního hospodářství 

krajiny
Kriška Michal

Portová Nikola Malé vodní nádrže jako součást kulturní krajiny B-B 3697
ú. vodního hospodářství 

krajiny
Milerski Rudolf

Pospíšil Jan Preventivní protipovodňová ochrana  formou přírodě blízkých opatření B-B 3698
ú. vodního hospodářství 

krajiny
Dumbrovský Miroslav

Šuba Dušan Revitalizace toků rybími přechody B-B 3699
ú. vodního hospodářství 

krajiny
Milerski Rudolf



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Večeřa Milan Revitalizace malého toku B-B 3700
ú. vodního hospodářství 

krajiny
Milerski Rudolf

Zárubová Kamila Protipovodňová ochrana v povodí toku Březnice B-B 3701
ú. vodního hospodářství 

krajiny
Starý Miloš

Ambrož Martin Analýza časové řady odtoku odpadní vody z tlakové kanalizace B-B 3702
ú. vodního hospodářství 

obcí
Ručka Jan

Bábíček Michal Analýza spotřeby elektrické energie ve vodárenských systémech B-B 3703
ú. vodního hospodářství 

obcí
Ručka Jan

Černíková Eva Kontaminace pitné vody ve vodovodním systému B-B 3704
ú. vodního hospodářství 

obcí
Ručka Jan

Frank Ivo Energetická optimalizace provozu ČOV. B-B 3705
ú. vodního hospodářství 

obcí
Hlavínek Petr

Holeš Petr Sanace kanalizačních přípojek a šachet na stokové síti B-B 3706
ú. vodního hospodářství 

obcí
Raclavský Jaroslav

Jedličková Věra Kontejnerové čistírny odpadních vod do 500 EO B-B 3707
ú. vodního hospodářství 

obcí
Hluštík Petr

Kaczor Adrian
Zásady hospodárného provozu kalového hospodářství u ČOV  po 

modernizaci biologického systému
B-B 3708

ú. vodního hospodářství 

obcí
Hlavínek Petr

Kozub Josef Hospodaření s vodou v budovách B-B 3709
ú. vodního hospodářství 

obcí
Biela Renata

Kudrnová Eliška Intenzifikace čistíren odpadních vod B-B 3710
ú. vodního hospodářství 

obcí
Hluštík Petr

Lazur Tomáš Navrhování alternativních způsobů odvádění odpadních vod z obcí B-B 3711
ú. vodního hospodářství 

obcí
Raclavský Jaroslav

Lízalová Zuzana Odstraňování železa a manganu z podzemních zdrojů vody B-B 3712
ú. vodního hospodářství 

obcí
Biela Renata

Martinček Tomáš
Ukazatele technického stavu vodovodních sítí a jejich využití při plánování 

obnovy
B-B 3713

ú. vodního hospodářství 

obcí
Kučera Tomáš

Míka Petr Metodika hodnocení technického stavu vodovodních přivaděcích řadů B-B 3714
ú. vodního hospodářství 

obcí
Tuhovčák Ladislav

Oháňka Tomáš Dešťové nádrže na stokových sítích B-B 3715
ú. vodního hospodářství 

obcí
Raclavský Jaroslav

Pavliš Jan Softwarové prostředky pro matematické modelování ve vodárenství B-B 3716
ú. vodního hospodářství 

obcí
Kučera Tomáš

Pipa Jan Optimalizace návrhu odlehčovacích komor na jednotné stokové síti. B-B 3717
ú. vodního hospodářství 

obcí
Hlavínek Petr

Šaldová Lenka Databáze spaloven odpadů v Evropě B-B 3718
ú. vodního hospodářství 

obcí
Hluštík Petr



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Škařupová Karolína Provozně-technický stav stokové sítě B-B 3719
ú. vodního hospodářství 

obcí
Raclavský Jaroslav

Šopíková Lucie Možnosti hygienického zabezpečení pitné vody B-B 3720
ú. vodního hospodářství 

obcí
Biela Renata

Štěpán Ondřej Srovnávací nalýza vybraných vodárenských společností B-B 3721
ú. vodního hospodářství 

obcí
Tuhovčák Ladislav

Úterský Michal Využití šedých a dešťových vod v budovách B-B 3722
ú. vodního hospodářství 

obcí
Hluštík Petr

Zelený Zdeněk Možnosti intenzifikace procesu úpravy vody – mikrofiltrace a ultrafiltrace B-B 3723
ú. vodního hospodářství 

obcí
Kučera Tomáš

Bartošová Ludmila Posouzení možností zvýšení ochrany před povodněmi B-B 3724 ú. vodních staveb Uhmannová Hana

Buchta Pavel Strojně-technologický návrh zkušební trati vodoměrných vrtulí B-B 3725 ú. vodních staveb Žoužela Michal

Hala Mario Vícekriteriální hodnocení protipovodňových opatření B-B 3726 ú. vodních staveb Říha Jaromír

Höll Jan Studie MVE u jezu Český Mlýn na řece Jihlavě v km 143,510 B-B 3727 ú. vodních staveb Dráb Aleš

Hradilová Iva Využití metody EIS pro stanovení vývoje stavu sedimentů v klidné kapalině B-B 3728 ú. vodních staveb Špano Miroslav

Chromý Hynek Studie MVE na Černovickém potoce v lokalitě rybníka Zmrhal B-B 3729 ú. vodních staveb Dráb Aleš

Jobánek Stanislav Určení bezpečné hloubky ponoru vtoku MVE Vydra 2 B-B 3730 ú. vodních staveb Šulc Jan

Krupinec Jakub Riziková analýza na vybrané lokalitě toku Dyje B-B 3731 ú. vodních staveb Duchan David

Marková Ivana Riziková analýza na vybrané lokalitě toku B-B 3732 ú. vodních staveb Duchan David

Novák Michael Vyhodnocení změn v rybniční hrázi monitorovaných metodou EIS B-B 3733 ú. vodních staveb Pařílková Jana

Sedláček Ondřej Přírodní spádový stupeň na řece Morávce po 4 letém provozu B-B 3734 ú. vodních staveb Zachoval Zbyněk

Šubrt Jiří Usazovací rychlost zrn materiálů používaných pro modelový výzkum v LVV B-B 3735 ú. vodních staveb Zachoval Zbyněk

Tomíček Martin Hodnocení změn jakosti povrchových vod v průběhu povodňových událostí B-B 3736 ú. vodních staveb Julínek Tomáš

Urbanec Luděk Vizualizace hydrotechnických staveb B-B 3737 ú. vodních staveb Dráb Aleš



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Václavovský Filip Návrh stabilizace břehů údolní nádrže Brno B-B 3738 ú. vodních staveb Šlezingr Miloslav

Varga Tomáš Úprava vybraného úseku toku B-B 3739 ú. vodních staveb Šlezingr Miloslav

Veselý Oldřich Numerické modelování přepadu vody přes přeliv B-B 3740 ú. vodních staveb Jandora Jan

Zelíková Gabriela Posouzení stavu vodního toku v povodí řeky Moravy B-B 3741 ú. vodních staveb Uhmannová Hana

Bačík Jakub Měření dynamického chování kolejového roštu v oblouku B-B 3742
ú. železničních 

konstrukcí a staveb
Smutný Jaroslav

Dvořák Jiří Zvýšení rychlosti v traťovém úseku Střelice - Moravský Krumlov B-B 3743
ú. železničních 

konstrukcí a staveb
Hruzíková Miroslava

Grenar Filip Zvýšení traťové rychlosti v úseku Skalice nad Svitavou - Velké Opatovice B-B 3744
ú. železničních 

konstrukcí a staveb
Hruzíková Miroslava

Guňka Petr
Rekonstrukce železniční tratě Vlárský Průsmyk - Veselí nad Moravou v km 

111,3 - 114,1 včetně návrhu technologie prací
B-B 3745

ú. železničních 

konstrukcí a staveb
Křížová Dana

Hajniš Jan Analýza dynamických účinků působících na výhybkové konstrukce B-B 3746
ú. železničních 

konstrukcí a staveb
Smutný Jaroslav

Hospodka Pavel
Rekonstrukce železniční tratě Hrušovany nad Jevišovkou - Brno v km 145,9 

- 149,0 včetně návrhu technologie prací
B-B 3747

ú. železničních 

konstrukcí a staveb
Svoboda Richard

Jaša David Návrh optimalizace traťového úseku Kájov - Volary v km 29,4 - 30,850 B-B 3748
ú. železničních 

konstrukcí a staveb
Plášek Otto

Juga Martin
Zaměřování a evidence poloh referenčních bodů železničních přejezdů na 

drahách mimo správu SŽDC
B-B 3749

ú. železničních 

konstrukcí a staveb
Smutný Jaroslav

Křemen Tomáš Návrh zvýšení traťové rychlosti v úseku Tábor-Milevsko B-B 3750
ú. železničních 

konstrukcí a staveb
Svoboda Richard

Kubina Jiří Optimalizace poloh železničních zastávek v úseku Znojmo-Okříšky B-B 3751
ú. železničních 

konstrukcí a staveb
Svoboda Richard

Látal Jan Návrh zvýšení traťové rychlosti v úseku Čejč - Hodonín B-B 3752
ú. železničních 

konstrukcí a staveb
Svoboda Richard

Lehnert Jan Návrh rekonstrukce traťového úseku Rapotice - Náměšť nad Oslavou B-B 3753
ú. železničních 

konstrukcí a staveb
Hruzíková Miroslava

Malý Tomáš
Návrh rekonstrukce traťového úseku Kunovice - Staré Město u Uherského 

Hradiště v km 2,9 - 6,0
B-B 3754

ú. železničních 

konstrukcí a staveb
Hruzíková Miroslava

Navrátil Petr
Rekonstrukce železniční tratě Brno - Jihlava v km 15,4 - 18,37 včetně 

technologie prací
B-B 3755

ú. železničních 

konstrukcí a staveb
Svoboda Richard

Podolník Adam Měření dynamických parametrů součástí kolejového roštu B-B 3756
ú. železničních 

konstrukcí a staveb
Smutný Jaroslav



PŘÍJMENÍ                JMÉNO                                     NÁZEV
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2012

 SIGN.                                              ÚSTAV                           VEDOUCÍ  

Raif Lukáš Rekonstrukce železniční tratě Branná - Ostružná včetně technologie prací B-B 3757
ú. železničních 

konstrukcí a staveb
Svoboda Richard

Sláma Jiří
Návrh optimalizace traťového úseku Náměšť nad Oslavou – Vladislav v km 

30,050 – 32,9
B-B 3758

ú. železničních 

konstrukcí a staveb
Plášek Otto

Šmíd Jaroslav Modernizace úseku Studenec-Vladislav B-B 3759
ú. železničních 

konstrukcí a staveb
Svoboda Richard

Štěpán Jan
Návrh optimalizace traťového úseku mezi železničními stanicemi Bylnice - 

Vlárský Průsmyk
B-B 3760

ú. železničních 

konstrukcí a staveb
Plášek Otto

Tumpach Jan Modernizace traťového úseku Vladislav-Třebíč B-B 3761
ú. železničních 

konstrukcí a staveb
Říha Tomáš

Veselý Miroslav Návrh optimalizace traťového úseku Branná - Ostružná v km 12,677 - 15,3 B-B 3762
ú. železničních 

konstrukcí a staveb
Plášek Otto

Zapletal Tomáš Návrh rekonstrukce traťového úseku Rapotice - Náměšť nad Oslavou B-B 3763
ú. železničních 

konstrukcí a staveb
Hruzíková Miroslava

Zvejška Ivo Studie objezdu železničního uzlu Břeclav pro vysokorychlostní trati B-B 3764
ú. železničních 

konstrukcí a staveb
Plášek Otto


